
‚~ Yo.ů~ĺ‘~-rA‘ - ‘-4

Smlouva a dílo se zadavatelem Č. 2

SMLOUVA O DÍLO Č. 2

Smluvní strany

1. Objednatel : Město Havlíčkův Brod
58061 Havlíčkův Brod, Havlíčkovo nám. 57
statutární zástupce: Mgr. Jan Ted MBA, starosta města
Ičo : 00267449
tel. :569497111
e-mail: posta@muhb.cz
bank, spoj. : Komerční banka, a.s.
číslo účtu : 327521/0100

(dále Jen „objednateľ‘)

2. Zhotovitel: Zlínstav a.s.
76001 Zlín, Bartošova 5532
statutární zástupce : Jiří Stacke, předseda představenstva a.s.
ičo : 28315669
DIČ: CZ28315669
Zástupce pro věci technické: Jiří Stacke, předseda představenstva a‘s.

Marek Podzemný,
místopředseda představenstva as.
Ing. Stanislav Morávek, ředitel SZ 04

Jiří Hruška, vedoucí provozu SZ 04

Osoba pověřená vedením stavby (AO): Zdeněk Rídl
tel. :724118618
e-mail: ridl.zdenek@zlinstav.com
bank. spoj. : Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu : 117259673/0300

(dále jen „zhotovitel“)

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zhotovení stavby „Krajská knihovna Vysočiny — budova KVV“ podle
projektové dokumentace, kterou vypracovala společnost ARTPROJEKT JIHLAVA, spol. s r.o.,



Minoritské náměstí 1153/11, 58601 Jihlava, IČO 255 58692, a za podmínek dohodnutých v této
smlouvě a to v rozsahu stavebních objektů:
. 50-02 Parkovací dům
. SO -03 Komunikace
. SO -04 Veřejné osvětlení
. SO -09 Dešťová kanalizace ( 50%)

2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje ve stanovené době dílo dokončit a předat objednateli.
Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou
cenu.

3. Součástí díla je rovněž:
- dodržení podmínek zadávacího řízení a zadávací dokumentace
- zajištěni vydání potřebných rozhodnutí a stanovení pro přechodnou úpravu provozu na

pozemních komunikacích (zvláštní užívání, povolení uzavírek, ...)‚ osazení, udržování a
odstranění přechodného dopravního značení.

- příprava staveniště včetně přístupu na staveniště a zařízení staveniště
- zajištění, případně obnova platnosti vyjádřeni správců dotčených sítí
- zajištěni vytýčení veškerých stávajících inženýrských sítí na vlastní náklad, odpovědnost za

jejich neporušeni během výstavby a zpětné předání jejich správcům
- vypracování harmonogramu postupu prací a jeho aktualizace
- vypracování kontrolního a zkušebního plánu
- dodání veškerých materiálů podle požadavků objednatele a provedení prací v potřebné

kvalitě. Objednatel si vyhrazuje právo odmítnout navržený materiál, či práci a požadovat
dodání materiálů v požadovaných parametrech dle zpracované dokumentace a záměru
objednatele.

- zajištění a provedení všech předepsaných či dohodnutých zkoušek a revizí vztahujících se
k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů

- zajištění dodávky potřebných energii, vody a ostatních služeb nutných k provedení díla
- prostorové vytyčení stavby oprávněným geodetem (úředně oprávněným zeměměřickým

inženýrem) — bude doloženo protokolem o vytyčení stavby
- zpracování dodavatelské projektové dokumentace (dokumentace pro pomocné práce a

konstrukce, výrobně technická dokumentace, dokumentace výrobků dodaných na stavbu,
výkresy prefabrikátů a montážní dokumentace apod.)

- veškeré geodetické práce nutné k provedení díla, geodetické zaměření skutečného provedení
stavby, apod.

- dodání všech požadovaných dokladů dle čI. IX. odst. 3.
- průběžné odstraňování veškerých znečištění přilehlých komunikací a ploch, ke kterým dojde

provozem a činností na stavbě
- provedení úpravy a uklizení stavbou dotčených komunikací a ploch po ukončení stavby,

vyklizení staveniště
- splnění všech podmínek uvedených ve vyjádření dotčených orgánů a stavebním povolení
- koordinace všech prací na staveništi a kompletační činnost celé stavby
- zajištění bezpečného přístupu do přilehlých nemovitostí a zajištění jejich obslužnosti pro

integrovaný záchranný systém a svoz komunálního odpadu
- poskytnutí součinnosti při kolaudaci a v kolaudačním řízení dle stavebního zákona.

Ill.
Osoby pověřené provedením díla

1. Za objednatele:
a ) Zástupce objednatele ve věcech technických :

- Ing. Josef Beneš tel.: 602640920 e-mail.: ibenes~muhb.cz
b) Technický dozor stavebníka (dále jen TDS)

Stránka 2 z 12



- Bude stanoven ke dni předání staveniště
2. Za zhotovitele:

a) Zástupce zhotovitele ve věcech technických:
- Jiří Stacke, Marek Podzemný, Ing. Stanislav Morávek, Jiří Hruška

b) Osoba pověřená vedením stavby — hlavní stavbyvedoucí:
- Zdeněk RídI tel.: 724118 618 e-mail.: ridl.zdenek@zlinstav.com

- Obor autorizace: pozemní stavby
Číslo autorizace : 28794

c) Stavbyvedoucí:
- Tomáš Vlček

3. Za projektanta :
a ) Osoba pověřená výkonem autorského dozoru

- Bude stanovena ke dni předání staveniště
4. Za koordinátora BOZP:

a ) Osoba pověřená výkonem činnosti koordinátora BOZP
- Bude stanovena ke dni předání staveniště

IV.

Vymezení lhůt

1. Dokončení díla jako celku: nejpozději 24 měsíců ode dne předání staveniště.

2. Počátek běhu záruční lhůty: následující den po písemném předání a převzetí díla popř. jeho části
díla dle článku IX. této smlouvy o dílo

3. Zhotovitel je oprávněn požadovat, aby dodatkem smlouvy byla přiměřeně prodloužena doba
plnění díla v těchto případech:
a ) dojde-li během výstavby k navýšení rozsahu prací o více než 10% ceny proti původní

cenové nabídce
b ) při prodlení vzniklém v souvislosti s archeologickými nálezy
c ) nebude-li moci zhotovitel pokračovat plynule v pracích z důvodů na straně objednatele.

4. Doba plnění díla se Po vzájemné dohodě může přiměřeně prodloužit z důvodu dlouhodobě
nepříznivých klimatických podmínek, které by narušovaly technologické procesy prací. Na nový
termín bude uzavřen dodatek této smlouvy. Na prodloužení nemá zhotovitel právní nárok.
Nepříznivými klimatickými podmínkami se myslí takové, které jsou minimálně po dobu dvou
týdnů výrazně horši, než je pro dané období z dlouhodobého hlediska obvyklé.

V.
Cena díla

1. Cena díla v rozsahu čI. II této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové
nabídky zhotovitele v souladu s ~ 2620 zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění ve výši:

Cena bez DPH 36643298Kč
DPH 21% 7695093Kč
Cena vč. DPH 44338391 Kč

2. Cena se může změnit při změně rozsahu prací oproti článku II. této smlouvy o práce požadované
objednatelem, které nejsou předmětem zadání, nebo budou — Ii při realizaci díla vynuceny
změny, doplňky, omezení nebo rozšíření předmětu díla.

3. V případě změny rozsahu z důvodu dodatečných stavebních prací, a víceprací bude postupováno

Stránka 3 z 12



v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, nebo vnitřní směrnicí města Havlíčkův Brod. Na takovou změnu bude vždy uzavřen
dodatek smlouvy o dílo.

4. Způsob ocenění dodatečných prací a víceprací: zhotovitel ocení tyto práce jednotkovými cenami
uvedenými v položkovém rozpočtu původní nabídky zhotovitele. Pokud nebude možné ocenit
práce dle již použitých jednotkových cen, budou tyto práce oceněny nově podle cenové soustavy
URS Praha platné pro příslušný rok výstavby a to krácené v poměru předpokládané ceny díla
(44 206 073,- Kč bez DPH) a ceny díla dle článku V odst. 1 smlouvy o dílo bez DPH. V případě, že
cena díla dle článku V odst. 1 smlouvy o dílo bude vyšší než předpokládaná cena díla dle cenové
soustavy URS, tak se dodatečné práce oceňují podle cenové soustavy URS pro příslušný rok
výstavby. Pokud cenová soustava URS Praha neobsahuje tyto práce a materiály, budou oceněny
na základě dohody.

Vl.
Úhrada ceny

1. Za každý kalendářní měsíc zhotovování díla bude mezi zhotovitelem a objednatelem
odsouhlasen soupis skutečně provedených prací, na jehož základě předloží zhotovitel objednateli
dílčí fakturu, a to nejpozději k pátému dni měsíce následujícího Po období, za které je soupis
sestaven a vzájemně odsouhlasen. Odsouhlasený soupis skutečně provedených prací je nedílnou
přílohou daňového dokladu - faktury.

2. Dílčí měsíční faktura bude mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb. o DPH
v platném znění.

3. Úhrada dílčích faktur bude objednatelem prováděna postupně, a to až do výše 80% celkové
smluvní ceny díla. Zbývajících 20% ceny příslušné části díla bude uhrazeno po protokolárním
předání a převzetí odpovídající části díla. V případě, že objednatel převezme část díla, na níž se
vyskytují vady či nedodělky, má objednatel právo uplatnit zádržné až do výše 20 % ceny této
části díla. Zádržné bude uhrazeno objednatelem zhotoviteli až pod odstranění vad a nedodělků
uvedených v protokolu o předání a převzetí dotčené části díla. Podmínkou pro výplatu zádržného
je odstranění všech závad a vzájemné odsouhlasení tohoto stavu mezi zhotovitelem a
objednatelem formou protokolu o odstranění vad a nedodělků.

4. V případě, že doklad nesplňuje některé z povinných nebo dohodnutých náležitostí, má
objednatel právo jej vrátit zhotoviteli a požadovat jeho opravení. V takovém případě se hledí na
fakturu jako na nedoručenou a běh lhůt započne, počínaje dnem doručení opraveného dokladu
objednateli.

5. Faktury mají splatnost 21 dnů ode dne doručení objednateli. V pochybnostech se má za to, že
faktura byla doručena třetího dne po odeslání. Fakturace i úhrady jsou výhradně v české měně.

6. Právo na zaplacení ceny díla a zádržného vzniká za každou část při jejím provedení a převzetí.

7. Při poskytnutí stavebních prací použije plátce režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu *92e
zákona č. 235/2004 Sb.

VIl.
Provádění díla

1. Objednatel odevzdá formou zápisu zhotoviteli staveniště. Při předání staveniště objednatel
předá zhotoviteli projektovou dokumentaci pro provádění stavby.

2. Při předání staveniště předá zhotovitel objednateli harmonogram stavby a kontrolní a zkušební
plán.

3. Před zahájením prací zabezpečí zhotovitel na vlastní náklady vytyčení a označení veškerých
inženýrských sítí nacházejících se v prostoru staveniště. Provoz těchto sítí bude zajištěn po celou
dobu stavby a nesmí dojít kjejich poškození. V případě potřeby dočasného přeložení, nebo

Stránka 4 z 12



odkrytí budou zajištěny proti fyzickému poškození v souladu s příslušnými předpisy a
podmínkami správců sítí.

4. Objednatel je oprávněn dávat zhotoviteli pokyny k upřesnění nebo určení způsobu provádění
díla a zhotovitel je povinen se jimi řídit.

5. Kontrolní dny organizované objednatelem se budou konat na stavbě dle aktuální potřeby při
výstavbě.

6. Zápisy z kontrolních dnů jsou nedílnou součástí dokumentace staveb a mají stejnou platnost,
jako zápisy ve stavebním deníku.

7. Zhotovitel se zavazuje, že bude provádět realizaci díla s vynaložením veškeré odborné péče, že
bude dodržovat obecně závazné předpisy, nařízení orgánů státní správy, závazné i doporučené
normy.

8. Veškeré činnosti při výstavbě je zhotovitel povinen provádět osobami, které mají odpovídající
kvalifikaci, oprávnění, případně autorizaci podle zvláštních předpisů. Na vyžádání objednatele
bude povinen příslušné doklady předložit.

9. Při realizaci díla nesmí být bez písemného dodatku této smlouvy prováděny změny oproti
schválené projektové dokumentaci, a to ani pokud jde o materiály a technologie. Pokud se
v průběhu stavby prokáže, že některé navržené materiály nebo technologie nejsou dostupné,
případně se prokáže jejich škodlivost na životní prostředí nebo zdraví, navrhne zhotovitel
objednateli písemně použití jiných materiálů či technologii a současně předloží, jaký vliv bude
mít jejich použití na výši ceny díla. Použití nových materiálů nebo technologií je podmíněno
cenovou dohodou smluvních stran a uzavřením příslušného dodatku k této smlouvě o dílo.

10. Nebezpečí škody na prováděném díle i na věcech souvisejících s prováděním díla nese zhotovitel
a to až do předání a převzetí hotového díla.

11. Zhotovitel je povinen naložit na vlastní náklad s vybouranými materiály a odpady
vyprodukovanými v souvislosti s realizací díla v souladu se zákonem č.185/2001 Sb. a
navazujícími předpisy.

12. Zhotovitel má za povinnost zvát TDS ke všem zkouškám kvality, které se budou konat na
staveništi.

13. Zhotovitel má za povinnost vyzvat zástupce města Havlíčkův Brod ke kontrole navážení ornice a
předseťové přípravy.

14. TDS má právo kdykoli kontrolovat jakékoli práce, které zhotovitel na staveništi provádí.
Odpovědný zástupce zhotovitele má povinnost umožnit mu tuto kontrolu. Veškerá písemná
komunikace mezi oběma stranami probíhá přes stavební deník, datové schránky nebo
doporučenou korespondencí.

15. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli, nebo třetím osobám z titulu
opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo
jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu
tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese
zhotovitel.

16. Zhotovitel se zavazuje ke spolupráci s určeným koordinátorem BOZP. Při provádění díla bude
dodržovat předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, hygienické a požární předpisy a
dokument s názvem Plán prevence BOZP, se kterým bude seznámen.

17. V případě porušení povinností v oblasti BOZP a Po, porušení bezpečnostních předpisů, nebo při
porušování ustanovení dokumentu „Plán prevence BOZP“ a všech jeho součástí, je zhotovitel
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu dle pravidel a ve výši dle přílohy č. 1 této smlouvy a
objednateli náleží další práva dle přílohy č. 1.

Stránka S z 12



18. Objednatel pověřuje koordinátora BOZP podle 5 16 zákona č. 379/2005 Sb. k vyzvání osob na
staveništi ke splnění povinnosti podrobit se vyšetření přítomnosti alkoholu nebo jiné návykové
látky. Kontrola bude prováděna za přítomnosti svědka (např. stavbyvedoucího).

19. V případě, kdy zhotovitelé nebo jiné fyzické osoby neplní požadavky zákona č. 309/2006 Sb. 55
16, 17, zejména v předstihu před zahájením stavebních prací neinformují koordinátora o rizicich
a technologických postupech, které zvolil, včas nepředávají informace a podklady pro zhotovení
plánu, je objednatel oprávněn pozastavit činnosti příslušného zhotovitele nebo jiné osoby,
k tomuto pozastavení pověřuje objednatel koordinátora. O postupu bude informovat TDS. Toto
pozastavení stavby není důvodem k prodloužení termínu ukončení stavebních prací.

20. Změna subdodavatele, jehož prostřednictvím prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je možná
pouze se souhlasem objednatele. Zhotovitel je povinen o tento souhlas požádat město Havlíčkův
Brod písemně a to nejméně 14 dni před zahájením činnosti subdodavatele. Zhotovitel je povinen
kdykoliv, a to i opakovaně, na výzvu objednatele do 14 dnů objednateli prokázat že stále splňuje
kvalifikaci v rozsahu, v jakém ji prokázal v rámci výběrového řízení předcházejícího uzavření této
smlouvy. Způsob prokazování je stejný jako v případě výběrového řízení, nebude-li dohodnuto
jinak.

21. Zhotovitel je na základě písemného pokynu objednatele povinen provést práce, které nebyly
obsaženy v původních zadávacích podmínkách, respekt. projektové dokumentaci a které jsou
potřebné pro provedení plánovaných stavebních prací, a to i v případě, kdy jejich nezahrnutí do
původních zadávacích podmínek respekt. projektové dokumentace, bylo zaviněno objednatelem.
Změny ceny díla se řídí ustanovením Čl. V odst. 4. Tato povinnost trvá i v případě, kdy se strany
nedohodnou na konkrétním znění textu dodatku smlouvy.

22. Vlastníkem díla je od počátku objednatel.

VIII.

Stavební deník

1. Stavební deník bude na stavbě veden ode dne zahájení stavebních prací, a to způsobem dle
zákona 183/2006 Sb. a vyhl.č. 499/2006 Sb. Během pracovní doby musí být stavební deník na
stavbě trvale přístupný pro objednatele. Denní záznamy budou čitelné a objednatel je bude
podepisovat způsobem stanoveným v zápisu na první straně stavebního deníku. Vyhotovují se
jeden originál a dvě kopie. Originál a druhá kopie stavebního deníku budou při předáni díla
předány objednateli výměnou za předání prvních kopií deníku, které si v průběhu realizace
stavby po jejich podepsání vytrhl TOS.

2. Objednatel má právo kontrolovat a provádět zápisy do stavebního deníku i případných
subdodavatelů. Objednatel obdrží kopie těchto deníků.

IX.
Přejímání díla

1. Dílo bude přejímáno po částech a to zvlášť vlastní stavba a zvlášť vegetace.

2. Zhotovitel vyzve objednatele prokazatelným způsobem k předání a převzetí ukončené části díla.
Přejímací řízeni se uskuteční v místě stavby. Obě smluvní strany se dohodly, že přejímací řízení
bude zahájeno nejpozději do 3 pracovních dnů od převzetí výzvy zhotovitele objednatelem.

3. Dokončené dílo bude předáváno zhotovitelem a přebíráno objednatelem písemným zápisem.
Součástí předání budou následující doklady
- doklad o prostorovém vytyčení stavby oprávněným geodetem (úředně oprávněným

zeměměřickým inženýrem)

Stránka 6 z 12



- dokumentace skutečného provedení stavby ve třech paré vtištěné formě a v digitální formě
v uzavřeném formátu .pdf a v otevřeném formátu (.dwg, .dgn apod.) a to na vhodném nosiči
(CD, DVD, flash disk apod.) včetně geodetického zaměření stavby. Součástí geodetického
zaměření díla bude zakreslení stavby do platné katastrální mapy

- doklady o prokázání kvality díla, předepsané zkoušky, revize...
- veškeré atesty, prohlášení o shodě a certifikáty na použité materiály a výrobky (po dohodě

s objednatelem lze nahradit čestným prohlášením zhotovitele)
- stavební deník
- doklady o likvidaci odpadů
- doklady o předání dotčených inženýrských sítí jejich správcům
- doklady o předání dotčených pozemků jejich vlastníkům
- seznam subdodavatelů podílejících se na realizaci předmětu smlouvy

4. Nedodání uvedených dokladů je důvodem k nepřevzetí dokončeného díla či části díla.

5. Drobné stavební vady a nedodělky, které nebrání užívání díla ke stanovenému účelu, nejsou
důvodem, pro který by objednatel mohl převzetí odmítnout.

6. V případě zjištění vad a nedodělků při přejímacím řízení, budou tyto vady sepsány v zápise o
předání a převzetí díla a tamtéž bude dohodnuta lhůta kjejich odstranění. O odstranění vad

‘S bude sepsán mezi smluvními stranami zápis.

7. V případě prací, které budou další činností zakryty, nebo se stanou nepřístupnými, vyzve
zhotovitel objednatele telefonicky a současně zápisem ve stavebním deníku k převzetí těchto
prací a konstrukcí. Objednatel bez zbytečného odkladu od výzvy zhotovitele a nejpozději do 3
kalendářních dnů od této výzvy provede převzetí zakrývaných prací a konstrukcí. V případě, že se
na tuto výzvu objednatel bez závažných důvodu nedostaví, může zhotovitel pokračovat v
provádění díla, Po předchozím písemném upozornění objednatele a dostatečném a průkazném
zdokumentování kvality předmětných prací. Pokud bude objednatel požadovat dodatečné
odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen tento požadavek splnit.

8. V případě, že se prokáže nedodržení technických parametrů díla, je zhotovitel povinen na vlastní
náklady odstranit zjištěné vady. V případě, že zhotovitel dodržel technické parametry díla,
náklady na dodatečné odkrytí uhradí objednatel.

9. V případě, že zhotovitel k takovému prověření kvality objednatele nepozve, má objednatel právo
žádat odkrytí zakrytých částí stavby na náklady zhotovitele, který je povinen tyto práce provést.

10. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání. Za vady, které se projeví po
odevzdání díla, odpovídá zhotovitel jen tehdy, když byly způsobeny porušením jeho povinnosti.

11. Zhotovitel neručí za vady způsobené užíváním stavby jiným způsobem, než pro jaký byla
zhotovena nebo pokud byla udržována nevhodným způsobem.

X.
Záruční doba

1. Záruční doba dohodnutá smluvními stranami činí 60 měsíců.

2. Zárukou za jakost přejímá zhotovitel závazek, že dílo bude mít vlastnosti uvedené v projektové
dokumentaci, stavebním povolení, technických normách a dalších dokumentech podle této
smlouvy a v souladu s obecně platnými právními předpisy, které se na provádění díla vztahují,
vyjma běžného opotřebení.

3. Záruční doba materiálů a výrobků, které se stanou součástí díla, u nichž výrobce, ČSN či právní
předpis stanoví kratší dobu životnosti než je dohodnutá záruční doba, končí dnem uplynuti takto
stanovené lhůty životnosti. Dobu životnosti kratší než záruční doba dle odst. 1 tohoto článku je
povinen v případě sporu prokázat zhotovitel.

4. Reklamovat musí objednatel písemně u zhotovitele. V reklamaci objednatel uvede popis vady,
jak se projevuje, jakým způsobem požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje finanční náhradu.

Stránka 7 z 12



Zhotovitel je povinen se k reklamaci vyjádřit do pěti dnů ode dne, kdy ji obdržel.

5. Zhotovitel započne s odstraňováním reklamované vady do 10 dnů ode dne doručení písemného
oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Označí-li objednatel reklamovou
vadu jako havárii, započne zhotovitel s odstraněním vady bezodkladně, tj. do 48 hodin od jejího
oznámení, pokud se strany nedohodnou jinak. Zhotovitel odstraní reklamované vady
v technologicky nejkratším termínu.

6. O předání a převzetí opravené reklamované vady strany sepíší zápis.

7. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady včas, je objednatel oprávněn zajistit jejich odstraněni
na náklady zhotovitele třetí osobou.

Xl.
Sankce

1. Smluvní strany se dohodly, že neplnění závazků obou smluvních stran podléhá následujícím
sankcím:

a ) V případě prodlení s úhradou faktury je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení
ve výši stanovené příslušným právním předpisem.

b ) Za každý započatý den prodlení s termínem dokončení díla dle Čl. IV., odst. 1 této smlouvy
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,12% z ceny díla

c ) Za každý započatý den prodlení se splněním termínu uvedeného v zápise z kontrolního dne,
nebo ve stavebním deníku zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 2000,- Kč.

d ) Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním vad a nedodělků
uvedených v zápisu o předání a převzetí díla a to 3 000,- Kč za každou vadu nebo nedodělek a
za každý započatý den prodlení.

e ) V případě prodlení se zahájením odstraňování reklamovaných vad v průběhu záruční doby je
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2000,- Kč za každý započatý
den prodlení.

2. Vznikne-li v důsledku porušení závazku jedné smluvní strany (na který byla sjednána smluvnĺ
pokuta) straně druhé škoda, má tato nárok i na náhradu škody.

3. Strany se dohodly, že smluvní pokutu je objednatel oprávněn započítat proti pohledávce
zhotovitele.

4. Splatnost smluvních pokut se stanoví ve lhůtě 21 dnů po obdržení daňového dokladu (faktury)
s vyčíslením smluvní pokuty.

XII.
Odstoupení od smlouvy

1. Od této smlouvy lze odstoupit pouze z důvodů uvedených v této smlouvě nebo stanoví-li tak
zákon. Provedl-li zhotovitel dílo z části, může objednatel odstoupit od smlouvy i jen ohledně
dosud neprovedené části díla. Objednatel je oprávněn odstoupit Od smlouvy v případě, že
zhotovitel se ocitne ve stavu úpadku nebo hrozícího úpadku.

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit i v případě, kdy přes jeho upozornění je
zřejmé, že dílo nebude řádně dokončeno v dohodnutém termínu neboje zhotovitel v prodlení se
zahájením stavebních prací o více jak tři týdny.

3. V případě, že objednatel odstoupí od smlouvy z jakéhokoliv sjednaného či zákonem stanoveného
důvodu, má právo na úhradu veškerých prokazatelných škod, které mu v důsledku neplnění
smluvních povinností zhotovitele vznikly. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na vznik a trvání
nároku na dohodnuté sankce.

4. Pro případ odstoupení kterékoliv smluvní strany od této smlouvy poskytuje tímto zhotovitel
objednateli záruku za jakost díla v rozsahu a délce dle či. X této smlouvy a to pro část díla, která

Stránka 8 z 12



byla do okamžiku odstoupení zhotovena, ale nebyla objednatelem dosud převzata. Záruční doba
začíná plynout okamžikem doručení odstoupení druhé smluvní straně,

XIII.
Pojištění

1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod
způsobených jeho pracovníky třetí osobě ve výši pojistného plnění minimálně 100 mil. Kč.

2. Doklady o pojištění:

a. dokladem o pojištění je platná a účinná pojistná smlouva, u níž zhotovitel řádně a včas
uhradil pojistné.

b. doklad o pojištění je zhotovitel povinen předložit objednateli na jeho písemné či ústní
vyžádání kdykoliv průběhu realizace díla.

3. Povinnosti obou smluvních stran při vzniku pojistné události:

a. při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči svému pojistiteli zhotovitel.

b. objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí zhotoviteli veškerou
součinnost, která jev jeho možnostech.

4. Náklady na pojištění nese zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně díla.

XIV.
Ostatní ujednání

1. Při dočasném zastavení prací na díle z příčin na straně objednatele zaplatí objednatel zhotoviteli
účelně vynaložené náklady spojené se zastavením prací.

2. Zhotovitel označí staveniště podle platných předpisů a objednatel umožní zhotoviteli umístění
tabulí se jménem zhotovitele na dohodnutém místě staveniště.

3. Změny této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatků, které budou
platné jen budou-Ii potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je veřejným zadavatelem dle zákona o veřejných
zakázkách a jako takový je omezený v provádění jakýchkoliv změn této smlouvy.

4. Dle 5 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, je zhotovitel osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

5. Tento smluvní vztah se řídí právem ČR. Strany smlouvy se dohodly, že pro řešení sporů z této
smlouvy je místně příslušný Okresní soud v Havlíčkově Brodě, respekt. Krajský soud v Hradci
Králové.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 provedeních, z nichž každé má platnost a závaznost originálu a
po jejich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží zhotovitel i objednatel 2
vyhotovení.

7. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné
právní nástupce.

8. Strany této smlouvy berou na vědomí, že město Havlíčkův Brod je obcí podle zákona o obcích č.
128/2000 Sb. Může tak mít povinnost zveřejnit tuto smlouvu nebo její části či jakékoliv jiné
dokumenty nebo informace vytvořené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to např. na profilu
zadavatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv, postupy podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím nebo na své úřední desce dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. Strany této
smlouvy s tímto zveřejňováním informací souhlasí, a to i ve vztahu k osobním údajům. Strany
této smlouvy prohlašují, že jsou oprávněny tento souhlas dát i za své pracovníky nebo další

Stránka 9 z 12



osoby uvedené ve smlouvě či vjiných dokumentech vytvořených v rámci tohoto smluvního
vztahu.

9. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit pohledávky vzniklé dle této
smlouvy třetí osobě.

10. Smlouva o dílo byla schválena dne 9. února 2018 usnesením rady města č. 77/18.

Příloha č. 1- Sazebník smluvních pokut při nedodrženi pravidel BOZP
Příloha č. 2— Položkové rozpočty (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb)

Za objednatele

06. 2)13

Za zhotovitele

předs‘

V Ve Zlín‘

Jiří Stacke
představenstva Zlínstav as.

Zlínsky ~.s.
Bartošova 5532, PsČ 76001

IČo: 28315 559
D!Č: CZ2a3 1i t63 ~

Stránka 10 z 12



Objednatel: Město Havlíčkův Brod, 58061 Havlíčkův Brod, Havlíčkovo nám. 57
Zhotovitel: Zlínstav a. s., 76001 Zlín, Bartošova 5532

SMLOUVA O DĺLO

vz s názvem: „ Krajská knihovna Vysočiny — budova KKV~

O

Příloha č. 1:

Sazebník smluvních pokut při nedodržení pravidel BOZP



Příloha č. 1 Smlouvy o dílo

Gm

Sazebník smluvních pokut při nedodržení pravidel BOZP

Při zjištění nedostatků v oblasti BOZP a PO, nedodržování bezpečnostních předpisů, při
porušování ustanovení dokumentu „Plán prevence BOZP“ a všech jeho součástí bude
přistoupeno k udělení smluvní pokuty na základě upozornění koordinátora BOZP ve
stavebním deníku (nebo jiné stavební dokumentaci).
Všechny osoby vyskytující se na staveništi jsou povinny dodržovat předpisy týkající se
bezpečnosti práce, dbát příkazů stavbyvedoucích zhotovitele a koordinátorů BOZP na
staveništi, pracovat tak, aby neohrožovaly zdraví své ani zdraví ostatních osob zdržujících se
na staveništi nebo v jeho okolíl
Smluvní pokutu je zhotovitel povinen uhradit za každé jednotlivé porušení povinnosti, na
kterou se smluvní pokuta vztahuje.

Sazebník pokut za porušení povinností zhotovitele na úseku BOZP:

TYP PROVINĚNÍ PROTI BOZP POKUTA

Včasné nedoložení informace o rizicích vznikajících při pracovních nebo
technologických postupech, které zhotovitel zvolil, vyplývající z ~ 16, 3.000,- Kč
zákona č. 309/2006 Sb.

Zhotovitel neplní požadavky na zajištění staveniště stanovené v příloze č. 1 3 000.. Kč
NV č. 591/2006 Sb., nebo v souladu s plánem prevence BOZP.

Nepoužívání osobních ochranných prostředků vyplývajících z prováděné
činnosti a stanovených v plánu prevence BOZP. (Ochrany hlavy, pracovní 500,- Kč
obuv, ochrany očí, reflexní vesty, atd.) NV č. 495/2001 Sb.
Nepoužívání prostředků kolektivní ochrany, nebo osobní ochrany pro
zabránění pádu osob z výšky nebo do volné hloubky. (technické 5 000- Kč
konstrukce, zábradlí, ohrazení, polohovací postroj, atd.). NV č. 362/2005
Sb.

Nezajištění nebezpečného prostoru pod místem práce ve výšce. NV č. 3 000
362/2005 Sb. . ‚ c

Používání dočasné stavební konstrukce na staveništi bez náležitého
předání odborně způsobilou osobou odpovědnou za montáž a převzetí do 5.000,-Kč
užívání osobou odpovědnou za její užívání. Používání lešení bez zábradlí,

Stránka ilz 12



okopových lišt atd. NV Č. 362/2005 Sb.

Používání nevyhovujících a poškozených žebříků na staveništi (odporující 1 000 Kč
nařízení vlády č. 362/2005 Sb.)

Používání poškozených nebo nevyhovujících el. zařízení, prodlužování
kabelů, atd. (poškozená izolace kabelů, sundaný bezpečnostní kryt 2.000,- Kč
přístroje,_el._přístroj_bez_příslušné_revize,_atd.)
Dočasná elektrická zařízení na staveništi musí splňovat normové
požadavky a musí být podrobena pravidelným kontrolám a revizím ve 3.000,. Kč
stanovených intervalech. NV č. 591/2006 Sb. Příloha 1, část II.
Neprovádění nebo nepoužívání prostředků pro zajištění okrajů výkopů
proti pádu fyzických osob do hloubky (překrytí, zábradlí, zábrany, ohrazení 3.000,- Kč
atd.) NV Č. 591/2006 Sb. Příloha 3, část Ill.
Nezřízení bezpečných přechodů přes výkopy v návaznosti na hloubku
výkopu. 2000-KU
(bez zábradlí, lišty pro slepce, nedostatečně široké atd.). NV Č. 591/2006 1 c
Sb. Příloha 3, část Ill.

Neprovádění zajištění stability stěn výkopu proti sesutí u ručního i strojně 5 000 IC
hloubeného výkopu. (pažení, ochranné rámy, rozpěrné konstrukce atd.) Ĺ c

Pohyb pracovníků v prostoru ohroženém činností stroje, vymezeném
maximálním dosahem jeho pracovního zařízení, zvětšeném o 2m. NV č. 500,- Kč
591/2006 Sb. Příloha 2, část I.

Používání k výstupu konstrukce, které k tomu nejsou určeny (bednění, 1 000 IC
pažení, atd.) č c

Používání k dopravě osob zařízení nebo části, které k tomu nejsou určeny 1.000,- Kč

Vázání břemene bez potřebné kvalifikace (vazačský, jeřábnický průkaz). 2 000 Kč
Používání poškozených vázacích prostředků Ĺ

Zjištění požití alkoholického nápoje nebo toxické látky v těle pracovníka 5 000 Kč
Okamžité opuštění staveniště a pokuta. Ĺ

Porušení zákazu kouření (kromě vyhrazených prostor) soo,- Kč

Jiné porušení pravidel BOZP.

JUD 23 ‘3~E9
76001

Stránka 12 z 12



Objednatel: Město Havlíčkův Brod, 58061 Havlíčkův Brod, Havlíčkovo nám. 57
Zhotovitel: Zlínstav a. s., 76001 Zlín, Bartošova 5532

SMLOUVA O DÍLO

vz s názvem: „Krajská knihovna Vysočiny — budova KKV“

()

Příloha č. 2:

Položkové rozpočty
(oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb)

C)



LII

000423

____ SOUHRNNÝ ROZPOČTOVÝ ĹIST
„Krajská knihovna Vysočiny — budovy KKV, dokumentace stavby“

Investor: Havlíčkův Brod Základ DPI-i 21%

Stavební objekt -SQ 02 Parkovací dům

Stavební Část ____________ ___________ 23 051 692 KČ

V rozsahu a kvalitě dle D.2.I. Architektonicko.stavebn( řešeni, D.2.2. Stavebně konstrukční
řešení a 0.2.3. Požárně bezpečnostní řešení

Zdravotně technické Instalace ________ 744 163 KČ

~aUtedleDz4tzd~tnet~n‘~efnstatace ___

Silnoproudá elektrotechnika ____________ __________ 771 100 KČ
V rozsahu a kvalitě dle a 0.2.4.2. Silnoproudá elektrotechnika

Celkem_objekt SO 02 - Parkovací dům _________ 24566955KČ

Připojky inženyrskych sití ______ _it
5003—Komunikace 9444269KČ

Vronahuakvalitěd[eD.3.l1 S003-Komunikace

SO 04—Veřejně osvětlení ____________ 804 272 KČ
V rozsahu a kvalitě die D.3j.2 SO 04- Veřejně osvětlení

SO 09— Dešťová kanalizace - část HB 1019 802 KČ

V rozsahu a kvalitě dle 0.3.1.6 SO 08- Přípojka splaškové kanalizace & 5009-Deštová
kanalizace, do tohoto souhrnného rozpočtového listu bude započítáno pouze 50% nákladů
daného objektu. Zbývajidbo 50% procent bude započítáno do Souhrnného rozpočtového listu
investora: Město Havlíčkův Brod

Celkem přípojky inženýrských sítí 11268343KČ

: ___ __

vedlejší a ostatní náklady . 808 000 KČ

Náklady specifikované v samostatném rozpočti - Vedlejší a Ostatní Náklady (Havlíčkův Brod) J
Celkem_VON _______ _____ 808 000 KČ

Celkem (bez DPH) _______ ____ ____ 36643293KČ
DPH 21% _____ 7695093KČ /7

A
I/f

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA S DPH: 44338391KČ

Nedílnou součásti výkazu výměr je projektová dokumentace akce „Krajská knihovna Vysočiny —

budovy KKV, dokumentace stavby“ zpracovaná firmou ART PROJEKT s.r.o. pod zakázkovým číslem
07-17-Rp. Jednotlivé Části a konstrukce popsané v soupisu prací jsou dále popsány ve zmíněné
projektové dokumentaci. Prvky dodané v rámci stavby musí splňovat podmínky výkazu výmě~‘P‘ Ba

projektové dokumentace, v případě rozporu rozhoduje výkaz výměr.
Do žlutě označených poliček nutno vepsat nabídkové ceny z jednotlivých rozpočtů.
Modře označené položky na Souhrnném rozpočtovém listu se vztahují na všechny stavební
objekty, které jsou součástí projektu.

________________________________________________________ av as.
!cšov~ 5532, psČ 76001

Jiří Stacke, předseda představenstva Zlínstav(~.Ve Zlíně dne 25.4. 2Q18



REKAPITULACE STAVBY
Kód: ART-0862

Stavba: Krajská knihovna Vysočiny - budovy KW - parkovací dům

>(50: 811 5231 CC-CZ; 12427
Místo: Havlíčkův Brod Datum: 26.9.2017

Zadavatel:
Město Havlíčkův Brod Dič:

Uchazeč: ič: 28315669
Ztínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 ZUn Dič: CZ28315669

Projektant: iČ:
Artprojekt Jihlava spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:
~oupis j‘aci je ~estaveii s vyuziuni tenuve scusLavy uro. ruLov4y, iawe pucnaz~ z tel0 cerlove soustavy, jsou ve sLoupci ‘.er‘uva soustava
označeny popisem ‘CS ÚRS‘ a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek
z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické
nnrlminkw

Cena bez DPH 36 643 297,95

Sazba daně Základ dané Výše dané
DPH základní 21,00% 36643297,95 7695092,57

snížená 15,00% 0,00 0,00

CenasDPH v CZK 4433839Q,52~

O
C
C

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A soupisŮ pit&cí
Kód: ART-0862

Stavba: Krajská knihovna Vysočiny - budovy KW - parkovací dům

Místo: Havličkúv Brod Datum:

Zadavate[: Město HavUčkův Brod Projektant:
Uchazeč: ZLĺnstav a.s., Bartošova 5532, 76001 ZLín

P~Kód Objekt, Soupis p~cf —~

Náklady stavby celkem

ART- SO 02 - parkovací dům - stavební a konstrukční
08601 část
ART- SO 02- parkovací dům -0.2.4.1. - zdravotně
08602 technické instalace
ARTO86O SO 02 - parkovací dům - D2.4.2. - silnoproudá
3 elektrotechnika
ART- .

08604 SO 03 - komunikace
ART- . . .

08605 SO 04 - verejne osvetlern
ART- . .

08606 SO 09 - dest‘ova kanalizace - cast HB

vedlejší a ostatní náklady

Q

26.9.2017

Artprojekt Jih[ava spoL. s r.o.

Cena bez DPH [CZK] CenasDPH [CZK] Typ

36 643 297,95 44 338 390,52

23051 691,56 27 892 546,79 STA

744163,00 900437,23 STA

771 100,00 933 031,00 STA

9444269,39 11427565,96 ING

804 272,00 973 169,12 ING

1 019 802,00 1 233 960,42 ING

808 000,00 977 680,00 VON

5
O

O
Strana 2 Z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Krajská knihovna Vysočiny - budovy KW - parkovací dúm

Objekt:

ART-08601 - SO 02 - parkovací dům - stavební a konstrukční část

KSO: 811 5231 CC-CZ:
Místo: HavLíčkův Brod Datum: 26.9.2017

ZadavateL:
Město HavLíčkův Brod DIČ:

Uchazeč: iČ: 28315669
Zlinstav a.s., Bartošova 5532, 76001 ZHn DIČ: C228315669

Projektant: iČ:
Artprojekt JihLava spoL. $ r.o. DIČ:

Poznámka:
- U veškerých dodávek výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotveni,
dopLňkového materiáLu, staveništní a mimostaveništní dopravy v případě, že tyto činosti nejsou oceněny v
samostatných poLožkách jednotLivých částí soupisu prací. U vybraných výrobkú je nutné do ceny díLa zahrnout
zpracováni dodavateLské, případně díLenské dokumentace, dáLe výrobu prototypú, prováděni barevného a
materiáLového vzorkování apod.
- PoLožky jsou sestaveny za pomocí Cenové soustavy ÚRS nebo pomoci poLožek vLastních. Pro všechny poLožky pLatí,
že do ceny je nutno zahrnout nákLady spojené s koordinaci, s pokyny vypLývajícími z RDP, zejména fl.
- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ provést kontroLu funkce
aritmetických vzorců jednotLivých poLožkových soupisů ve vazbě na jednotLivé oddity, rekapituLace a krycí Listy.
- Kde není výsLovně uvedeno, bude pracovní postup a technoLogie provádění stanovena oprávněnou osobou
zhotoviteLe.
- Veškeré rozměry budou upřesněny po odkryti a prozkoumáni jednotlivých prvků.

CenabezDPI-I 23051 691,56

ZákLad daně Sazba dané Vý~e daně
DPH zákLadní 23 051 691,56 21,00% 4 840 855,23

___ snížená 0,00 15,00% 0,00

~enasDPH vCZK 27892546,79

Strana 1 z 20



Q
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Krajská kiiihovna Vysočiny - budovy ION - parkovacf dům

ART-08601 - SQ 02 - parkovací dům - stavební a konstrukční část

Q

Místo:

ZadavateL:
Uchazeč:

Kód dUu - Popis

HavLíčkův Brod

Město HavLíčkův Brod
Zkínstav a.s« Bartošova 5532, 760 01 ZLín

Datum: 26.9.2017

Projektant: Artprojekt JihLava spoL

Cena ceLkem (UK]

23 051 691,56

21 953 738,07
- - 944370,05

1 291 984,83

2235 882,10

2111150,62

3 873 239,32

6 004 903,73

3245410,37

13547,00

13 600,00

179 353,86

145 078,30

1193472,94

701 744,95

1 097 953,49
617 554,43

85 109,46

NákLady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

23 - Zakládáni- piloty

27 - ZakLádání - zákLady

3 - SvisLé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

5- Komunikace pozemní

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpLní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

94 - Lešení a stavební výtahy

91 - DopLňující konstrukce a práce pozemních komunikací, Letišť a ploch

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
711 - ~zolace proti vodě, vLhkosti a pLynům

761 - Konstrukce prosvětlovací

O
O
C

W

Strana 2 z 20



767- Konstrukce zámečnické 319 267,56

783 - Dokončovací práce - nátěry 76 022,04

O
O
O

Strana 3 z 20



.

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt;

Místo;

Zadavatel:
Uchazeč:

Krajská knihovna Vysočiny - budovy KyV - parkovací dům

ART-08601 - SO 02 - parkovací dům - stavební a konstrukční část

~Č Typ Kód

W
W

16,05*21,1
I S,926,02

W jámal Součet

89,400
338,655
95,838

523,893

Havlíčkův Brod

Město Havlíčkův Brod
Zhnstav a.s., Bartošova 5532, 76001 ZLín

Popis

Datum: 26.9.2017

Projektant: Artprojekt Jihlava spol. s r.o.

. %Lcena Cenová
MJ Mnozstvj Cena celkem (CZK]

[CZKJ soustava

Náklady soupisu celkem 23 051 691,56

D I-ISV Práce a dodávky HSV 21 953 738,07
D I Zemní práce 944 370,05

~_1 K 115001102 Převedeni vody potrubim prúměru DN přes 100 do 150 m ioo,oůo~ 308,00~ 30 800,00~CS ÚRS 201701

W ‘vl. 151 - základy“
W 100 100,000

~ 2 K 115101204 Čerpáni vody na dopravní výšku dolOm suvažovaným prúměmým přítokem přes 2 hod 2 880,000~ 69,00~ 198 72o,oo~cs ÚRS 201701

yv v.č. 151 - zákLady
W 120*24 2 880,000

3 K 115101344 Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku přes 25 do 50 m s uvažovaným den 120,000 200,00 24000,00 CS ÚRS 201701průměmým přítokem přes 2000 do 4 000 l/min

W ‘vl. 151 - základy‘
W 120 120,000

4 K 122201401 Vykopávky v zemnících na suchu s přehozením výkopku na vzdá[enost do 3 m nebo S m3 543,509 102,00~ 55 437,92~CS ÚRS 201701naložením na dopravní prostředek v homine tr. 3 do 100 m3
W vodorll 543,509

5 K 131301101 HLoubeni nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a m3 523,893 298,00 156 120,11 CS ÚRS 201701spadu v homine tr. 4 do 100 m3

O
C
O

W
W

“vl. 151 - základy‘
1,5*29,8*2

Strana 4 z 20



540,651
540,651

526,709
16,800

543,509
1 084,160

~Č Typ Kód

L~ 131301109

Popis

Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profiLu a
spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

. J.cena
yJ Mnozstvi (CZKI

m3 523,893

Cena ceLkem [CZK]
Cenová

soustava

39,O0~ 20431,83 Cs ŮRS 201701

jámal 523,893

7 K 131301201 HLoubenízapažených jam a zářezů $ urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu m3 16,758 656,00 10 993,25 CS ÚRS 201701vhorrnnetr.4doiOOm3

W “v.č. 151 zákLady“
W jáma2 3,84,21,05 16,758

F1~ K 131301209 HLoubeni zapažených jam a zářezůs urovnáním dna do předepsaného profiLu a spádu m3 16,758 47,00 787,63 CS ÚRS 201701
I PripLatek k cenam za Lepivost horniny tr. 4
W jáma2 16,758

~_9 K 151101201 Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příLožné, hloubky do 4 m m2 16,800~ 67,00~ 1 125,60~CS ŮRS 2017 oij

W “v.č. 151 - základy“
W paži (3,8.4,2)*2*1,05 16,800

10 K 151101211 Odstranění pažení stěn výkopu s uložením pažin na vzdáLenost do 3m Od okraje m2 16,800 21,00 352,80 CS ÚRS 201701vykopu pnLozne, hLoubky do 4 m

w paži 16,800

ii K ~1 Zřízeni vzepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při roubeni m2 16,800 79,00 1 327,20 CS ÚRS 201701pnLoznem, hloubky do 4 m

w paži —~ 16,800

r~i K iSUoi4ii Odstranění vzepření stěn výkopůsuložením materiálu na vzdálenost do3mod kraje m2 16,800 18,00 302,40 CS ÚRS 2017 Di
vykopu pn roubení pnLoznem, hloubky do 4 m

W paži 16,800

~ K 151401601 Přepažováni vzepření zapažených stěn výkopů při roubení příLožném, hloubky do 4 m m2 16,800~ 57,0O~ 957,6O~CS ÚRS 201701
W paži 16,800

fl Svislé přemistění výkopku bez naLoženi do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním
14 K 161101103 dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. I až 4, při rn3 540,651 222,00 120 024,52 CS ÚRS 201701

hloubce výkopu přes 4 do 6 m
W jámai 523,893
W jáma2 16,758
W svis2 Součet ~-________ 540,651

15 K 162701RR005

W
W
W

o W
o W

W “odvoz na skládku“
svis2
Mezisoučet
“dovoz k zásypům“

pcinn~ii, vyia~rnu IttJUbyj)dI“~ vn., sucnu na o~vy~tem copravnii“

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se sLožením bez rozhrnutí z horniny tř. I až
A

O W vodoril
W vodorl

m3

násl
zási
Mezisoučet
Součet

1 084,160 142,00 153 950,72

Strana 5 z 20



CN

PČ Typ Kód Popis

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách as hrubým

16 K 171101104 urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných spředepsanou mirou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dáte
Jen PS) přes 100 do 102% PS

W
W
W
W

M.,

‘v2. 151 - základy“
15,92*5, 56
32,93*12,66
1, 5‘ 14,2

Cenová
soustava

74 ÚRS 201701

88,515
416,894

21,300
526,709W násl Součet

I 171 K 171201201 U[oženísypanir‘ynaskládky m3 1084,1601 13,401 l4527,74lCSůRS20170~1
vy vodorl 1 084,160

~8 K 171201211 RR Uloženi sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (sktádkovné) m3 540,651 126,001 68 122,031

W svis2 540,651

19 K 174101101 zasyp sypaninou zjakekoliv horninysulozením vykopku ve vrstvách se zhutněním m3 16,800 73,00 1 226,40 CS CR52017013am, sachet, ryh nebo kolem objektuvtechto vykopavkach
W “vl. 151 - zákLady“
W zásl (3,8+4,2)*2*1*l,05 16,800

20 I K 181951102 úprava pláně vyrovnáním výškových rozdíh~ v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním I m2 I 1 152,1801 9,001 10 369,621C5 ÚRS 201701

W ‘vl. 151 - základy‘ *

W planu 65,3*17,4 1 136,220
W 3,8*4,2 15,960
W planl Součet 1 152,180

o 23 ZakLádání - piLoty 1 291 984,83

r2l I K 1231611114 Hztuž pilot betonovaných do země z oceli 10 505 (R) I 6,5931 24224,001 159 708,831CS ÚRS 201701
W “vl. 271 - výztuž pRoW
W 6593‘0,00l 6,593

22 K R232000ll pilota ozn. P51 - P56 ON 750 mm, ŽB 30/37, armokoš typ Cl vč.všech souv. dodávek a m 36,000 2494,00 89 784,00praciD±M
W “v.č. 251 - piloty, Tt
W 6*6 36,000

23 K R232000l2 pilota ozn. P57 - P62 DM 750 mm, ŽB3 30/37v armokoš tv Cl včsšech souv. dodávek m 42,000 2 494,00 104 748,00
a praci D-Mk

W v,č, 251 - piloty, Tt
W 76 42,000 -~

24t

St

K R23200613

W
W

“v.č. 251 - piLoty, 1‘Z“
7*4

pilota ozn. P63 - P66 DM 750 mm, 2B3 30/37, armokoš tw Cl včsšech souv, dodávek m 28,000~ 2 494,00~ 69 832,00~
a praci DtM

28,000

Strana 6 z 20



O
O
O

PČ Typ Kód Popis
. J.cena

MJ Mnozstvi ICZK] Cena ceLkem (CK]
Cenová

soustava

Í 25 K R23200014 pfota P67‘ P740W 750 mm, ŽB3 30/37, armokoš ~ CZ vč.všech souv. dodávek m 64,000 2 494,00 159 616,00
L~, apracD.M

W ‘V.č. 251 - piLoty, Tt
W 8*8 64,000

26 K R23200015 pfota ?~- ~ - P78 ON 750 mm, ŽB3 30/37, armokoš typ C2 včvšech souv. dodávek m 32,000 2 494,00 79 808,00a prac D±M . .

W “v.č. 251 - piLoty, Tt
W 8*4 32,000

27 K R23200016 P79 - P96 DN 750 mm, ŽB3 3O/37~ armokoš typ C2 včvšech souv. dodávek m 162,000 2 494,00 404 028,00a prac Di-M
W ‘v.č. 251 - piloty, Ti
W 9*18 162,000

28 K R23200017 ~bta P97 - P107 bN 750mm, Ž5330/37,armokoštyp C2 vč.všech souv. dodávek m 90,000 2 494,00 224460,00a prac D+M
W “vl. 251 - piLoty, Tt . ‘

W 910 90,000

D 27 ZakLádání - zákLady 2 235 882,10

29 K 273311511 ZákLady z betonu prostého desky z betonu kamenem prokLádaného tř. C 12/15 m3 114,018Í 2 260,00~ 257 680,68ÍCS ÚRS 201701

W pLan11~0,1 113,622
W 2,21,8‘O,I 0,396
W Součet 114,018

30 K 2733z1RRo1 1 ZákLadové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 D+M m3 331,673 2 990,OOÍ 991 702,27Í

W ‘vč. 151 - základy‘
W 64,9*17*0,3,0,85*0,85*0,3 330,773
W 2*1,5*0,3 0,900
w Součet 331,673

~ Bedněni zákLadových stěn desek svisLé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé
31 K 273351215 nebo zaLomené ve voLných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně m2 73,680 600,00 44 208,00 CS ÚRS 201701

J~, případných vzpěr zřízení
W “v_č. 151 - základy“ ‘

W (65,3.17,4)*2*0,1+(2,2.1 ‚8)*2*0, 1 17,340
W (64,9÷17)020,3‘-(2t1 ‚5)*2*o,3 51,240
W 17*0,3 5,100
W bedl Součet 73,680

Bednění zákLadových stěn desek svisLé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé
32 K 273351216 nebo zaLomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně m2 73,680 90,00 6 631,20 CS ÚRS 2017 01

případných vzpěr odstranění
W bedl 73,680

~2
‚fl

Strana 7 z 20



W
W
W
W
W
W

W
W
W
W
W
W bed2

J.cena
MJ Množství

[2K]

t 34,399~ 26O0O,00~

48,262
0,113

82,981
7,358
4,560

143,274

321,744
553,204
49,050
36,850

1,560
962,408

~Č Typ Kód

33 K 273361821

Popis

Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo OSt 500

Cenová I
Cena celkem [CZK] I

soustava I
894 374,00~CS ÚRS 201701

~7 v.č. 272 - výztuž základová deska, Tt
W 34399*Q,QQj 34,399

~ 34 K 274361RR02 smyková výztuž základová deska D+M ks 202,000~ 140,00~ 28 280,00~
W v.č. 272 - výztuž základová deska, Tt
W 202 202,000

35 K 27911 3RR034 Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních m2 4 350 1 177 00 5 119 95nároku na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 250 do 300mm D±M ‘ ‘ ‘

W ‘v.č. 151 -základy‘
W (2*2i~0,9*2)*0,75 4,350

Výztuž základových zdf nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo
36 K 279361821 oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 t 0,111 26 000,00 2886,00 CS ÚRS 201701

505 (It) nebo BSt 500
W ‘v.č. 151 - základy“
W 85*1,3*0,001 0,111

37 K R211001 zřízeni prostupu ve zdivu z bednicích tvárnic DM 150 mm ks 2,000~ 2 500,00~ 5 000,00~

W ‘v.č. 151 - základf
W 2 2,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 111 150,62

38 K 311321RR015 Nadzákladovézdl z betonu železového (bez výztuže) nosné pohledového tř. C 30“37 m3 143,274 5 280,00 756 486,72do antracitu tonovaneho - cerny pigment v mnozstvi 5 3‘ cementu D+M
“vč. 253- tvar - 1.PP, TT
(33,08+24,65+5,85±5,6+31 ‚8i-33,08)‘0,3‘1 ‚2
1,5*0,3*0,25
(9,98±26,6~2+17_2*2+23,6+4,9.0,62.2±3,68±17)*0,3*2,9
(4,95+4,9*5+4,9*4)*Q,3*Q,5
2*4*0,3*1,9

W Součet
Bednění nadzákladových zdí nosných svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé
nebo zalomené ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách,
šachtách, včetně případných vzpěr, oboustranné za každou stranu, únosné nebo
hladké nebo přesné (dle pozn. č. 2) zřízení

O

Oo

“v.č. 253- tvar - 1.PP, Tt
(33,08±24,65+5,85+5,6+31 ‚8+33,08)*1 ‚2*2
(9,98+26,6.2+17.2*2+23,6t4,9+0,62.2+3,68+17)*2,9*2
(4,95+4,9*5+4,9*4)*0,5*2
2*4*1,9*2±6*0,21*2+1,5*0,25*2±0,3*2,9*2.0,3*2,4*2
0,3*0,65*2*4
Součet

m2 962,408 430,00 413 835,44 CS ÚRS 201701

Strana 8 z 20



~Č Typ Kód Popis MJ Množstvĺ ~ Cena celkem [CZK] Cenova

Bednění nadzákladových zdi nosných svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přimét 1~
~ K 311351112 b0~b0m!~~ ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách, m2 962,408 180,00 173 233,44 CS ÚRS 201701sachtach, vcetne pnpadnych vzper, oboustranne za kazdou stranu, unosne nebo

hladké nebo přesné (dle pozn. č. 2) odstranění
W bed2 ______________ 962,408

41 K 311361821 Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkLoněných od svislice, rovných 16,360 26 000,00~ 425 360,00 Cs ŮRS 201701nebo oblych z betonarske oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

W ‘v.č. 273- výztuže stěn a sloupů, fl
W 16360‘O,OOl 16,360

42 K 330321RR015 Sloupy zbetonu železového (bez výztuže) nosné pohledového tř. C 30/37 do antracitu m3 12,992 5 490,00 71 326,08tonovaneho . cerny pigmenty mnozstvi 5 % cementu DtM

W ‘v.č. 253-tvar - 1-PP, U‘
W 0,5*0,25*2,9*13*2 9,425
W 03*0,3*2,9*12.0,5*0,3*2,9 3,567
w Součet _____ 12,992

beanenrnranaIytrrpaMu?rarntvytfl3toTeKvt~T~flWer svistyctfl‘8)WSIKtT13Zn

43 K 331351101 (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka m2 159,500 460,00 73 370,00 CS ÚRS 201701

W v.č. 253- tvar - 1.PP, fl
W bed3l (0,5+0,25)*2*2,9*13*2 113,100
W 0,342,912±(0,5+0,3)22,9 46,400
W bed3 Součet 159,500

Bedněni hranatých pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých
44 K 331351102 (odkLoněných) o výšce do 4 m včetněvzepření průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka m2 159,500 85,00 13557,50 CS ŮRS 201701

odstranění

W bed3 159,500r~ K 33135RR01 vložka do bednění stěn - vytvořeni zkos, hran vč. všech souv. dodávek a prací D.M m 212,600~ 20,00~ 4 252,00~
W “v.č. 253- tvar- LPP,TZ“
W 2*2,9*2+2*2,4*2,2*0,65*2*4 31,600
W 2*2,4,9*2*5+6*2+2*2+4,9*2*442*4*4+2,55*4*4 181,000
w Součet ______ _________________________ 212,600

46 K 33135RR02 vložka do bedněni sloupů - vytvořeni zkos hran vč. všech souv. dodávek a prací D+M m 452,400~ 20,00~ 9 048,00~ 1
W “v.č. 253- tvar -1 .PP, T2“
W 4*29*(26+1241) 452,400

47 K 33135RR12 příplatek za ukončeni atiky ve spádu 5% vč. všech souv. dodávek a prací D.M m2 46,š901 500,00~ 23 445,00~

W “v.č. 153- střecha, TT‘
W (64,9*2.17‘2.1,5.6)*0,3 46,890

48 K 331361821 Výztužsloupú,piliřů,rámovýchstoiek,táhelflebovZPěrhraflatÝch svislých nebo 5,51~ 26 000,00~ 143 416,00~CS ÚRS 201701

W ‘~v.č. 273 - výztuže stěn a sloupů, TT‘
W 5516*0,001 5,516

‚4“

Strana 9 z 20



=
O
O

O

~Č Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [Cil<]

49 K 388995211 Chránička kabelůvřimseztrub HOPE do ON 80 ~J ‘~° 158,00 82OA4~cSůRs2017oi1

W ‘v.č. 153 - střecha, TT‘
W vol*(1,065.O,5.0,45) 24,180

D 4 Vodorovné konstrukce 3 873 239,32

50 K 411321RR016 stropy deskové z betonu že(ezového (bez výztuže) nosné pohledového tř. C 30/37 dol m3 330,990 5 210,00 1 724 457,90
antracitu tonovaneho - cerny pigment v mnozstvi 5 % cementu D+M

W ‘vč. 253-tvar~ LPP, Ti‘
W 64,917*0,3 330,990

51 K 411351101 Bedněni stropů, kLeneb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce stropů deskových, m2 1 111,503 410,00 455 716,23 CS ÚRS 201701baikonovych nebo plosnych konzol pine, rovne, popr. s nabeliy vizem
W v.č. 152- 1. podzemní podlaží, TT‘
W bed4l Q,9*Q,55 0,495
W 0,90,3 0,270
yv v.č. 253- tvar- ‘LPP, TT‘
W bed42 64,3*16,4 1 054,520
W (64,9÷17)20,3 49,140
W 3,14‘0,15‘0,314 1,978
W 17*0,3 5,100
W bed4 Součet 1 111,503

52 K 411351102 Bednění stropů, klene? nebo skořepin bez podpěrné konstrukce stropů deskových, m2 1 111,503 97,00~ 107 815,79 CS ÚRS 2017~balkonovych nebo ptosnych konzol pine, rovne, popr. $ nabehy odstranem
W bed4 1 111,503

53 K 411354177 Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bedněni na výměru m2 m2 1 055,015 290,00 305 954,35 Cs ÚRS 201701pudorysu pro zatnem betonovou smesi a vyztuzi pres 20 do 30 kPa zrnem
W bed4l 0,495
W bed42 1 054,520
W bed4s Součet 1 055,015

54 K 411354178 Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 m2 1 055,015 70,00 73 851,05 CS ÚRS 201701
pudorysu pro zaUzeni betonovou smesi a vyztuzi pres 20 do 30 kPa odstraneni

W bed45 1 055,015
Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových

~ K 411361821 (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo 40 928 26 000 00 1 064 128 00 CS ÚRS 201701balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro ‘ ‘ ‘

zavěšeni železobetonových podhledí~ z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500
W ‘v.č. 274- výztuž stropní desky vč. atik, TT‘
W 40928‘O,OOl 40,928

~ 56 K 274361RR03 smyková výztuž strop 0÷M ks 196,000~ 138,00í 27 048,00~

W ‘vL 274 - výztuž stropní desky vč. atik, TV
W 196 196,000

Strana10 z 20



O
O
O

r~; 413351107

W bed8l
W beds _____

413351108

8,085
8,085

53,900
23,100
77,000

W
W

Typ Kód Popis

57 I< 413321 kROl 5 průvLaky z betonu žeLezového (bez výztuže) nosné pohledového tř. C 30J37 doantracitu tonovaneho - cerny pigment v mnozstvl 5 % cementu n.M

W “v.č. 253 - tvar- I ‚Pp, fl
(2÷4,9*5,642,4,9*44.2*4)*0,3*0,35(4,9+2*246)*0,3*0,35

.. . Jcena Cenová
MJ Mnozstvi Cena celkem LCZKJ[CZ!<] soustava

J~ m3 J 8,O85~ 52O0,00~ 42O42,0O~

Součet
:8~inění nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, voLných trámó, prúvtaků,
rámových příčLí, ztužideL, konzol, vodorovných táheL apod., tyčových konstrukcí bez
podpěrné konstrukce, neproměnného nebo proměnného průřezu tvaru zalomeného
klebo půdorysně zakřiveného zřízeni
‘vL 253- tvar - 1.PP, iT
(2,4,9*5,6+2+4,9*4,2*4)*0,35*2.M,9t2*2t6)~0,35z
(2.4,95.6+2,4,9t4,2*4)*O,3+(4,9+2*2~6)*0,3

Součet

59 K

m2 77,000 490,00

Bedněni nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, voLných trámů, průvlaků,
rámových přičti, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod., tyčových konstrukcí bez
podpěrné konstrukce, neproměnného nebo proměnného průřezu tvaru zaLomeného
nebo půdorysně zakřiveného odstranění ___________________________

bed8 ____________________________________

37730,00 CS Úl~S 201701

m2 77,000 190,00

77,000

14 630,00 CS ÚRS 201701

W
Podpěrná konstrukce nosníků a tyčových konstrukcí výšky do 4 rn, se zesílením dna

60 K 413351217 bedněni, na výměru m2 půdorysu pro zatíženi betonovou směsi a výztuži přes 20 do rn2 23,100 690,00 15 939,00 CS (IRS 201701
30 kPa zřízení

W bed8l 23,100
Podpěrná konstrukce nosniků a tyčových konstrukcí výšky do 4 m, se zesílením dna

61 K 413351218 bedněni, na výměru rnZ půdorysu pro zatížení betonovou směsi a výztuží přes 20 do m2 23,100 170,00 3927,00 CS ÚRS 201701

W bed8l 23,100

D 5 Komunikace pozemní 6 004 903,73r 62 K 564841 111 PodkLad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tI. 120mm m2 38,754~ 89,00~ 3 449,11 CS ÚRS 201701
W ‘vč. 152-1. podzemní podlaží, fl‘
W (17,41-3,68+5,2842,6+0,340,32+i )*0,5 33,450
W v2. 153- střecha, fl‘
W (5,5*2+5,65*o,4)*0,4 5,304
W šdl Součet 38,754

~_63__K 573211RR006 Postřik spojovací modifikovaný v množství 0,20 kgJm2 rn2 2 11 5,450y 9,00~ 19 039,05

w podii 2115,450

~4 K 578143RR214 Litý asfalt MAil (LAS) s rozprostřením z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes m2 2 1 15,450~ 1 98O,00~ 4 188 591 ‚00~ [

W
‘vrchni pojezdová vrstva bude provedena ze syntetického pojiva, modifikovaného
elastomerem, který obsahuje voskové komponenty, určené k výrobě stálých

—
Strana Ii z 20



fl

74 K 632664RR011
O __

O
b4~‘Jb VV

W

Cenová
soustava~Č Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

barevných a přírodně barevných Litých asfaltových povrchů, vrstva bude tónována
pigmenty do šedé/šedohnědé barvy‘

W podIi 2 115,450

65 K 578143RR213 Litý asfaLt MA 16 s rozprostřením z nemodifikovaného asfaLtu v pruhu šířky přes 3m m2 2 115,450 831,00 1 757 938,95tI. 60mm DtM
W podIi 2 115,450

~‘ Macem CL~ZDý Z DeloflOvycri neuo Kameulr]uvyLIt utazuit winunhI~pu plu pes‘

66 K 596811220 vypLněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s Ložem m2 38 754 208 00 8 060 83 CS ÚRS 201701z kameniva těženého U. do 30mm veLikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro ‘ ‘ ‘
nlnrh‘; tin~

W šel ‚ 38,754

~ M 592457160 dlažba plošná betonová vymývaná 40x40x4 cm m2 39,917 376,00 15 008,79 CS (IRS 201701
W šdll,03 39,917

~_68 K R520001 výpň spáry v komunikaci trvale pružným tmeLem DtM m 71,200~ 180,00~ 12 81 6,00~ ;‘
W řezl 71,200

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 245 41 0,37

~ 69 K 631311126 betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tI. přes 80 do 120mm m3 137,380~ 3 586,00~ 492 644,68~CS ÚRS 201701

W “v.č. 153- střecha, rz‘
W mazi (64,316,4t60,3i-1 ‚5*0,3)*(0,05+0,21)*0,5 137,380

70 K 631319012 Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehLazením, mazanina tI. m3 137,380 381,00 52 341,78 CS ÚRS 201701pres 80 do 120 mm

W mni 137,380

71 K 631319183 Příplatek k cenám mazanin za sklon přes 15 st. do 35 st.od vodorovné roviny m3 137,380 69,00 9 479,22 CS ÚRS 201701mazanina tI. pres 80 do 120 mm
W mazl 137,380

~_72 K 631351101 Bedněni v podlahách rýh a hran zřízení m2 4,939~ 283,00~ I 397,74~CS ÚRS 201701

W ‘v.č. 153- střecha, ‘rz‘
W (6.1,5)0,05 0,375
W 16,4*0,21 3444
W (0,3.0,5)*2*0,05*14 1,120
W bed6 Součet 4,939

~_73 K 631351102 Bednění v podlahách rýh a hran odstraněni m2 4,9i9~ 164,00~ 810,00~CS (IRS 201701

W bedb 4,939

W

kotevně impregnační nátěr 0,50 g/mZ nizkoviskózní epoxid. pryskyřice na čerstvý
beton - tech. param. viz, skladby vč. všech souv. dodávek a prací DtM
‘v.č. 152 - 1. podzemní podLaží, 17‘
1058, 68
‘vl. 153 ‘střecha, Tt

mZ 2 115,450 171,00

1 058,680

361 741,95

Strana12 z 20



~Č Typ K6d Popis

64316,4+&0,3÷1 5*Q,3
Součet _____________________

těsnící membrána 3,0 kg/m2 2 komponent. elastická trhliny přemosťující na bázi

_______ poLyuretanu . tech. par. viz skladby vč. všech souv. dodávek a prací D÷M

o 8 Trubní vedení ________________________

76 K 899104111 osazeni poklopů litinových a ocelových včetně rámů hmotnosti jednotlivě přes 150 kg

W I

83 M 404441RR0201 značka dopravní svislá reflexní 832 ozn. 921

W “v.č. 181 - tabulky PSV, TI‘
W 1

13547,00

kus 1,000~ 947,00) 947,00)CS ÚRS 201701 J

1,000

kus i,cco) 2300,00) 2300,00)

1,000

D 94 Lešení a stavební výtahy 179 353,86

W
podIi

~RR03I

W podIi

MJ Množství
J. cena
IC

1 056,770
2115,450

Cenová
Cena celkem (CZKJ soustava

m2 2115,450 1 1OQOO

2115,450

2 326 995,00

W “v.č. 181 - tabulky PSV, TI‘
W 1 1,000

P~ M 5524 14RR040 čtvercový litinový poklop, protískluzpovrch855x855 mm ozn. 905 pojezdný tř. kus 1,000 II 200,00 II 200,00
I 0400 viz tech. param.

W v.č. 181 - tabulky PSV, Tt
w 1 1,000

78 K 899503RR011 Stupadla došacheta drobných objektů ocelová s nátěrem zapouštěcí - kapsová kus 4,000 350,00 1 400,00osazovana pn zden‘ a betonovan‘ DtM

W “v.č. 181 . tabulky PSV, Ti“
W “výrobek ozn. 906“
W 4 4,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 600,00

~ K 914111 RRI2I Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 2 m2 na stěnu objektu kus 4,000) 1 soo,oo) 6 ooo,oo)
W “v.č. 253- tvar- 1.PP, Ti“
w 1+1±2 4,000

~_80 M 404442RR750 značka dopravní svislá reflexní IP 11 ozn. 919 kus 1,000 2500,00 2500,00

W “v.č. 181 - tabulky PSV« T7
W 1 1,000

~_8? M 404442RR75l dodatková tabulka s popisem režimu placeného parkování ozn. 919 kus i,Óoa 500,00 500,00

W “v.č. 181 - tabulky PSV, 17‘
W 1 1,000

[~~J M 404441RR0200 značko dopravní svislá reflexní 816 ozn. 920 kus 1,000 2 300,00 2 300,00
W “v.č. 181 - tabuLky PSV, Ti“

O
O
O

Strana13 z 20



~Č Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZKI

Montáž Lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním J
84 K 941111131 m2 737,1001 58,001 42 751,801C5 ÚRS 2017 01[zatížením tř. 3 do 200 kglm2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 rn, výšky do 10 m [ J I [ [

W Lešl (64,9+17)*2*4,5 737,100
Montáž Lešení řadového trubkového Lehkého pracovního s podlahami s provozním I [

~ 85 K 941111231 zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za prvnia každý daLší den použití Lešeník m2 66339,000J tOOL 66 339,OOJCS ÚRS 201701
[ceně-1131 I I

W Leš190 66 339,000
[Demontáž Lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním m2 I 737,1001 35,001 25 798,501CS ÚRS 201701 I

~ 86 K 941111831 L L
zatížením tř. 3 do 200 kg/rn2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 rn, výšky do 10 m [ [ [ !

W lešl 737,100
[Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, 0 [ I [ J

~ 87 K 949101111 m2 1 058,6801 42,OOJ 44464,561CSúRS201701
vysce Lešeňové podLahy do 1,9 m J I I I

W sti 1 058,680

D 91 DopLňující konstrukce a práce pozemních komunikací, Letišť a pLoch 145 078,30
‘Vodorovné dopravní značení stříkané barvou děLící čára šířky 100 mm přerušovaná bíLá[

~ 88 K 915111R022 I L m I 20,8001 145,001 3 016,001~ retrorefLexní Í [ ‚ [
W v.č. 152-1. podzemní podlaží, Tt
W 5,22 10,400
W v.č. 153- střecha, Tt
W 5,2‘2 10,400
W vodz Součet 20,800

Vodorovné dopravní značeni stříkané barvou dělící čára šířky 100 mm souvisLá bíLá !
89 K 915111RR012 L L rn I 706,4101 160,001 113 025,601 H[retroreflexní [ ! [ [

W “,č. 152-1. podzemní podlaží, Ti
W 5,2*10*2+471 3*2+5,25*2+6,05+3,105+4,95*9*2+2,05+3,105 340,110
W “v.č. 153- střecha, fl
W 5,2*23*2+64,3*2.1,5 366,300
W vodl Součet 706,410

[Vodorovné dopravní značeni stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboLy bíLé! m2 49,750~ 91,00~ 4 527,25~CS ÚRS 201701
90 K 915131112 I I[retrOrefLeXní

W “v.č. 152-1.podzemní podLaží, fl
W 1*1,5*2 3,000
W 0,5*0,5*9 2,259
W 0,5*1*(14+21} 17,5d0
W “v.č. 153 . střecha, fl“
W 1*1,5*3 4,500
W 0,5*1*(20+25) 22,500
W vod3 Součet 49,750

91 K 915611111 Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových m 727,210 4,50 3 272,45 cs ÚRS 201701
hmot Liniove debci cary, vodic‘ prouzky ________________________________________________________________________________________________I

Strana 14 z 20



O

O

O

W

92 K 915621111

~Č Typ Kód

W votu
W vod2
W Součet

Popis

W vod3

93 K 914111RR011

.‚ ‚ J.cena
MJ Mnozstvi [CK]

Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových
hmot plošné šipky, symboly, nápisy _______________________

706,410
20,800

727,210

Cena celkem [CZK]

Montáž svislé dopravní značky + 2 x dodatková tabulka objímkami na sloupky nebo

konzoly

Cenová

soustava

m2 49,750

49,750

kus 2,000~ 1 500,00~

24,00 1194,00 Cs ÚRS 201701

3 000,00

W ‘v.č. 181 - tabulky PSV, Tt
W znI‘! 1+1 2,000

94 M 404442RR575 značka svislá dopravní ozn. 913- 1P6 + označení + dodat. tabulka 2x viz, tech, kus 1,000 I 943,00 1 943,00parametry ::
W v.č. 181 - tabulky PSV, Tt
W 1 1,000

R~ M 404442RR576 značka svislá dopravní ozn. 914- ‚P6 + označení + dodat. tabulka 2x viz. tech. kus 1,000 I 943,00 1 943,00
I parametry

W v.č. 181 - tabulky PSV, fl
W 1 1,000

~~j__K 91411 IRRO1Z Montáž svislé dopravní značky ÷ 2 x dodatková tabulka na ŽB stěnu kus 3,000J 1 000,00~ 3 O00,00~ J
W “v.č. 181 - tabulky PSV, Ti‘

W 1.2 3,000

r M 404442RR577 značka svislá dopravní ozn: 911- 1P6i- označení + dadat. tabulka 2x viz, tech. kus 1,000 1 943 ‚00 1 943,00~ parametry

W ‘v.č. 181 tabulky PSV, ‚rZ‘
W 1 -~ 1,000

98 M 404442RR578 značka svislá dopravní ozn. 912- ‚P6 + označení + dodat. tabulka 2x viz, tech, kus 2,000 1 943 ‚00 3 886,00parametry
W ‘v-č. 181 ‘ tabu&y PSV, ‚rz‘
W 2 2,000

~_99 K 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky kus 2,000~ 812,00~ 1 624,00~CS ÚRS 201301

W znll 2,000

[o M 404452300 výrobky a tabule orientační pro návěsti a zabezpečovací zařízení silniční značky kus 2,000 643,00 I 286,00 CS ÚRS 2013 01dopravní svisle sloupky Zn 70- 350

W znll 2,000

~_101__M 404452410 patka hliníková pro sloupek D 70mm kus 2,000 694‚00 1 388,00 cs ÚRS 201701

w znll 2,000

~_102__M 404452540 víčko plastové na sloupek 70 kus 2,000 15,00 30,00 Cs ‚iPS 201701

W znll 2,000

Strana 15 z 20



O

(—

~Č Typ Kód Popis

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

‚ icena Cenová
MJ Mnozstv~ __ Cena celkem [CZK] soustava

1193472,94

~_103 K 919735112 Řezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100mm m 71,2001 74,001 5 26B,8O~CS ŮRS 201701

W ‘vč. 181 - tabulky PSV, 17‘
W řezl (0,25.0,15)*2*snl 71,200

~ 104~ K 1931941RR012 Osazeni dilatačního závěru pro parl<ovacf domy m 32,8001 646,001 21 188,801
W ‘v.č. 181 - tabulky psv, TZ“
W závl 32,8 32,800

[ä~ M P903001 dilatační závěr pro parkovací domy ozn. 904- viz, technické parametry m 36,080 4 736,00 170874,881
w závl‘l,l 36,080

~ 106~ K 931992121 Výplň dilatačních spár z polystyrenu extrudovaného, tloušťky 20mm m2 I 25,0561 171,001 4 284,58~CS (IRS 201701
W ‘v.č. 203 - tvar - 1 .PP, TT‘
W v.č. 152-1. podzemní podlaží, 17‘
W 16,4‘O,S 8,200
W 2,9‘0,3‘2 1,740
W 1,2*0,3*(2*2±10,2) 5,112
W ‘V,Č. 153 - střecha, Ti“
W 16,4‘O,ól 10,004
vy Součet 25,056

~ 1071 K I931994RR103 zatmeleni dilatačních spar stěnových trvale pružným tmelem D+M I m I 69,2001 220,001 15 224,001
W “v.č. 152- 1. podzemní podlaží, TT‘
W 2,94 11,600
W “v.č. 153 - střecha, Ti“
W 1,2*2*(2*2.1O*2) 57,600
W Součet .. 69,200

~ 1o8~ K 936942122 osazení mostní vpusti a prodlužovací tvarovky vpusti, velikosti 300/500mm I kus I 14,0001 830,001 11 620,OOICS (IRS 201701
W v.č, 181 - tabulky PSV, Ti“
W vpl 14 14,000

1091 M k962001 Im05tní odvodňovač 300 x 500mm ozn. 909 tř. zat. D400 viz, tech. param. I ks I 14,0001 8500,001 119 000,00
W vpl 14,000

vycswnru000rnewuujewcwwetrp‘ tud] lilii UI) ULJVd] Ii UUUOV uycOVemeUUUUcanSKe
výstavby- zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech,

110 K 952901111 chodbách a schodištích, vyčištěni a umytioken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a m2 2 117,360 83,00 175 740,88 CS ÚRS 201701
vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé
„n~cnnodl~W ti,‘ A ..‚

W stl‘2 2 117,360
Osazováni drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do

111 K 953943122 betonu sezajištěním polohy k bedněni či kvýztuži před zabetonováním hmotnosti kus 14,000 111,00 1 554,00 CS (IRs 201701

L~ přesldoskg/kus

Strana16 z ZO



L~ Typ Kód Popis
W “vl. 151 zákLady“
W kanl 7*2 __________________________

112 K R954001 autonom. bateriově napájený snímač obsazenosti park. místa ozn. 910 vč. všech souv.dodávek a prací W-M ____________________________

W “vl. 181 - tabulky PSV, Tt
44+45 ______________________________

~přenosný hasicí přístroj ozn. 918- práškový PG 6kg $ has. schopnosti 21Á11135 W-M

‘v.č. 181 - tabulky PSV, fl

D 998 Přesun hmot ____________ ______________________ 701 744,95o-nurJovy-a~nnsKevYSflVUÝTDYatenl, vyíouu a ~to2t3fl1To5nOU5VI5wU

114 K 998012021 konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýkoliv obvodovým 3263,930pLastem krome vyzdwanehovodorovna opravni vzdatenost do 100 m pro budovy

W sni

i13~K R9597910042 6

MJ Množství J.cena Cena celkem ICZKI Cenová
[CZKJ soustava

14,000

ks 89,000~ 7 45~~j 663 317,00

89,000

ks 6,000~ 900,00~ 5 400,00~

D PSV Práce a dodávky PSV

6,000

215,00 701 744,95 CS ÚRS 201701

1 097 953,49

D 711 lzo~ace proti vodě, vLhkosti a plynům 617 554,43
~ 115~ K 711161382 Izolace proti zemnivlhkosti nopovýwi foliemi ukončení izolace lištou provětrávací m 163,800~ 239,00~ 39 148,2o~CS ŮRS 201701

W “vl. 151 - základy, Tt
W 64,9“2+172 163,800

F71 K 711161RR021 Izolace proti zemní vlhkosti nopovými foliemi základů nebo stěn vč. všech souv. m2 244,770 69,00 16 889,13
I ! ‚ dodavek a praci D+M

W izo2 220,110
W (65,2*2.17*2r0,15 24,660
W nopi Součet 244,770

R17 K 711471R003 Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě termoplasty na ploše mZ 1 130,960 44,00 49 762,24 CS ÚRS 201701
I vodorovne V fow z mPVC

W izol 1 13D,960

R8 K 711472R004 Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě termoplasty na ploše m2 220,110 59,00 12 986,49~ svisle S folii z mPVC ‘

W izo2 220,110

~ M 283220RR090 zemni hydroizolační mPVC, tI. 1,5mm m2 1 632,290 119,00 194 242,51
W izoi“1,2 1 357,152 I

W izo2*1,25 275,138
w Součet 1 632,290

~ 120~ K 711491171 ~tlakové vodě ostatní na ploše m2 1 130,960~ 14,O0~ 15 833,44~CS ÚRS 201701

W v.č. 151 - zákLady, Tt‘

O
O
O

Strana 17z 20



J.cena
MJ Množství

- [CZKI
1127,960

3,000

______ 1130,960

m2 1 l30,960~ 14,00~

pČ Typ Kód

W 65,217,3
W 2‘l,5
W izol Součet

Popis

121~ K 711491172

W

Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše
vodorovné V z textitií, vrstvy ochranné -~

Cenová
Cena celkem (UK]

soustava

15833,44 CS Ůis 201701

izol 1 130,960

122 K 711491271 Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše m2 220,110 19,00 4 182,09 CS ÚRS 201701sviste S z textilii, vrstvy podktadni

W ‘v.č. 151 - zákLady, Tt
W 17*3,68+32*(2,5,0,5)*0,5+32*(3,3+0,5r0,5 171,360
W (17+32,9*2)*0,5 41,400
W (2÷1,5)*2*1,05 7,350
W izo2 Součet 220,110

123 K 711491272 Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové ttakovévodě ostatní na ploše m2 220,110 19,00 4 182,09 CS ÚRS 201701sviste S z textilii, vrstvy ochranne

W izo2 220,110

[~{J M 6931 12RR030 geotextifle 300 g/m2 m2 3 264,579 16,00 52 233,26
W izol*2*1,2 2714,304
W izo2*2*1,25 550,275
W Součet 3 264,579

R~ K 711714RR011 adhézní můstek pod titýasfalt0,11 kg/mZ I komponentní synt. prýskyřice tech. m2 2 115,450 60,00 126 927,00
param viz skladby vc. vsech souv. dodavek a praci D+M

W podII 2 115,450

126 K 711786RR006 zajištěni prostupu kan. potrubí DII 100 dvoustož. PMMA pryskyřicí a PIJ tmelem dle kus 14,000 790,00 11 060,00~dodavatele hydroizolace Vc. vsech souv. dodavek apraci D+M

W kanl 14,000

R K 71 1786RR007 zajištění prostupu kan. potrubí DN 100 dLe technologie těsnící membrány a adhézního kys 14,000 790,00 11 060,00 [
mustku dle dodavatele hydroizolace Vc. vsech souv. dodavek a praci D±M

W kanl 14,000

128 K 1Z000051 hydroizolační stěrka s náběhovým fabionem . plocha V vč. všech souv. dodávek a m2 87,390 450,00 39 325,50prac- DtM
W v.č. 152 - 1. podzemní podlaží, fl
W (26,3+0,62+0,3*1 8.9,68+16,4+26,3±4,9,0,62+0,3*1Z,3,38)*0,3 29,160
W (0,5÷0,25)*Z*0,3*13*2 11,700
W “v.č. 153- střecha, fl
W (64,3*2+16,4*2.6.1,5+0,3*4)*0,3 46,530
W Součet 87,390

~ 129~ K R7112001 napojeni anglického dvorku na hydroizolaci- spoj hydroizolace proti ttakovévodě dle ks 3,000 5900,00 1770000tech. pravidel ~yrobce vc. vsech souv. dodavek a praci DtM ‘

W “v.č. 152-1. podzemní podlaží, Tt

O
O
O

Oo

Strana18 z 20



systémo“ý kotevní rám pro osazení sloupu VO 300 x 300 x 500mm ozn. 908 pro zabet.
do atiky žár. pozink vč. všech souv. dodávek a prad D.M

E~TYP Kód Popis MJ
W 3 ________

. J.cena Cenová
Mnozstvi Cena celkem [CZK]

[Cil<] soustava
3,000 __________________________ _________________

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti
130 K 998711101 přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 5am v objektech výšky t 7,033 880,00 6 189,04 CS ÚRS 201701

do 6 m

o 761 Konstrukce prosvětLovací . 85 109,46
Osazeni sklepních světlíků (anglických dvorků) včetně osazení roštu, osazeni

131 K 761661041 odvodňovacího prvku a osazeni pojistky (proti vloupání) hloubky přes 0,6 m do 1,0 rn, kus 3,000 927,00 2 781,00 CS ÚRS 201701
šířky přes 1,25 do 1,5 m

W “v.č. 181 . tabulky PSV, Tt
Wsvl 3 -—..... 3,000

132 M 562452RR080 pochozí světlík sklepní včetně odvodňovacího prvku recykovaný polypropylen, rošt kus 3,000 27 392,00 82 176,00 ‘mnzkovy 200x150x70 cm ozn. 9O7~ viz tech. param.

w svl “‘ 3,000

F133 K 998761101 Přesun hmot pro konstrukce sklobetonové stanovený z hmotnosti přesunovaného o,22o~ 693,00 1 52,46 CS ŮRS 201701

matenálu vodorovna dopravni vzdalenost do 50 m v objektech vysky do 6 m

D 767 Konstrukce zámečnické 319 267,56

134 K 1(767316015 svislá nerezová síť nerezové treláže pro popínavou zeleň ozn. 901 vč. nosné kce a m2 90,405 1 988,00 179 725,14dopInku vc. vsech souv. dodavek a praci DtM

W ‘v.č. 181 - tabulky PSV, Ti“
W 4,9*2,05*9 90,405

R‘~I K 1(767316017 svislá nerezová síť nerezové treláže pro popínavou zeleň ozn. 902 vč. nosné kce a m2 12,300 1 988,00 24 452,40dopInku vc. vsech souv. dodavek a prac DtM

W “v.č. 181 - tabulky PSV, Ti
W 2*2,05*3 12,300

136 K R767316018 svislá nerezová síť nerezové treláže pro popínavou zeleň ozn. 903 vč. nosné kce a m2 5,200 1 988,00 10 337,60dopInku vc. vsech souv. dodavek a prac D+M ‚

W “v.č. 181 - tabulky PSV, Ti

W 2*0,65*4 5,200

137 K 1(767316019 s‘Vlsla nerezová síť nerezové treláže pro popínavou zeleň ozn. 916 vč. nosné kce a m2 5,023 1 988,00 9 985,72dopInku vc. vsech souv. dodavek a prac DtM

W “v.č. 181 tabulky PSV, TZ~~
W 2,452,05 5,023

138 K R767316020
O
O W v.č. 181 -tabulky PSV, Tt

W 6*2,05 _____________

139 K R7674001

svislá nerezová síť nerezové treláže pro popínavou zeleň ozn. 917 vč. nosné kce a
doplňků vč. všech souv. dodávek a prací DtM

m2 12,300 I 988,00~ 24452,40~

12,300

m2 12,000~ I 988,00~ 23 856,00

Strana 19 z 20



bezpečnostní ochrana svodů ozn. 915 trubky žár. pozink + bezp. šrafa, kotveno do ŽB
vč. všech souv. dodávek a prací DtM

~Č Typ Kód

w “v_č. 181 - tabuLky PSV, Ti‘
W vol 12

140bľ R7674002

Popis -‚ ‚ J.cena
MJ Mnozstvi [CZK]

12,000

Cena celkem (CZKJ
Cenová

soustava

mZ 14,000 2 574,00 36 036,00

v.č. 181 - tabulky PSV, TI
W 14 14,000

141 K 998767101 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovenýz hmotnosti přesunovaného 9,926~ oso,oo~ 10 422,30~CS ŮRS 201701matenalu vodorovna dopravni vzdaLenost do 50 m v objektech vysky do 6 m

D 783 Dokončovací práce-nátěry 76 022,04

142 K 783009R401 Bezpečnostní šrafování stěn nebo svislých ploch rovných - žLuté a černé pruhy na m2 109,200~ 250,00~ 27 300,00~
stoupy Di-M

W “v2. 152- 1. podzemní podlaží, 17‘
W 4,2*26 109,200

143 K 783826RR001 kompt. akrylátový transparent. nátěr stěn vč. penetrace- pohLed. beton, poLoteskLý m2 1 155,958~ 22,00~ 25 431,08~
viz, tabulky podlah D~M

W “v.č. 152-1. podzemní podLaží, 17“
W (643*2+16,4*2)*2,B 451,920
W otvl -119,305
W (2+0,65)*2*O,3 1,590
W bed3l 113,100
W c64,9*2+1r2«1,5.6)*1.065 166,460
W “v.č. 153- střecha, 17‘
W (26,6+4,9.0,62)*(2,5,4,5)*0,5 112,420
W 64,94,5 292,050
W .(26,6,4,9±0,62)*4,5 -144,540
W otvl ‚2*0,65*4~4,9*2,05*9.2*2,O5.6*2,45.2*2,45 -119,305
W ostl (4,9*9+2,05*9+z+2,05+6+2,45*4+2)*2*0,3 50,640
W 10,4*(4,5±1 ‚2)*0,5+(8,5.5,6)*1,2.(64,9.1O,4.8,5.8,6_1,5)*4,5 208,110
W 5,5*1 ‚5.5,5*(1 ‚2+2,4)*0,5.17*4,5 94,650
W nátll (64,9*2t17*2~1,5.6)*0,3 46,890
W 1,065*0,3*4 1,278
W nátl Součet 1 155,958

~44~ K 783826RR002 viz, tabulky podLah Di-M nátěr stropu vč. penetrace - pohled. beton, poLoLeskLý~ m2 1 058,680~ 22,00~ 23 290,96~ J
W “v.č. 152- 1. podzemní podLaží, Ti“
W sti 1058,68

O
O
O

O

1 058,680

Strana 20 z 20



KRYCÍ UST SOUflSU
Stavba:

Krajská knihovna Vysočiny - budo‘y KW- parkovací dům

Objekt:

ART-08602 - SQ 02 - parkovací dům -D.2.4.1. - zdravotně technické instalace

<SO: 811 5231 CC-CZ:
Mfsto: HavLíčkův Brod . Datum: 2&9.2017

ZadavateL:
Město HavLíčkův Brod DIČ:

Uchazeč: 1Č 28315669
Ztínstäv a.s« Bartošova 5532, 76001 ZUn DIČ: CZ28315669

Projektant:
Artprojekt JihLava spoL s Ĺo. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 744 163,00
ZákLad dané Sazba dané Výše dané

DPH zákLadní 744 163,00 21,00% 156 274,23
snížená 0,00 15,00% 0,00

CenasDPH v CZK 900437,23

2

Strana I z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Krajská knihovna Vysočiny - budovy KW - parkovací dům

Objekt:

ART-08602 - SO 02 - parkovací dům -D.2.4.1. - zdravotně technické instalace

Místo: HavUčkův Brod Datum: 26.92017

ZadavateL: Město HavLíčkův Brod Projektant: Artprojekt JihLava spoL.
Uchazeč: ZLínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 ZLín

Kód diLu - Popis Cena ceLkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 744 163,00

PSV-PSV 744163,00
7211 -Zdravotechnika 744163,00

O
O
O

Strana 2 z 3



SOUP~S PRACÍ
Stavba:

Krajská knihovna Vysočiny - budo‘y KyV - parkovací dům

Objekt:

ART-08602 - SO 02- parkovací dům -D.2.4«1. - zdravotně technické instalace

Místo: Havlíčkův Brod Datum: 26.9.2017

ZadavateL: Město HavLíčkův Brod Projektant: Artprojekt JihLava spoL. s r.o.
Uchazeč: Ztínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín

Popis —~ MJ Množstvi tC~ Cena ceLkem [CZKJ

Náklady soupisu celkem 744 163,00

D Psv Psv . 744163,00
D 7211 Zdravotechnika 744 163,00

1 K R70001 D.1.4.1. - zdravotně technické instalace kpL 1,000~ 744 163,0O~ 744 163,00~
W “komptetni cena stanovená na základě samostně oceněného soupisu prací
W 1 1,000

O

en

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 07-17-RP
Stavba: Krajská knihovna Vysočiny - budovy KKV

(SO: CC~CZ: 1262
Místo: Datum: 28. 1. 2018

ZadavateL: iČ:

DK:
Uchazeč: iC: 28315669

ZLínstav as., Bartošova 5532, 760 oi zlín DIČ: CZ28315669

Projektant: iČ:
DIČ:

Poznámka:

CenabezDPl-l - 744163,00

Sazbadan~ Zikiaddaně Výšedaně
L~H zákLadnl 2I,~% 0,00 oDo

ani~ená 15,00% 0,00 0,00

VenasDPH v CZK 744163,00]

OOOt4~4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A soupisů PRAcÍ
Kód: 07-17-RP

Stavba: Krajská knihovna Vysočiny - budovy KKV

Místo: Datum: 28. 1.2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zhnstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 ZLín

Kód Objekt, Soupis pmci Cena bez DPH (CZK) Cena a DPH (CZK)

Náklady stavby celkem 744 163,00 744 163,00

5 Zdravotně technické Instalace - parkovacl dóm 744 163,00 744 163,00 STA

000455



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Krajská knlhovaa VysočIny - budovy KKV
Objekt:

5 - Zdravotně technické Instalace - parkovad dům

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 23. I. 2018

Zadavatel: iČ:
DIČ:

Uchazeč: Č: 28315669
Zlfnstava.s., Bartošova 5532, 76001 ZLín DIČ: CZ28315669

Projektant: iČ:
DIC:

Pozn Úmka:

Cena bez DPH 744 163,00

Základ daně Sazba dani Výše daně
DPH zíldadni 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

~ Cena s DPH V CZ‘< 744 163,00

000456



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:

Krajská knihovna VysoČiny - budo‘y KKV

5 - Zdravotně technické instalace - parkovací dům
Datum: 28. 1.2018

Zad avatet:
Uchazeč:

Kód ditu - PopIs

Ztinstav as., Bartošova 5532, 760 01 Zlín
Projektant:

Cena celkem ~CZK]

1 - Zemní práce
2- Zaktádání 251,06
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 10 816,98

Psv - Práce a dodávky PSV 454 243,81
721 - Zdravotechnika - vnItřní kanalizace -~ 417 571,71
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty —-- 36 672,10

M- Práce a dodávky M 227 500,00
23-M - Montáže potrubí 227 500,00

(

000457

Náklady soupisu celkem 744 163,00

HSV- Práce a dodávky I-ISV 62 41 9,19
51 351,15



SOUPIS PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Krajská knihovna Vysočiny budo‘y <KV

5 - Zdravotně technické instalace - parkovaci dům

Zhutnění podloži pod násypy z rostlé hereby tř. I až 4 Z hornin soudružných do 92% 05 a
nasoudnžoýci, sypkých relativní uleKnuti Iii do 0.t
‘354 a situace‘ 12,68i‘3

000458

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Ztinstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Datum: 28.1.2018

Projektant:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZKJ

Náklady soupisu cetkem 744 i63,OO

D HSV Práce adodávkyHSV 62 419,19
D I Zemni práce 51 351,15

~ I K [115101201 [ČerpánI vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 11mm hed l0,000[ 69.601 696,oo~cs ÚRS 2017 01 [
PP terpinl vody na dopravní rýiua, do lomu ov,žovorým průměrnýnn přítokem do 500 heIn

~ 2 [ K [115101301 [Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 1/min j den 2,oooj 40,00[ &O.00kS Ůos 201701

~‚ Pohotovost nábolrl Čerpací nojpeavy pro dopravní vi€bs do lomsuvažcvarým pnůmirným
přísokrmdesoohltnln

K [132301202 Hloubeni rýh š do 2000mm vhon‘ině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 36,8161 31920[ 11 751,67[cS OPS 201101

~ Hloubenlzapaleoýchlneznpažerých tlřhypřeoówdozsoommvurovnánhmdnndo
předepsar.éhoproihsuaspáduvhsmtr,a t~ 4 přeJ Isodol evnm3

W 154 asltuace‘ 10,68‘l‘l,2.2‘4‘3 36,816

~ 4 K l132301209 IPříP~tok za lepivost k hloubeni rýh š do 2000mm v bonitně tř. 4 m3 36,816[ 33.60[ I 237,OZ[CS (JOS 201701

~ Hlcuhenlzapažosýchl nerapažuvýchrýtuiřmwpřesenodolonotnrsuurewiánímdnads
předepsaného proMu a spádu v hornině 51.4 Příplatek to cenám za lepbeott horniny 11.4

vy 154 a situace‘ l0,68t1 ‚2+24‘3 36,816

K 151101101 Iz~en příložného paženi a rozepřeni stěn rýh hl do 2 m j rn2 320001 85,60[ 2 739.20[cS ÚRS 2017~~

~ Zlízaní pažení a rozepřeni stán nih pie podzoant vedení pne všechny lilky rýhy příložné pro
jahculoeilv mezerovItost, hloubky dal m

VY ‘354 a situace‘ 44‘Z 32,000

~ 6 K 1 51101111 [Odsb.něnl příložného pažení a rozepřeni stěn rýh hl do Zrn [ rn2 32,000[ 19,201 614,40[cS (JOS 201701

» Odstraněni palose a rozepřeni stěn nýt pro pndzeeol vodeolnuloimim monetOu nu vzdílenontdo3rnodlzajevýhopuplkqjn~ hlccbkyde2m
VY ‘354 a situace‘ 4‘42 32,000

K [161101101 [svislé přemloiěnivýkopkuzhonlny tř. I až 4 hl výkopu do 2,5 m [ m3 I 36,8161 33,601 1 237,o2[cs Oas 201701

svislé přeeíulánl rýhopuu bez naSoleni do dopravní nádoby avtaks ‚yprázdniohis dopravní nádoby
PP no hrom,dunebododope-ave3nepievnředlouztvornboyt~ I až4, při bisekce výlospi přes I do 2,5

ni
W ‘354 a situace 10,60‘1‘l,2.r4‘3 35,816

~j K 162701105 lVodorovné přemístěni do 1000Cm výkopěejloypanlny z horniny tři až 4 I m3 [ 36.816[ 202,40[ 7 451,56~cS Úh‘s 201701 ‚
vodorovné plensiatiolvýkopkau orbo sypaniny postele na obvyklém dopravaim prostledinu, bez

PP naloženi výkoplou, avšak se složenin ber rozhroatl z isorr,irv tř. I 054 na vzdálenost přes9 000 do
10 fl

W ‘354 a situace‘_10,68‘i°I,2,2‘4‘3 36,816

I K 162701109 Připtanekk vodorovnému přemístěni ‚‘ýkopkuisypanlnyz horninytř. 1 až 4 ZKD 1000 ~ 36,816 ieuot 589,0605 l~1701~
~J i mpreslocnorn [

vodorovné přeeloninívýloopios noho sypaniny po sucha na obvyklém dopravním prostředku, bez
PP „obSesi výknplsn, avšak ne nloieolosa bez rozhrnuti z inorniry tř, 1 až 4 na vzdálenost Příplatek

cenO Za ka3dých dalškh I zopožatýdi I 0~ m
W ‘354 a situace‘ 10,68‘1°l,Z+2‘4‘3 36,806

I lol K 171201201 IUboženisypanmny naskládisy I rn3 36,816[ 12,001 441,79[cs (JOS 201701 [
PP tlnžeos{sypanlny na sldidky
VV ‘354 a situace‘ l0,6W1°l .2.2‘4‘3 36,816

j K 1171201211 Poplatek Za Uloženi odpadu Zo sypaniny na skládce iskládkovné) I I 66,2691 79,001 ÚRS 201701
PP Uložeoisypanloy ptillateloza alalenlsypanloyna skládce lsuidkovné)
yv ‘354 a situace‘ 10,68‘1‘1,2°1,8t2‘4‘3“l,8 65,269

I 12 I K I174101101 ~á~p jam, šachet rýti nebo kolem objektů sypaninsu se zhutněním I m3 I 43.200I 55,60‘ 3 697,9Z~cs (Jios 201701 I
~ Zásyp nypastinnu zjaloékotlv honslnya ulster,íe výkapla ve vrstvkh na zhutnanla Jann, lathes, rýhnebe letem objeldů v těchto vykopávkách
vy sloaiace‘ 24‘1,0‘1,64‘0,6‘2 43200

I I M [583373000 Ihtě opře frakce 0-4 třído B I ~ [ 2 ‚n,so cs ÚRS 20?? op [
PP štěrkopísek C rolce 0-4 slila 6
yv 154 a situace‘ 12°1‘O,lS‘l ‚7-3‘3°0,15‘l,7 5,355

[ 14 [ M [583302000 kt8rk0P~‘n netMěný otobiíizoóil zemino I I 7,6901 460001 3 537,40 cs (Jots 201707 I
PP icirloapisek netáiděoý stabiloalid setnina
yv ‘354 a situace‘ 10,68‘l‘O,4‘l,8 7.690

[ 15 M I 603641000 [zemIno pro terdnni úpravy- třéděnd I I 46,049 I ~~~~~ I 8 288,62 cs (JOS 201701 I
pp zemIna pro terénně ůprasy- tříděná
vy 154 a situace‘ 12,68‘l‘l,SĎ‘l ‚61-3‘3‘1‘1,6 46.049

I 16 [ K [ianoiioi [svahováni násypů pro rozhrnoU a vyprofilováni sypkých materIálů) [ m2 I 32040[ ~ I 016,54~~S Oas 20l~~[

» Svahování nnnalých plech do projektovasrých profIl2 s potřetoiým plachtěním materIálu pěl
mahavánl odsypá v Jakékoliv netni ně (pro rozprno,ti aypprofiiov&ni sypkých mate‘Iklů)

W ‘354 a situace‘ 10,68‘3 32,040

D 2 Zakládáni 251,06

[ K [215901101 [Zhnaoanono potěozs z hornin soudrzných do 92‘ PS noho nesotadtznych sypkych lid) do [ I ~ 6,6o[ 231,06105 (its 201701 I
PP

yv 38,040



~Č Typ
J.cena

MJ Množství Cena celkem ICZK)(CZ It) ____________________

(

(..:

000459

Kód Popis
Cenové
so~stpv~~J

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bouráni 10 816,98
~ is [ K P998000001 [Přesun hmot pro pozerimi komunikace a dlážděným bytem (822 2.3 a 5.3) t [ 60289[ 15840[ IC 816a98[

PP Přesun hmot pm poremni komunIkace dlážděný‘,, krytem 1822 2.3 a 5.5)
W 59,121.9,168 63,289

o PSV Práce a dodávky Psv 454 243,81
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanaLizace 417 571,71

~ 19 K ~ 173403 [Potrubí kanalizační plsntové svodné systém KG ON 160 m ii.ooo[ 481 ‚80[ S 299.S0[C5 OPS 20170‘

PP Potrubíz plsstovýcla sub PVc (KG systém] 1844 svodné (tolsté) ON 160
vn výju‘es 351, 354 a sítosace‘ Z‘l‘l‘-7 11,000

[ 20 [ K 721174005 IPotrk1 kanalizačníz PP svodné systém NT ON 100 m 28,0501 442,00[ 12 318,iO[cS 0115 2017 oi
PP Potrubiz plastových trub potyp‘np$anové lilT systém) svodné ležaté) DII tlO
W ‘výliros 351 a 352‘ 1.517‘i .1 28,050

~ 21 K [721174006 [Potrubí kanalizačním PP svodné systém NT ON 125 [ m 171 „oo[ 738,so[ 126 726,60[cs Ops 201701

PP Potrubí z plastových tnib po%propyteisov& Iv) systém) svodně (rIsik) ON 125
Vk •výkreu 351 a 352‘ (40,3,5.3.3.5.26.3.2.2.2.16,5.25.4.4.1Z.et+2,St1,5)‘l,i 171,600

K 721174007 IPonubi kanalizačně Z PP svodné systém HlOH ISO ni 25,8s0[ . szo,so[ 22 5o2,43[cs 0115 201701 I
PP Patnsbrzplautových bila poi~yropy1enové (II) systém) svodné (ležaté) DR 150
vy ‘výtees 351 a 352‘ (22±1 ‚5)‘l,i 25,850

I 23 I K [721174025 [Potaobí kanslizačni z PP odpadni systém Lír ON 100 j m 60,500[ .448,40[ 27 123,20[CS ÚRS 2017 I
PP Potrubí r plastových nub pobprapylenovi ~vr systém) odpadní (svislá) ON 100
fl ‘výlu‘eu 351 ‘ 353‘ (3,5°14v-3‘2)‘1,i 60,500

[~[ M 216116040 [čistIcí kus kanalizace plastové no sloupacím potrubí DM100 I kus [ 14~0001 283,501 3 969,00 cs ~RS 20(701 [
PP • ČistIcí Issn kanalizace plastové nu stoupacím pntmbl 014100
‚‘V ‘výlaea3Si .353‘j4 14,000

~f~J M 286516060 [čistiti kus konoiízoce prostové na ležatém patria61 DM 125 PVC I kur I i.oool 310,98 3(0,98 cs ÚRS 20(7 Ot
PP čIstiti tass kanalizace plastové na ležatém penis) ON 125 Pvc 5144
W MIo-es3Sl n35t1 1.000

I 261 K 1721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do ON 125 [ ni I 260.1501 is,ool 4 I36,39~cs Ops 205701
Pp ZkouŠka těsností Ierauzacevobjeklechvod.u do DII 125
W 28,05,171,6±60,5 260,150

I 271 K 721290112 [Zkouška těsností potrubí kanalisace vodou do ON 200 [ I ~°~°[ 19,40[ 714,89[CS Ots 201701 [
PP zkc,sžka těsnosti kanalizace V ebjeissesi, vodou Oil ISO rabo 011200
vy 25,85,11 36,850

~ 28 K [908721102 I~řes~~ hmot torsážrii pro vnltěni kanalizace y objektech v do 12 ni I I 90811 476,80[ 4 329,32~C5 Ops 201701 I
~ Přesun hmot pro mum0 totalIzace statovenýz lassotasstl pře,o,revsaého matarillu vsdcrmnádepravsindétenostdosomvobjetvtechvýi&y přes ‚do 12 m

29 M k9431188o odlučovač ropných látek že, s osazením do spodní vod‘,‘ JI. PiS S0,p‘ttok 50 ktur 0,000 168 867,90 166 867,90 CS i)ns 20(701
~ lIs,tr.zacisení 0400,nadsbo: zot(.inoslov., vč,doprovyaosaenl/zopoJen,

~ odletoval rc~ných lísek či, sosazevtm do upodnívody. p,s)tesSO lIn,tř.satiiení 0400nádobs:úH.énautav., vZ.dopra‘y a osaseni&apojeni
W $lvses 354a přílohu 12‘ 1 1,000

30 M 286643(60 bet. šochto DM (000 vtok 001 150 KG výška 1900- 2200 mm, vč. dno o pojezdného sosb 2,000 20 593 ‚80 42 787,60 CS (2115 2007 0?
poklopu, dodávko, montáž

~ bet. tachta Oil ll00vsok OtiliI KG výška 1900- 3290 „nm, vl. dnu a pujuzdiséha poklopu,dodá‘Isa • ‚„„56)
W ‘vý‘uea 354‘ 2 2,000

0 725 Zdravotechnika . zařizovací předměty 36 672,10

31 K 11725000009 Liniokyžlub . z polyinorlckého betonu odolného, šířka 200mm, délka 6Gm, rošt s snub 1,0001 27 397201 27 397.201
I podatnyml pruty, tnda zauzení C250

LinIový žlab - z petymserlckkhu betonu odotoého nůši mnou a pmypovýna setím, s třidou satáeté .8
t600, s rmslslawar,aa oclyaam, hrany žlabu. žlab mi průřez ‚van, ~ roitIk šiřin‘ Je 205nvs
(stavebel šiřIn‘ 265mm), délka 6,Om.

pp žlaby budou opuiženy liiamy5sn n‘v3stlnovým reěteino podklnýhd prut~ Ioně nbraiujl ‘pretečenr
žlabu, ‚ bIde, zadleni ‚210, aretovaný besleouhe,as metací. žleb Je odvodněn otvorem ve dni
žlabe, stnteerovar9nss tlsrén{m pm nodotizaé Jenlkanallsalnlio potsubi 014125.

vy I I_coo

32 1 11725000014 Drobný režijní materiál, závětné technika, konzole, objímky, utahovací 15‘OttSky soubor 1,000 9 274901 9 274901
hrnosdenloj, atd. pro Inanalizacn - nutno doplnit dle potreby sas stavbo

» Drsbvýrežljni n,ate,Iél, zInina‘ tech,Iha, kotacI‘, ďa)irriry, ulabovucl kroužky, hmolvlěnk,, eid.pm kanalIsaci . manno daptaut dle potřeby na steini

o M Práce a dodávky M 227 500,00
O 23-M Montáže potrubí 227 500,00

R~IT 11451000002 vykopání rýhy pro pokládku kanalIzace, plskové lože pod kanalizaci, pokládka potrubí hOd 350,000 ‘50001 227500,00
I a zasyp potrubí pod lsd podlahy. (Zlom Ionte kanalizace pod podlahou)

vaivopáré rýhy pro pokládku kanalIzace, pinkové lože pod kaau)zacl, pokládka patnsbt a oAsy,fl ponnsbl pod ksu podlahy.i2nsss užaté kanatizace pod podttkna)



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracováni

Struktura
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovanim a nadpisem sestavy.

Rekapflu(ace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, <SO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a
celkové nabídkové ceny uchazeče.

v sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektti, provozních souborů,
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulaci nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní
ING Stavební objekt Inženýrský
PRO Provozni soubor
VON Vedlejši a ostatní náklady
OST Ostatní
Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Kryci list soupisu, Rekapitulace členěni soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informaci o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, Informaci o zařazení objektu do <SO,
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členěni soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členěni použita (např.
stavební díly, funkčni dRy, případně jiné členění) s rekapitulaci nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních praci, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotoveni stavebního objektu,
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazuji následujici informace:

Pořadové číslo položkyv aktuálním soupisu
Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, W - výkaz
vymer

Kód Kód položky
Popis Zkrácený popis položky
MJ Měrná jednotka položky
Množství Abiožstvi v měrné jednotce
J.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje

J.cenu položky.
Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud jek řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány.

Uchazeč je pro podáni nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole iČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje iČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvořeni nabídky
icena jednotková cena v sestavě Soupis prado maximálním počtu desetinných mist uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahuji pole J.cena, musi být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahuji pole J,cena, potom ve všech soupisech prad obsahuji pole:
- J.materlál - jednotková cena materiálu
- Jmontáž - jednotková cena montáže

Uchazeč jev tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenu{ovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole Jmaterlál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,
aby pole J.montáž b~o vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - Jmatehál, J.Montáž byty u jedné položky vyplněny nulou.

000460



(.

000461

Rekapitulace stavby
Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (AIN) znaků
Kód A Kód stavby StrIng 20
Stavba A Název stavby Suing 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
<SO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-Cl N Klasifikace stavbenich děl String IS
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
Cz-CPA N Klasifikace produkce podle činnosti String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
iČ N iČ zadavatele zadaní Suing 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadáni String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena 5 DPH za celou stavbu Double

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prad
Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Přebírá sez Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá Se z Rekapitulace stavby String 120
Místo N Přebírá Sez Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá Sez Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá sez Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá sez Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá Sez Rekapitulace stavby String SD
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky ecTypzakazky



Krycí list soupisu
Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (AIN) znaků
Stavba A Přebírá Se Z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 ÷ 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
<SO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovnfl pro veřejně zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Místo N Přebírá sez Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá sez Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá Sez Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá sez Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálnlho soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Rekapitulace členění soupisu prací
Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (AIN) znaků
Stavba A Přebírá sez Rekapitulace stavby String 120
Objekt . A Kód a název objektu, přebírá sez KryclFo Listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá sez Kryclho listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá sez Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá sez Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá sez Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá sez Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá Sez Rekapitulace stavby String 50
Kód dilu . Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem Á Cena ceLkem za díl ze soupisu Double

Soupis prací
Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (AIN) znaků
Stavba A Přebírá sez Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 • 120
Soupis A Přebírá sez Kryciho Listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá sez Krycího Listu soupisu String 50
Datum A Přebírá sez Krycího Listu soupisu Date
Zadavatel N Přebírá Sez Krycího Listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá sez Kryci1~o Listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá sez Krycího listu soupisu String 50
pč A Pořadové číslo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky I
Kód A Kód poLožky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položl~ soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem wčistena jako J.Cena ‘Množstvi Double
Cenová soustava N Zařazeni položky do cenové soustavy String 50
p N Poznámka položky ze soupisu Memo
psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo
pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
W N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH



C

009463

Datová věta
Typ věty Hodnota Význam
eGSazbaDPH základní Základni sazba DPH

snížená Snížená sazba DPH
nulová Nulová sazba DPH

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená
sniž, přenesená Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazlw STA Stavební objekt
PRO Provozní soubor
ING Inženýrský objekt
VON Vedlejší a ostatní náklady
OST Ostatní náklady

eGTypPolozky I Položka typu NW
2 Položka typu PSV
3 Položka typu M
4 Položka typu OST



KRYCÍ UST SOU PISU
Stavba:

Krajská knihovna Vysočiny - budo~y KW - parkovací dům

Objekt:

ARTOB6O3 - SO 02 - parkovací dům - D2.4.2. - silnoproudá elektrotechnika

KSO: 811 5231 CC-CZ:
Místo: Havlíčkův Brod Datum: 26.9.2017

Zadavatel: iČ:
Město Havlíčkův Brod DIČ:

Uchazeč: iČ: 28315669
Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín DIČ: CZ28315669

Projektant: IC:
Artprojekt JihLava spoL s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 771 100,00
Základ daně Sazba dané Výše daně

DPH základni 771 100,00 21,00% 161 931,00
snížená 0,00 15,00% 0,00

[E~iasDPH ___ vCZK 933031,00

C
C

Strana 1 z 3



REKAP~TULACE ČLENĚNÍ SOUflSU PRACÍ
Stavba:

Krajská knihovna Vysočiny - budovy KW - parkovací dům

Objekt:

ARTO8ÓO3 - SO 02 - parkovací dům - D2.4.2. - siLnoproudá elektrotechnika

Mfsto: HavLíčkův Brod Datum: 26S.2017

ZadavateL: Město HavLíčkův Brod Projektant: Artprojekt JihLava spoL
Uchazeč: ZLínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 ZLín

Kód díLu - Popis Cena ceLkem (CZKJ

Náklady soupisu celkem 771 100,00

Psv - Práce a dodávky PSV 771 100,00
741 - ELektroinstaLace - siLnoproud 771 100,00

O
C
C

Strana 2 z 3



O
O
O

Ot
ot

SOUP~S PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Krajská knihovna Vysočiny - budovy KW - parkovací dům

ARTO8ÓO3 - SQ 02 - parkovací dům - D2.4.2. - silnoproudá elektrotechnika

Místo: HavLíčkův Brod

Zadavatel: Město I-lavhčkův Brod
Uchazeč: ZUnstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 ZLín

~Č Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D PSV
D 741

1 K R700006

W

Datum: 26.9.2017

Projektant: Artprojekt Jihlava spoL s r.o.

W

J.cena
MJ Množství Cena ceLkem (CZKJ

ICZK]

Práce a dodávky PSV
ELektroinstalace - siLnoproud

D.1 .4.6. - siLnoproudá elektrotechnika

“kompletní cena stanovená na základě samostně oceněného soupisu praci“
1

Cenová
soustava

kpL I,OO0~ 771 10O,0O~

771 100,00

771 100,00
771 100,00

771 i~

1,000

Strana 3 z 3



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Název akce KRAJSKÁ KNIHOVNA VYSOČINY BUDOVY KKV, DOKUMENTACE STAVBY

Projektant Martin Špaček Typ rozpočtu Projekční
Investor MĚSTO HAVLÍČKŮV BROD Zakázkové číslo 6571
Dodavatel Datum vyhotovení 202.2018
Rozpočtoval VERZE ROZPOČTU

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočty Cena bez DPH

Objekt

Soubor

$002 PARKOVACÍ DŮM

D.2.4.6 - SILNOPROUD

D.2.4.6 - SILNOPROUD 771 100,00 KČ

Vypvaoovol Za zhotovitele Za objednatele
Jméno: Jméno : Jméno:

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

(.

Základ pro DPH 21,0 % 771 100 Kč
DPH 21,0% 161931KČ
Základ pro DPH 0,0 % O KČ
DPH 0,0% 0KČ

CENAiWE~JE[cTC~LL(EI1~ VČLPH . 92‘SO3U~č
Poznámka :

Uvedeně typy přístrojů a zařízeni slouží jako technický vzor pro vypracování cenové nabídky.
Při nahrazení výrobce či typu musí být zachována požadovaná kvalita a technická speciflkace vzorových položeki
CENOVÁ SOUSTAVA VLASTNI.

Stránka 1 z 6 000467



KRAJSKÁ KNIHOVNA VYSOČINY BUDOVY KKV, DOKUMENTACE STAVBY
Objekt: S002 PARKOVACÍ DŮM
D.2.4.6 - SILNOPROUD

. .‘ ‘ ‘ D.2.4.6 - SILNOPROUD. . .

Č.pol. INázev I Mj Počet I Jedn.cena Cena celkem

ElektroinstMační materIál ‘ . “ . .‘.. ‘ . r . ‘, : ‚

11001 Krabice 005.CS.K bezhalogenová ks 55 56,60 KČ 3 113,00 KČ
lP65

11002 KOPOFLEX 50 09050/LD m 60 12,00 KČ 720,00 KČ
11003 Trubka ohebná 750N 20mm SUPER m 30 19,70 KČ 591,00 KČ

MONOFLEX 1240 drát
11004 Trubka ohebná 750N 32mm SUPER m 40 11,80 KČ 472,00 KČ

MONOFLEX 1232 ‘

11005 Trubka ohebná 750N 25mm SUPER m 70 8,10 KČ 567,00 KČ
MONOFLEX 1225

11006 Montáž krabice typ 8102 -vČ.svorky ks 55 100,00 KČ 5 500,00 KČ
a zapojení vodičů

11007 OdvíČkování a zavíčkování krabice - ks 55 48,00 KČ 2 640,00 KČ
4 šrouby

11008 Montáž trubky instalaČní KOPOFLEX m 60 24,00 KČ 1 440,00 KČ
50mm do betonu

11009 Montáž trubky KOPEX 0 36mm na m 30 36,00 KČ 1 080,00 KČ
povrchu

11010 Montáž trubky KOPEX 0 29mm na m 40 36,00 KČ 1 440,00 KČ
povrchu

11011 Montáž trubky KOPEX 0 23mm na m 70 36,00 KČ 2 520,00 Kč
povrchu

Hromosvóda uümnění

12001 HVI jímač celk.výška 5,7m na stožáru ks 7 5 780,80 Kč 40 465,60 Kč
VO komplet

12002 Sada připojovacích prvků pro uložení ks 7 1 015,20 KČ 7 106,40 KČ
vodičů HVI uvnitř podpůrné trubky
kat.Č. DEHN 819 148

12003 Vodič HVI Long šedý 819 132 m 92 776,80 KČ 71 465,60 KČ
12004 Podpěra vedení HVI Long (275 252)s ks 35 74,80 KČ 2 618,00 KČ

dis.plastovou podložkou (276 016)

12005 Vodič AlMgSi 8mm m 190 45,80 KČ 8 702,00 Kč
12006 Svorka MV, nerez, pro prům. 8- ks 24 82,20 KČ 1 972,80 KČ

10/16mm (392059)
12007 UNI-zkušební svorka nerez (459 129) ks 7 65,20 KČ 456,40 KČ

12008 Číselný štítek AI, přiložka 07 ks 7 36,10 Kč 252,70 Kč
10/pásek 30 (490 110)

Stránka 2z6 000468



12025 Práce na uzemnění v zemi FeZn do
120 mm2

KRAJSKÁ KNIHOVNA VYSOČINY BUDOVY «V, DOKUMENTACE STAVBY
Objekt: SO 02 PARKOVACÍ DŮM
D.2.4.6 - SILNOPROUD

D.2.4.6 - SILNOPROUD

Č.pol. Název Mj Počet Jedn.cena Cena celkem
12009 Spojka s příchytkou pro připojení ks 10 38,60 KČ 386,00 KČ

vodičů ke kovovým fasádám a
oplechováni pomocí šroubů nebo
nýtů (377 100)

12010 Podpěra veden‘ DEHNgrip nerez pro ks 200 15,70 KČ 3 140,00 KČ
prům. 8mm (207009)

12011 Drát 10/13mm, FeZn, Z350 m 110 104,00 Kč 11 440,00 KČ
(350g/m2) s plastovou Izolací černou

12012 Pásek 3Ox4mm, FeZn, Z500 m 210 95,00 KČ 19 950,00 KČ
(SOOg/m2)

12013 Křížová svorka bez středové destičky ks 16 151,20 KČ 2 419,20 KČ
pro 2 páskové vodiče se šířkou

12014 Křížová svorka se středovou ks 16 192,80 Kč 3 084,80 KČ
destičkou pro kruh.vývod uzemnění
a páskový vodič se šířkou do 30 mm,
nerez

12015 Montáž jímače HVI 5,7m na stožáru ks 4 1 200,00 KČ 4 800,00 Kč
VO komplet

12016 Montáž podpěry m 91 56,00 KČ 5 096,00 KČ
12017 Označení svodu štítky smalt.,umělá ks 7 16,00 KČ 112,00 Kč

hmota
12018 Montáž svorky hromosvodové do 2 ks 24 48,00 KČ 1 152,00 Kč

šroubů (SS;SR 03);
12019 Montáž svorky hromosvodové nad 2 ks 10 48,00 KČ 480,00 KČ

šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SRO1;02;SP1))

12020 Montáž podpěr vedeni svodů pro kpl 1 11200,00 KČ 11 200,00 KČ
připojení HVI vedení

12021 Montáž svodů NV) komplet m 98 160,00 KČ 15 680,00 KČ
vČ.plošlny a výškových prací

12022 SpoleČná ochranné přípojnice MET, ks 1 2 012,00 KČ 2 012,00 Kč
napojení komplet (D+M÷PPV)

12023 Pevné spojení pásových zemničů ks 32 52,00 KČ 1 664,00 Kč
(nerozeb.)

12024 Práce na nátěru zemnícího pásku do m 210 44,00 Kč 9 240,00 KČ
120 mm2 lx vČ.žlutp.

m 210 32,00 KČ 6 720,00 Kč

Stránka 3z6 4HP04W9



15006 ProvedenI výchozí revize 1 8000,60 KČ 8000,00 KČ

000470

KRAJSKÁ KNIHOVNA VYSOČINY BUDOVY KKV, DOKUMENTACE STAVBY
Objekt: SO 02 PARKOVACÍ DŮM
D.2.4.6 - SILNOPROUD

• D.2.4.6 - SILNOPROUD

Č.pol. INázev I Mj I Počet Jedn.cena Cena celkem
Kabelové roi~iědy ‘ : . ‘ ‘ :‚ . ‚.‚:

13001 Kabel CYKY-J 3x 1,5 ‚ m 370 9,80 KČ 3 626,00 KČ
13002 Kabel CYKY-J 5x 1,5 m 450 16,10 Kc 7 245,00 KČ
13003 CYKY-J 4x 16 m 50 139,00 KČ 6 950,00 KČ
13004 CYKY-0 5x 2.5 m 50 26,00 Kč 1 300,00 KČ
13005 VodiČ CYA 6 1107V-K zeleno-žlutá m 80 10,90 KČ 872,00 KČ

13006 Zatažení kabelu CYKY 3Cxl.S mm2 m 370 13,60 KČ 5 032,00 KČ
750V (PO) . .

13007 Zatažení kabelu CYKY 5Cxl,S mm2 m 450 15,20 KČ 6 840,00 KČ
750V (Po)

13008 Zataženi kabelu CYKY-CYKYm 4Bx25 m 50 26,40 KČ 1 320,00 KČ
mm2 750V (PU)

13009 Zatažení kabelu CYKY-CYKYm SCx2.5 m 50 16,80 KČ 840,00 KČ
mm2 750V (PU)

13010 Zatažení kabelu CYA 6mm2 (PU) m 80 13,60 KČ 1 088,00 KČ
Ndšiiyňiateřlál ~

14001 Tuhá hrdlovaná elektroinst.trubka m 280 45,80 KČ 12 824,00 KČ
PVC průměr 25 mm, mechanická
odolnost 1250N/Scm, Černá

14002 Příchytka pro ohebné trubky 25mm ks 420 3,60 KČ 1 512,00 KČ
vČ.kotvení

14003 Kab.trasa z oceloplech.kab.žlabu m 200 236,50 KČ 47 300,00 KČ
50/125 mm, žz, komplet

14004 Montáž trubky tuhé na povrchu do m 280 44,00 KČ 12 320,00 KČ
příchytek

14005 Montáž trasy z oceloplech.kab.žlabu m 200 112,00 KČ 22 400,00 KČ
50/125mm na strop nebo do
podjedu

Oětátní ‚ . : . ‚ . . .

15001 Proměření a vyhledání napojovacích hod 2 240,00 KČ 480,00 KČ
bodů (D+M+PPV)

15002 Koordinace s ostatními profesemi hod 35 240,00 KČ 8 400,00 KČ

15003 Drobný elektroinstalaČní materiál kpl 1 10 662,60 KČ 10 662,60 KČ

15004 Podíl přidružených výkonů (PPV) kpl 1 22 990,10 KČ 22 990,10 KČ

15005 Likvidace odpadů komplet kpl 1 5 960,00 KČ 5960,00 KČ
kpl

Stránka 4 z 6



KRAJSKÁ KNIHOVNA VYSOČINY BUDOVY KKV, DOKUMENTACE STAVBY
Objekt: $002 PARKOVACÍ DŮM
0.2.4.6 - SILNOPROUD

D.2.4.6 - SILNOPROUD

Č.pol. INázev I Mj I Počet I Jedn.cena I Cena celkem
Rozvaděče ‘. ‘. . ‚ . ‘ : .:~ ‘

16001 Rozvaděč RH2 viz výkresová ks 1 41 790,90 Kč 41 790,90 Kč
dokumentace komplet (D+M+PPV)

Stvební pr~ce ‘ . . ‘ . ... :

17001 Vrtání jádrové do zdiva cihelného do m 5 1 832,00 KČ 9 160,00 KČ
D 100mm

17002 Vrtání otvorů, zdi betonové, do 3 ks 12 153,20 Kč 1 838,40 Kč
. cm,hl.do3ocm .

Svit‘dla

18001 Svítidlo il/N (J10) - viz katalog ks 20 3 791,80 Kč 75 836,00 Kč
svítidel

18002 Svítidlo 61 - viz katalog svítidel ks 5 1 617,20 Kč 8 086,00 Kč
18003 Svítidlo Hl - viz katalog svítidel ks 21 4 928,60 Kč 103 500,60 Kč
18004 Svítidlo ii - viz katalog svítidel ks 19 2 433,60 KČ 46 238,40 Kč
18005 Svítidlo NOS (N5) - viz katalog ks 5 1 620,30 KČ 8 101,50 KČ

svítidel
18006 Montáž svítidla zářiv.stropní přlsaz. ks 39 200,00 KČ 7 800,00 Kč

1 zdroj+kryt
18007 Montáž svítidla nouzového 1 zdroj ks 5 200,00 KČ 1 000,00 KČ

18008 Montáž přisazeného LED pásku v ks 5 400,00 Kč 2 000,00 KČ
profilu

18009 . Montáž svítidla zapuštěného v ks 21 520,00 Kč 10920,00 Kč
betonu vč.zdroje 1 zdroj

~P* .-. . . ‘ ~..

19001 FOLIE 33CMX250M m 30 4,00 Kč 120,00 Kč
19002 Vytyčení trati kabelového vedení v km 0,03 4 000,00 KČ 120,00 Kč

zastavěném prostoru
19003 Položení fólie výstražné z PVC šířky m 30 5,60 KČ 168,00 Kč

33cm
19004 Odvoz zeminy do 1km m3 7 220,00 KČ 1 540,00 KČ
19005 Odvoz Zeminy za dalších 10 km m3 70 20,00 KČ 1 400,00 Kč
19006 Zřízení kabelového lože z kop.písku m 30 72,00 Kč 2 160,00 KČ

rýha 50cm tl.lOcm
19007 Vyhlouben‘ kabelové rýhy 50cm/šíř. m 30 240,00 KČ 7 200,00 Kč

50cm/hl. zem.tř.4
19008 RuČní zához kabelové rýhy 50cm m 30 60,00 KČ 1 800,00 Kč

šíř.SOcm hl.zem.tř.4
19009 Provizorní úprava terénu zem.tř.4 m2 15 44,00 Kč ‘ 660,00 Kč

Stránka 5 z 6



KRAJSKÁ KNIHOVNA VYSOČINY BUDOVY KKV, DOKUMENTACE STAVBY
Objekt: 5002 PARKOVACÍ DŮM
D2A.6 - SILNOPROUD

D.2.4.6 - S~LNOPROUD

IČ.poI. INázev I Mj I Počet Jedn.cena Cena celkem

Celkem bez DPH 771 100,00 Kč
Celkem vč.DPH DPH: 21% 933 031,00 Kč

Stránka 6 z 6
000472



KRYCÍ UST SOU P~SU
Stavba:

Krajská knihovna Vysočiny - budovy KW - parkovací dům

Objekt:

ART-08604 - SO 03 - komunikace

KS0: 811 5231 CC-CZ:
Místo: Havlíčkův Brod Datum: 2&9.2017

Zadavatel: iČ:
Město Havlíčkův Brod DIČ:

Uchazeč: Č: 28315669
Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín DIČ: CZ28315669

Projektant:
Artprojekt Jihlava spoL s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 9 444 269,39

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPI-I základni 9444269,39 21,00% 1 983 296,57

snížená 0,00 15,00% 0,00

CenasDPH vCZK 16

O
O

Strana 1 z 3



REKAP~TULACE ČLENĚNÍ SOUP~SU PRACÍ
Stavba:

Krajská knihovna Vysočiny - budovy KW - parkovací dům

Objekt:

ART-08604 - SQ 03 - komunikace

Místo: Havlíčkův Brod Datum: 26.9.2017

Zadavatel: Město Havlíčkův Brod Projektant: Artprojekt Jihlava spol.
Uchazeč: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlín

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 9 444 269,39

HSV - Práce a dodávky HSV 9 444 269,39
5 - Komunikace pozemní ________ 9 444 269,39

O
O
O

—:2

Strana 2 z 3



SOUP~S PRACÍ
Stavba:

Krajská knihovna Vysočiny - budovy KW - parkovací dům

Objekt:

ART-08604 - SO 03 - komunikace

Misto: HavLíčkův Brod Datum: 26.9.2017

ZadavateL: Město HavLíčkův Brod Projektant: Artprojekt JihLava spot. s r.o.
Uchazeč: ZLínstav a.s, Bartošova 5532, 76001 ZLín

Typ Kod Pop~ MJ Množstvi Cena c&kem ~

Náldady soupisu cetkem 9 444 269,39

D HSV Práce a dodávky HSV 9 444 269, 39
D 5 Komunikace pozemní 9444 269,39

5 K R707001 SO 03-komunikace kp~ i,oěo~ 9444 269,39~ 9444 269,39~
W kompLetní cena stanovená na zákLadě samostně oceněného soupisu prací‘ —~ ‘

W 1 1,000

Strana 3 a 3



REKAP~TU LACE STAVBY
Kód: 07-17-RP

Stavba: Krajská knihovna Vysočiny - budovy KKV

1<50: CC-CZ: 1262
Místo: Datum: 28. 1. 2018

ZadavateL:
WC:

Uchazeč: iČ: 28315669
ZLínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 ZLín DIČ: CZ28315669

Projektant: 1Č
DIC:

Poznámka:

Cena bez DPH ‚ 9444 269,39

Sazba dané ZákLad daně Výše daně
DPH zák[adnf 21,00% 9444269,39 1 983 296,57

snížená 15,00% 0,00 0,00

[~E~as_DPH . 11 427 565,96~

O
C
O
Ii~

-.

Strana 1 z 2



REKAP~TULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUflSŮ p~cí
Kód: 07-17-RP

Stavba: Krajská knihovna Vysočiny - budovy KKV

Místo: Datum: 28. 1. 2018

ZadavateL: Projektant:
Uchazeč: ZUnstav a.s., Bartošova 5532, 76001 ZLín

LL Kód Objekt, Soupis pracĺ Cena bez DPI-I LCZKI Cena s DPH [CZKJ Typ

Náklady stavby celkem 9 444 269,3 9 11 427 56 5,96

SO 03 Komunikace - venkovní úpravy 9 444 269,39 11 427 565,96 STA

O
O
O

—a

Strana2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Krajská knihovna Vysočiny - budovy KKV

Objekt:

SO 03 - Komunikace - venkovní úpravy

KSO: CC-Cl:
Místo: Datum: 28. 1. 2018

Zadavatet: iČ:
DIČ:

Uchazeč: iČ: 28315669
Ztínstav as., Bartošova 5532, 76001 ZUn DIČ: C728315669

Projektant:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 9 444 269,39

ZákLad daně Sazba daně Výše dané
DPH zákLadní 9444269,39 21,00% 1 983 296,57

snížená 0,00 15,00% 0,00

CenasDPH v CZK 11427565,96

O
O
O

-Q
OO

Strana1 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Krajská knihovna Vysočiny budovy KKV

Objekt:

SO 03 - Komunikace - venkovní úpravy

Místo: Datum: 28. 1. 2018

ZadavateL Projektant:
Uchazeč: Zbnstav a.s., Bartošova 5532, 76001 ZLín

Kód diLu - Popis Cena celkem [CZK~

Náklady soupisu celkem 9 444 269,39

HSV - Práce a dodávky HSV 9 444 269, 39
1 - Zemni práce _____ _____ 7 021 489,93

2 - Zakládání 45 624,42

3 - Doplňky komunikací _____ 561 522,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání ______ 1 815 633,04

Strana 2 z 14



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:

Krajská knihovna Vysočiny - budovy KKV

SO 03 - Komunikace - venkovní úpravy

Datum: 28. I. 2018

J.cena
MJ Mnozstv~ [UK]

CenováCena ceLkem [CZKJ
soustava

D HSV PráCeadodávkyHSV 9444269,39
o 1 Zemní práce 7 021 489,93

~_I K 131301103 HLoubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3 m3 3 564,166~ 103,0O~ 367 i09~i0JcS ÚRS 201701

~ Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninětř. 4 přes I 000 do 5 000 m3
‘2101-2108 a situace“

W 138*16,83.4,4.1,4*5.26,51*31,1±57,3*0,25+620,6*0,15+1965*0,15 3 564,166

~_2 K 131301109 PřípLatek za Lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 m3 3 564,166~ 38,00~ 135 438,31 CS ÚRS 201701

‘!, Hloubeni nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek kcenám za lepivost horniny tř. 4
2101 -2108 a situaceW 1 38*1683..4+4+14*5+2651*311÷573*025+6206*01 5+1965~0 15 3 56&166

~ 5 K 161101101 SvisLé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hL výkopu do 2,5 m m3 3 564,166~ 67,00~ 238 799,12~CS ŮRS 201701

~‘J, Svislé přemístěni výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s wprázdněním dopravní nádobyna hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, přI hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

‘2101-2108 a situace‘
W 138*16,83.4+4.1,4*5,26,51*31,1,57,3*0,25+620,6*0,15+1965*0,15 3 56-4,166

6 K 162701105 vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 3 564,166~ 199,0O~ 709 269,03~CS ÚRS 201701

Vodorovné přemistění výkopku nebo sypaniny Po suchu na obvykLém dopravním prostředku, bez
PP naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. I až 4 na vzdálenost přes 9 000 do

10 000 m

ZadavateL:
Uchazeč:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

ZLínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 ZLín

Popis

Projektant:

9 444 269,39

O

O

Strana 3 z 14



~Č Typ Kód

W

K 162701109

184501121

situace sadových úprav“ 3

~Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5

Zhotoveni obalu kmene a spodních části větvi stromu z juty v jedné vrstvě v rovině nebo na svahu
do 1:5
“situace sadových úpraV‘ 3*0,8
Chemické odplevetení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině
a svahu do 1:5
Chemické odplevelení púdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře
jednotlivé přes 20 mZv rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko
“situace sadových úprav“ 1263,46

r...

“2101-2108 a situace“

Popis
. . J.cena CenováMJ Mnozstvi Cena celkem [CZKJ

[CZK] soustava

3564,166
‚ 138*16,83+4+4+1,4*5+26,51*31,1+57,3*0,25+620,6*0,15+1965*0,15

[‘7 Přípla~oovnému přemístěnívýkopkuisypaninyz horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m3 3 564,166~ 15,00~ 53 462,49~CS ÚRS 201701

vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na ob‘yklém dopravním prostředku, bez
PP naložení výkopku, avšak Se složením bez rozhrnuti z horniny tř. I až 4 na vzdálenost Příplatek k

ceně za každých dalších i započatých I 000 m

“2101 -2108 a situace“
W 138*16,83,4+4+1,4*5,26,51*31,1 .57,3‘0,25±620,6‘0,1 5+1965~0,15 3 56&166

~__8 K 171201201 ULožení sypaniny na skládky m3 3 564,166~ 13,001 46 334,I6ICS ÚRS 201701

PP uloženi sypaniny na skládky
“2101 -2108 a situace“

W 138*16,83,4±4+1,4*5±26,51*31,1+57,3*0,25+620,6*0,1 5+1965*0,15 3 564,166

~_9 K 182201101 Svahováni násypů (pro rozhrnuti a vyprofilováni sypkých materiálů) m2 7 665,070~ 31 ~~°I 237 617.17ICS ÚRS 201701

~ Svahováni trvalých ploch do projektovaných profilů s potřebným přemístěním materiálu přisvahováni násypů v jakékoliv hornině (pro rozhrnuti a ‚‘yprofilovánl sypkých materiálů)
W “2101-2108 a situace‘ 1965,255,41*2+156,8*244570,55*3+164 7 665,070

~ 10 K 183211311 Výsadba květin a keřů do připravené půdy se zalitím do připravené půdy kus 2 867,0001 30,001 86 010,001C5 ÚRS 2017 o~i1

PP Výsadba kyětin a keřů do připravené půdy se zalitím do připravené půdy

~ “situace sadových úprav‘ 2 867 00012+12+20+14+15+15+28+15+15+14+15.30+14+30+94±94±540+540+540+810 ‘

~ 11 K 1184102112 VÝsadba dřeviny s balem D do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu dol :5 kus 8,0001 1 ooo,ool 8 000,00~CS (WS 201701

[‘~, Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky Se zalitím v rovině nebo na svahu dol :5, připrůměru balu přes 200 do 300mm

W ‘situace sadových úprav“ 3+2+3 8,000

12 K 184401111 Příprava dřevin k přesazeni bez výměny pi~dy s vyhnojenim s batem D do 0,8 m v kus 3,000 5 000,00 15 000,00 CS ÚRS 201701
rovrne a svahu do 1:5

~ Příprava dřeviny k přesazeni v rovině nebo na svahu do 1:5 s balem, při průměru balu přes 0,6 do
0,8 m

W

14 K 184802111

pp

W

3,000

I m2 I 2,4001 ioo,ool 240,001CSúR5201701

m2

2,400

1 263,460~ 2,00 2526,92 CS (iRS 201701

1 263,460

Strana4 z 14



‚ . ‘ . J.cena Cenová
PC Typ Kod Popis MJ Mnozstvi Cena celkem (CZKJ[CZ!<] soustava

15 M 1032111730 zahradní substrát pro výsadbu VL vč.plošného rozhrnuti [ m3 ] 6,947 3 000,OO} 20 841,OOICS ÚRS 201701

PP zahradní substrát pro výsadbu VL vč.plošného rozhrnutí
W situace sadových úprav‘ 1263,46*0,005+6,3*0,05*2 6,947~ M 005724100 osivo směs travní parková vč.osetí ploch kg 21,058 100,00 2 105,80 CS ÚRS 201701
PP osivo směs travní parková vč.osetí ploch
W “situace sadových úprav‘ 1263,46/60 21,058

17 K 338950242 Osazeni kůlů jednotlivě ve svahu do 1:2 se zadusáním do zeminy výška kůlu nad zemí kus 8,000 100,00 800,00 CS ŮRS 201701do 1,0 m

~ Osazení dřevěných kůlových konstrukci svislých ve svahu přes 1:5 do 1:2 jednotlivých kůlů do jamse zadusáním do Zeminy, vý~ky kůlů nad terénem přes 0,5 do 1,0 m

W “situace sadových úprav“ 3+2+3 8,000

~_18 M R05299001 tyče dřevěné 2 m tI. 5-8cm‘ R soiíteře vč.pásky kus 8,000 300,00 2 400,00

PP tyče dřevěné 2 m tI. 5-8 cm - k sollteře vč,pásky
W ‘situace sadových úprav“ 3+2+3 8,000

~ 19 K R59621 1123 Kladení dlažby komunikací pro pojezd do 300 m2 m2 56,700~ 231 ‚00~ 13 097,70~

pp Kladení dlažby komunikaci pro pojezd do 300 m2
W ‘2101-2108 a situace - zpomalovací práh“ 54*1,05 56,700

20 K R596211124 Kladeni dlažby komunikací pro pěší z betonových zámkových dlaždic a kamených m2 441,735 875,00 386 518,13desek do 600 m2
PP Kladeni dlažby komunikací pro pěší z betonových zámkových dlaždic a kamených desek do 600 m2
W ‘2101-2108 a situace“ 406,5*1,05.35,5*0,4*1,05 441,735

~_21__M 592453090 dlažbo skladebná betonová základní pro nevidomé 20 X lOx 6cm barevná m2 14,910 390,00 5 814,90 CS ÚRS 201701

PP dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x lOx 6cm barevná
W “situace“ 35,5*0,4*1,05 14,910

~ 22 M 592453110 dlažba skladebná betonová základní 20 X lOx 8cm přírodní m2 56,700 220,00 12474,00 CS 1)85 2017011
pp dlažba skladebná betonová základní 20 X lOx 8cm přírodní
W “2101-2108 a situace - zpomalovací práh“ 54*1,05 56,700

~_23 M 583811640 deska dlažební,žula tryskaná, SOxSOtlScm m2 426,825~ 2 105,00~ 898466,63 CS ÚRS 201701

deska dlažební, žula tryskaná, 50x50 tI 5 cm- Pro výrobu kamenné dlažby bude vybrána žula z
PP geo~raiicky blízkého lomu s důrazem na strukturní a barevnou podobnost s lokálními kamennými

prvl~y v blízkosti stavby (bude odsouhlaseno dle zvorků investorem a architektem)

W ‘2101-2108 a situace‘ 406,5*1,05 426,825

[odstraněni křovin a stromů průměru kmene do 100mm is kořenyz celkové plochy dol
24~ K 111201101 ‚ m2 90,000~ 100,00~ 9000,00~CSůRS20170l

[1000m2 _____________________________________________________________________________

Odstraněni křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100mm do sklonu terénu 1:
PP 5, při celkové ploše dol 000 m2

W ‘situace“ 90 90,000

„

)
Strana 5z 14



~Č Typ Kód

L~i 112101101

Popis

Kácení stromů Ustnatých D kmene do 300 mm

Kácení stromů s odřezáním kmene as odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300mm

MJ Množství
J. cena
[CZ KJ

kus 1l,000~ I 000,00~

Cenová
Cena ceLkem [CZK]

soustava

11 000~~CSůRS201701

W 11 11,000

~ K 112101102 Káceni stromt~ Ustnatých D kmene do 500mm kus 3,000~ I 500,00~ 4 500,00~CS ÚRS 2017011
PP Káceni stromů s odřezáním kmene as odvětvením Listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm
yv ‘situace“ 3 3,000

~ 27 K 112101104 Káceni stromů Listnatých D kmene do 900mm kus 1,000~ 6000,00~ 6 000,00~CS ÚRS 201701

PP Káceni stromů s odřezáním kmene as odvětvením listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm
W ‘situace“ 1 1,000

~_28 K 112201101 Odstraněni pařezů D do 300mm kus l1,000~ 600,00~ 6 600,00~CS ÚRS 201701

‘!, odstraněni pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměrupřes 100 do 300 mm
W 11 11,000

~ K 112201102 Odstraněni pařezů D do 500mm kus 3,000~ 800,00~ 2 400,00~CS ÚRS 201701

‘f~ Odstranéni pařezů s jejích vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměrupřes 300 do 500mm

W “situace‘ 3 3,000

~_30 K 112201104 Odstraněni pařezů D do 900mm kus 1,00O~ 1 000,00~ 1 00O,00~CS ÚRS 201701

~ Odstraněni pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměrupřes 700 do 900mm

W ‘situace‘ 1 1,000

~_31 K 114203101 Rozebráni dlažeb z Lomového kamene nebo betonových tvárnic na sucho m3 0,852~ 253,00~ 215,56~CS ŮRS 201701

j)~ Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek dLažeb z lomověho kamene nebo
betonových tvárnic na sucho nebo se spárami vyplněnými piskem nebo drnem

W 35,5*0,4*0,06 0,852

~ 32 K 114203201 Očištění Lomového kamene nebo betonových tvárnic od hLíny nebo pisku m3 0,852~ 226,00~ 192,55~CS ÚRS 201701

‘~ oč&ěni (omověho kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, záhozů,rovnanin a soustřeďovacích staveb od hlíny nebo pisku

W 35,5*0,4*0,06 0,852

~_33 K 114203301 Třídění Lomového kamene nebo betonových tvárnic podle druhu, veLikosti nebo tvaru m3 0,852~ 249,00~ 212,15~CS ÚRS 20170~

~‘I, Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, záhozů,rovnanin a soustřed‘ovacich staveb podle druhu, velikosti nebo tvaru
W 35,5*0,4*0,06 -~ 0,852

~_34 K 114203401 Srovnání Lomového kamene nebo betonových tvárnic s přemístěním do 10 m m3 J 0,852J 139,OOJ 118,43JCS ÚRS 201701 1
~ Srovnáni lomového kamene nebo betonových tvárnic do měřitelných figur s přemístěním navzdálenost do 10 ni
W 35,5*0,4*0,06 0,852

O

OČ
Strana 6 z 14



—

‚ . . . J.cena Cenová
PC Typ Kod Popis MJ Mnozstvi [CZK] Cena ceLkem (CZK] soustava

35 K 114203409 PřípLatek přemístění ke srovnání Lomového kamene nebo betonových tvárnic ZKD 10 m3 0,852 58,00 49,42 CS ÚRS 201701mpresl0m

~ Srovnáni lomového kamene nebo betonových tvárnic do měřiteLných figur PřípLatek k ceně zakaždých daLších i započatých IQ m
W 35,5‘0,4*0,06 0,852

~ 36 K 115101201 Čerpáni vody na dopravní výšku dolOm průměrný přítok do 500 L/min hod 6 480.0001 30,00~ 194 400,OOICS ÚRS 201701

PP Čei-páni vody na dopravní výšku dolo m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 L/min
W 270“24 6480,000

~ 37 K 115101301 IPohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do IQ m přítok do 500 L/min den 270,0001 14,001 3 780,OOICS ÚRS 201701

r,~, Pohotovost záLožní čerpací soupravy pro dopravní výšku do lom s uvažovaným průměrnýmpřítokem do 500 L/min
W 270 270,000

~ 38 I M 1592174650 obrubník betonový silniční 100x15x25 cm I kus I 189,000 95,00 17955,00 ÚRS 201701 I
PP obrubník betonový silniční I OOxI 5x25 cm
W situace 25+77.45+37.5 189,000

~ 39 M 592174680 I obrubník betonový silniční nájezdový vibrolisovaný I00x15x15 cm I kus 28,000 88,00 2 464,00 CS ÚRS 20l7~

PP obrubník betonový silniční nájezdový vibrotisovaný 100x15x15 cm
W “situace 10.10.8 28,000

P~ I M 592174690 obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard l00x15xl5-25 cm kus 6,000 280,00 I I 680,00 cs ÚRS 201701 I
PP obrubník betonový siLniční přechodový L + P vibrolisovaný 100x15x15-25 cm
W “situace‘ 3.3 6,000

141 I M 592172200 obrubník betonový parkový 100 x 8 x20 cm šedý kus I 31,000 103 ‚00 3 193,00 cs ÚRS 201701 1
PP obrubník betonový parkový 100 x 8 x 20cm šedý
W ‘situace‘ 5+24+0,5*4 31,000

I 42 I M 1592174170 I obrubník betonový chodníkový vibrolisovaný 100x10x25 cm I kus I 27,000 99,00 2 673,00 cs ÚRS 201701 I
PP obrubník betonový chodníkový vibrollsovaný 100x10x25 cm
W ‘situace 14,5+9,5+3 27,000

P~ I M 592185840 přidlažba50x25x8cm I kus I 71,00O~ ~~~°°I 3337,00ICSúR5201701 I
PP pfídtažba 50x25x8 cm
W ‘situace‘ 35,52 71,000

~ 44 M 286112230 trubka drenážní flexibilní PipeLife D 100mm vč. umístění a napojeni m 88,500 90,00 7 965,00 cs ÜÍÖ 201701

pp trubka drenážní flexibilní D 100 mm vč.umístění a napojení
W ‘2101 -21 08 a situace‘ 23+65,5 88,500

~ 45 M 693110620 geotexti‘ie zpalyestero%ňJch vláken netkaná, 3EXJ g/m2, šíře 200cm vč.obalení m2 159,3001 25,00 3 982,50 cs ÚRS 201701drenaz;
PP geotextllie z polyesterových vláken netkaná, 300 g/m2, šíře 200cm vč.obaleni drenáží
W ‘2101-2108 a situace‘ (23+65,5}*O,6+(23+65,5)*1,2 159,300

Strana 7 z 14



O

O

cc

~Č Typ ___________Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem fCZKJ Cenová. (CZK] soustava

~ 46 M 563438100 kamenivo drcené hrubé frakce 4-8 48,353 437,00 21 130,26 CS ORS 201701
PP kamenivo drcené hrubé frakce 4-8
W 2101-2108 a situacď 54*0,04*2,5*1,05+406,5*0,04*2,5*1,05 48,353

r~ M 583438720 kamenivo drcené hrubé frakce 8-16 t 14,175 366,00 5 216,40 CS ÚRS 201701
PP kamenivo drcené hrubé frakce 8-16
W ‘2101-2108 a situace“ 54*0,1*2,5*1,05 14,175

r48 M 583439300 kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 t 2 466,922 322,00 794 348,88 CS ÚRS 20170~
pp kamenIvo drcené hrubé frakce 16-32

“2101-2108 a situace“
W 54*0,2*2,5*1,054«104,562*3*2,5*1 ‚0S+(10,73*10,87+1 ‚4610,72)*2,5*1 ‚05.14,38*8*2,5*1 2 466,922

‚05.(Z6,7*8+0,35*225,05+5,6*13,5)*2,5*1 ‚05

~ 49 M 583441720 Ištk~‘~rťfr~‘<‘~ 0-32 třída C t 160,059 295,00 47 217,41 CS ÚRS 201701

pp štěrkodrt‘ frakce 0-32 třída C
W “2101-2108 a situace“ 406,5*0,15*2,5*1,05 160,059

~ 50 M 583373030 štěrkopísek frakce 0-8 t 14,175 225,00 3 189,38 CS ÚRS 2017f~H
pp štěrkopísek frakce 0-8

W “2101-2108 a situace‘ 54*0,1*2,5*1,05 14,175

E I K k592605002 asfalto~ povrch ACO 11., tLSOmm, dodávka včvyasfaltováni m2 676,200) 338,00) 228 555,60)
Pp asfaltový povrch ACO II., tl.5Omm, dodávka vč.wasfaltováni
W “2101 -2108 a situace“ ~‚44*105 676,200

ľ 52 K R592605003 asfaltový povrch ACO 16., tL7Omm, dodávka včsyasfaltováni ml 676,200) 473~00) 319 842,60)
pp asfaltový povrch ACO 16÷, tL7Omm, dodávka vč.vyasfattováni

W ‘2101-2108 a situace“ 644*1,05 676,200

~ 53 M 111625500 postřik asfaltový spojovacĺ ) kg 257,600) 21,00) 5409,60 CS ÚRS 201701

PP asfaltová emulze spojovací
W “2101-2108 a situace (644*2)*0,2 257,600

~ K )R5926osoo5 štěrkopísek zpevněný cementem tl.lsOmm ) m2 ) 676,200) 261,00) 176 485,20) )
PP štěrkopisek zpevněný cementem tLi 50mm
W ‘2101-2108 a situace‘ 644*1,05 676,200

L~i M s63+i2ooo )štěrkodrt‘ frakce 0-63 třída C ) t ) 3 763,725) 270,00) 1 016 205,75 CS ÚRS 201701 )
PP štěrkodrt‘ frakce 0-63 třída C

“e ‘2101-2108 a situace“644*1 ‚05*0,2*2,5±16,75*3*2,5*1,05,2o*48*2,5*1,05,1965*0,1 5*2,5*1,05 ~ 763,725

rs‘ ) M ) 103641000 ) zemina pro terénní úpravy- tříděná ) t ) 1 326,871) rno,oo) 238 836,78 CS ÚRS 201701 )
PP zemina pro terénní úpravy - tříděná

Strana 8 z 14



fl.

OOJ
O

Oo

~Č Typ Kód Popis

‘2101-2108 a situace“
W 3*60*1.05*1,6.60*0,5*1,6*1,05+3,384*59*1,6*1,05+3,28*56,6*1,6*1 ‚05±389‘0,5‘1,61 ‚0

.. ‚ J.cena Cenová
MJ Mnozstvi Cena ceLkem [CZK]

[CK] soustava

1 326,871

57 K R916563211 Osazeni přídlažby a siLničniho obrubníku betonového stojatého nebo ležatého s boční m 2S8,SOOJ 134,00 34 639,00
operou z betonu do Loze z betonu prosteho

~‘ Osazení přidtažby a silničního obrubníku betonového stojatého nebo Ležatého s boční opěrou:betonu do Lože: betonu prostého
W “situace“ 189.28+6.35,5 258,500

58 K R917862111 Osaz. chodníkového, parkového obrubníku bet.ho se zřízením Lože, s vypL. a zatřením m 58,000 251,00 14 558,00
spar cern. maltou stojateho s bocrn operou do Loze z betonu prosteho ‘

~ Osaz. chodníkového,parkového obrubníku betho Se zřízením Lože, s ‚‘ypt. a zatřením spár cern.maLtou stojatého s boční opěrou do lože: betonu prostého
W 31+27 58,000

~ 59 M 005726200 řízky rozchodniků pro vegetační střechy směs standartních druhů (lOOgIm2) kg 28,000 1 000,00 28 000,00 CS ÚRS 2017 oi~]

‚‘~, řízky rozchodnikú pro vegetační střechy směs druhů (lOOg/m2)

W 28 28,000

~ 60 M 026504050 Javor mleč ‚Acer platanoidesl 250- 300 cm, ZB kus 2,000 5 000,00 10000,00 CS ÚRS 2017

PP Javor mLeč /Ácer p(atanoldesf 250- 300 cm, ZB
W “situace sadových úprav“ 2 2,000

~_61 M 026504460 Habr obecný /Carpinus betulusl 250- 300 cm, ZO kus 3,000 3 500,00 IV 500,00 CS fiRS 201701

PP Habr obecný /Carplnus betutus/ 250 - 300 cm, ZB
W “situace sadových úpraV‘ 3 3,000

r~TM JRO26IXXJOI Přisavník (PARTHENOCISSUS) kus 138,000 100,00 13 800,00
PP Přísavnik (pARTHEwocissus)
W “situace sadových úpraV‘ 14±15±15±94 - 138,000 - —~

J 63 M JR02600002 Zimolez (LONICERA) kus 70,000 150,00 10 500‚00
PP ZimoLez <LONICERA)
W “situace sadových úprav“ 12+28±15+15 70,000

~ 64 M JR02600003 Vistárie (WISTERIA) kus 59,000 200,00 11800,00

PP vistárie (WISTERIA) .

W “situace sadových úprav“ 14±15±30 59,000

~ 65 M R02600004 Břečťan (NEDERA HELIX) kus 138,000 30,00 4 140,00

PP Břečťan (NEDERA HEliX)
W ‘situace sadových úprav‘ 14+30±94 138,000

66 M JR02600005 Skalník (COTONEASTER) kus 552,000 30,00 16 560,00

PP Skalník (c0T0NEASrER)
YV ‘situace sadových úprav‘ 12+540 552,000

Strana 9 z 14



C
C
C

30

~Č Typ Kód Popis
.. . J.cena

MJ Mnozstvi [CZK] Cena ceLkem [CZK]
Cenová

soustava

67 M jR02600006 Machna KřoWtó (POTENTILLA) kus f540,000 [ 30,00 16 200,00 J J
PP Mochna «ovitá (POTENTILL4)
yv “situace sadových úpraV 540 540,000

~ 68 M JR02600007 Korunatka (STEPHANANDRA) kus 560,000 30,00 1680000

PP Korunatka (STEPHAI~M4DR4)
yv situace sadových úprav‘ 20.540 560,000

~ M JR02600008 Tavotnik(SPIRAEA)-mix4druhů kus 810,0W~ 30,00 J 24300,00 J
PP Tavolnik (SPIRAEA) - mix 4 druhů
yv “situace sadových úprav“ 810 810,000

~ 70 M 605970030 kůra mulčovací volně ložená m3 94,210 1 000,00 94210,00 CS ÚRS 201701

pp kůra mulčovací volně Ložená
W ‘situace sadových úprav“ (3,2,3)*2*0,1,270*0,1.62,6Ä1,+44*1,*0,4*0,1+2*2,5*2,5*0,1 94,210

F~1 K R59200200 Truhlík pro zeieň a stromy, 2,5x2,Sxl ‚2m - truhLík z červeného cedru s vnitřní soub 2,000 167 000,00 334000,00
~j nerezovou vlozkou a zatepLenim

~ Truhlík pro zeleň a stromy, 2,5x2,5x1,2m ‘ truhlík a červeného cedru s vnitřní nerezovou vložkou azateplením
W ‘situace sadových úprav“ 2 2,000

D 2 ZakLádání 45 624,42r~ K 215901101 J~mé~ podloži a hornin soudržných do 92% Ps nebo nesoudržných sypkých 1(d) do m2 7 604,070J 6,OOJ 45 624,42JCS ÚRS 201701

~ Zhutněni podloži pod násypy a rostlé horniny tř. I až 4 z hornin soudružných do 92 % PS anesoudržných sypkých relativní ulehlosti 1(d) do 0,8

yv “2101-2108 a situace“ 1965,255,41*2,156,8*2+1570,55*3,51,5*2 7 604,070

D 3 DopLňky komunikací 561 522,00~ K R592000001 Automatický platební terminál CROSS APTL soub 2,000J 101 556,OOJ 203 112,OOJ
Automatický platební terminál CROSS APTL - Automatický platební terminál, zákLadní model, řidici

PP elektronIka bez OS, čtyřřádkový modrobilý LCD displej, topeni, napájení 23ovAcnlovAc,
základový rám

W ‘2101-2108 a situace‘ 2 2,000

~ 74 K R592000002 JAPTL rozšiřující modul mincovní hospodářství (5 vracením minci) L soubj_ 2,000J 32 347,OOJ 64 694,OOJ

~ AVIL roz~lřujici modul mincovní hospodářství (s vracením mincí) - Mincíř cuRRENzA, příjem avraceni Ó nominálu mincí, nerezový trezor minci
W 2101-2108 a situace“ 2 2,000

~ K R592000003 JAPTL, APTM moduL pro pLatby platebními kartami soub j 2,000J 48 ii&,ooJ 96 236,OOJ
~ APTL, APTM modul pro platby platebními kartami - Bankovní set pra možnost platby bankovníkartou (PINPAD + kontaktní + bezkontaktní čtečka bankovních karet pro NFC)

Strana10 a 14



O

ob
Oo

Cenová
soustava~Č Typ Kód Popis

‘2101-2108 a sItuace“ 2

:?
:—

76 K jR592000004 APTL rozšiřující modul čtečka bankovek (SOOks) soub 2,000~ 17 315,OOĺ 34 630,00~

. J.cena
MJ Mnozstvi [CZKI

2,000

Cena celkem [CZKJ

pp APTL rozšiřující modul čtečka bankovek (500ks) - Čtečka bankovek ARDAc, kapacita boxu SOCks .

W “2101 -2108 a situace“ 2 2,000

~ 77 K R592000005 ÁPTL modul záLohový akumuLátor5sAh PARKOMAT soub 2,000~ 4 705,00~ 9 410,00~

pp APTI. modul zálohový akumutátor55Ah PARKOMAT - Akumulátor pro PARKONL4T o kapacitě 55Ah
W “2101 -2108 a situace“ 2 2,000

Doprava prvků platebního terminálu, montáž komponentů CrossPark, instalace SW,
78 K R592000006 zaškoLení,provedení silových kabeláži ad rozvaděče k APR, provedení datových soub 1,000 17 800,00 17 800,00

kabeláží od nápojného bodu objektu S002

Doprava prvků platebního terminálu, montáž komponentů CrossPark, instalace SW, zaškolení,
pp provedeni silových kabeláži od rozvaděče k APTL, provedeni datových kabeláží od nápojného bodu

objektu 5002

W “2101-2lO8asituace“l 1,000
Inrormauii LEt) LdDute S Inrormaceini U uosazenosu parKovacino coulu, velikOst —

104 K R59200006a panelu I ZOOx500mm provedeni pro exteriér, provedení silových kabeláži od soub 2 000 27000 00 54 000 00
rozvaděče k LED panelu, provedení datových kabeláží ad nápojného bodu objektu ‘ ‘ ‘

cnn, ‚ :

Informační LED tabule s informacemi o obsazenosti parkovacího domu, velikost panelu l200x500mm
pp provedeni pro exteriér, provedení silových kabeláži ad rozvaděče k LED panelu, provedeni datových

kabeláži od nápojného bodu objektu 5002

W “2101 -2108 a situace‘ 2 2,000

79 K R592000007 Pohledový prefa paneL s reliéfním nápisem a Logem, šířka 4200mm, výška 900mm, soub 1,000~ 43 000,00~ 43 000,00tLoustka 350mm - panel z pohtedoveho betonuv bile barve (probarveny)

Pohledový prefa panels reliéfním nápisem a logem, šířka 4200mm, výška 900mm, tloušt1~a 350mm -

panel z pohledového betonu v bílé barvě (probarvený), panel osazený na reliéfní podložky
PP 350x250x170mm dle technologie výrobce, logo krajské knihovny a nápis - vizsýkres, hloubky nápisu

a loga jsou proměnné 50, 65 a 80mm viz.výkres.

W “2101-2108 a sItuace“ 1 1,000

80 K R592000009 Dopravní značka čtvercová/obdélníková, osazena do betonové patky kus 3,000~ 4 500,00~ 13 500,001

pp Dopravní značka čtvercováfobdélniková, osazena do betonové patky
W “situace‘ 2+1 ~‚ ‚ „ 3,000

81 K R592000010 Dopravní značka trojúhelníková, osazena do betonové patky kus 2,0001 4 300~00l 8 600,00~

pp Dopravní značka trojúhelníková, osazena do betonové patky
W “situace“ 2 2,000

~ 82 K R592000012 Dodatková tabulka pod značku - informace o režimu placeného stání kus i,ooof soo~ooI

PP
W

Dodatková tabulka pod značku - E12- Informace o režimu placeného stáni
“situace“ I 1,000

Strana11 z 14



PČ Typ K6d Popis

83 K R592000901 Madlo ke schodišti z JEKL 40/40/4, déLky 10,7m, váha 48,26kg, antikorozivrii nátěr(lxzáktadní, 2xfinátní - barva černá), vč.ukotvení do stěny

Madlo ke schodišti z JEKL 40/4014, délky 1O,7m, váha 48,26kg, antikorozivni nátěr (tcákladni,
Zxfinátní - barva černá), vč.ukotvení do stěny

W ‘2101-2108 a situace‘ 2

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 815 633,04

~ K R175000004 Vytrháni obrub stojatých nebo krajníků s vybouráním lože, s přem. na skládku na rn 44,500 94,00 4 183,00vzdal, do 3 m nebo $ natoz. nadopr. prostr. -

~trháni obrub stojatých nebo krajníků s vybouráním Lože, s přem. na skládku na ‚‘zdál, do 3 m
nebo s nalož, na dopr. prostř.

W “situace“ 35,5+4,52 _________________ 44,500

85 K R175000008 Řezání stávajiciho živičného krytu nebo podkladu hloubky do 100 mm m 28,0001 68,001 1 904,00~

PP Řezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 100mm
W “situace“ 8+10+10 28,000

K Ri 13000201 zpětné zatěsnění spar asLkrytu zálivkou m 34,0001 126,001 4 284,0oJ
pp zpětně zatěsněni spar asf.krytu zálivkou
W “situace“ 8+6+10+10 34,000

87 K R175000002~na m2 1 520,000~ 86,00~ 130 720,00~ ‘

Odstraň.podkLadu nebo krytů, 5 přem. na skládku na vzdát, do 3 m nebo s nalož, na dopr. prostř., v
ploše jednotlivě do 200 m2 z kam, těž« ott. vrstvy do 200mm

W “situace“ 26+344+1150 1 520,000

88 K R175000003 Odstraíí.podktadu nebo krytG, spřem. na skládku na vzdát, do 3 m nebo 5 nalož, na m2 370,000 177,00~ 65 490,00~dopr. prostr., v ptose jednothve do 200 m2 z kam, drc., o ti. vrstvy do 400mm
Odstraň.podkladu nebo krytů, S přem. na skládku na ‘adél. do 3m nebo s nalož, na dopr. prostí., v
ploše jednotlivě do 200 mZ z kam, drc,, o ti. vrstvy do 400mm

W “situace“ 26+344 370,000

89 K R175000099 Demontáž stávajícího oploceni‘ pletivo vč.sloupkč s naložením na dopravní m 112,000 180,00 20 160,00prostredek a odvozem na skladku
Demontáž stávajícího oplocení . pletivo vč.sloupků s naložením na dopravní prostředek a odvozem
na skládku

W “situace‘ 112 112,000

90 K R175000009 Poplatek za skládku vybourané hmoty t 498,~57~ 300,001 149 657,101

PP Poplatek za skLádku . vybourané hmoty
W “situace“ 267,068+0,8522,1+1150‘0,2 498,857 ______

K R592000100 Beton C12/15 vč.vybetonování do potřebných tvarů I m3 I 56,0811 2 635«OOj 147 773,44f
Beton ~12/15 vč.vybetonováni do potřebných tvarů‘ betonové Lože pod obrubniky, betonově patky
pod dopravní značky, patky pod reklamní panel, základově pasy pro opérné zdi a schodiště

2,000

Strana12 z 14



to

PČ Typ Kód Popis
. J.cena Cenová

MJ Mnozstvi Cena celkem (CZK]
_____ [Cil<] soustava

‘2101-2108 a situace‘
W (189+28.6)*0,4*0,3*1 ‚3+(31,27+35,5)*0,3*0,3*1 ‚3.0,36*3*4*1,3÷2*0,6*0,6*1,2*1 ~3±5*Q, 56,081

4*0,4*1*1,3+5,5*0,8*0,45*1,3

~ 92 K R592000101 Beton Cl 6/20 vč.vybetonování do potřebných tvarů m3 12,150? 2 740,001 33 291 too?

PP Beton Cl6~20 vč.‘ybetonováni do potřebných tvarů - základově kce schodiště, výplň bettvámic :

W 2101-2108 a situace“ 2,52*3.1,53*3 12,150r~ K R592000102 C25/30XF3 o rozměrech soub 2,000~ 1 134,00~ 2 268,00~

~‘[, Základová patka pro parkovací automat z betonu C25/30 )<F3 o rozměrech 700400900rnrn včetněchrániček 2xKSX‘PEG 40
W 2101-2108 a situacť 2 2,000

~4 K R592000111 etuž do betonu OC sít‘ drát 6mm, oko 150mm t I 0,1301 25 ooo,ool 3 250,001

PP výztuž do betonu OC sit drát 6mm, oko 150mm -s umístěním do kce
W (4&3*2+1*3*4)*0,0036 0,130

I K 327351211 I~něni opěrných zdi a vaL‘~ svislých i skloněných zřízeni I rn2 25,560? 567,001 14 492,521C5 ÚRS 201701

PP Bednění opěrných zdi a valú svislých i skloněných, výšky do ZO m zřízeni
w “2101-2108 a situace“ 1 ‚2*4+0,6*4÷o,6*3*2*4.0,7~0,9*4+0,4*0,9*4 25,560

I 96 K 327351221 dněni opěrných zdi a valů svisLých i skloněných odstranění m2 I 25,560? 272,00? 6 952,321CS (iRS 201701
PP Bednění opěrných zdi a valů svislých‘ skloněných, výšky do 20 m odstraněni
W “2101-2108 a situac& 1,2*4,0,6*4+0,6*3*Z*4,0,7*0,9*4,0,4*0,9*4 25,560

~ ~‘ I K R338000001 Bednicí tvárnice 300xSOOx2SOmm vč.vyzdění základových kci kus 186,000? 74,00? 13 764,00? H
pp BednIcí tvárnice 300xSOOx25Omm vč,vyzdění základových kci
W “2101 -2108 a situace“ 14*6,8*6±7*6,2*6 186,000

F 98 I ~< k338000002 Schodišťový betonový blok povrch vymývaný černý - 1500x350x150mm I kus I 44~000I 5 276,00? 232 i44,00I
PP Schodišťový betonový blok povrch vymývaný černý - 1500x350x150mm
W 2101-2108 a situace‘ 11*2*2 «,000 —~

? I K R338000003 bc pruty průměr 10mm - výztuž do betonu I I 313,200? i&,ool 5 011,20?
PP OC pruty průměr 10mm - výztuž do betonu
W 2101-2108 a situace“ 6*2*4,6*2*2,5±6*2*2,6+6*2*1.2*14*3+2*2*8*3.2*2*3 313,200

100? K [(338000004 bc pruty průměr 16mm - výztuž do betonu m I «~oooI 39,00? 1 716,001
PP OC pruty pr&něr lOm - výztuž do betonu
W “2101-2108 a situace‘ 5,5/0,4*2*1,6 44,000

1101? K R338000005 Tvárnice betonová 400x250x200 mm, štipaná - barva píirodrn, vč.vyzděn, opěrně ? kus ? 77,000? 44,00? 3 388,00?steny
pp Tvárnice betonová 400x250x200 mm, štipaná - barva přírodní, vč.~&dění opěrné stěny
W “situace a 210‘V (5,6/0,4)*(1/0,2)*1,1 77,000

I iozj K R338000006 kl0t0~ stříška 400 x 200 mm, štípaná‘ barva přírodní, s osazením na opěrnou stěnu I kus ? 28,000? 68,001 1 904,00? ?
PP Plotová stříška 400 x 200 mm, štípaná - barva přírodní, s osazením na opěrnc‘a stěnu

Strana13 z 14



C

C

—

~Č Typ Kód Popis

W ~situace a 2104 5,6/0,20 28,000

~ 103 K R998000001 Přesun hmot pro pozemní komunikace s dLážděným krytem (822 2.3 a 5.3) t 16221,341 60,00~ 973 280,46~

PP Přesun hmot pro pozemni komunikace s dLážděným krytem (822 2.3 a 5.3)
W ~2101-2108 a situacď 908,165÷8181,287±3564,1662+0,125+3,432 16 221,341

J.cena Cenová L
MJ Množství Cena celkem [CV<] [

[CLI<] soustava

p ...

Strana 14z 14



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek $ názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovanim a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, <SO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a
celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulaci nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní
ING Stavební objekt inženýrský
PRO Provozní soubor
VON Vedlejší a ostatni náklady
OST Ostatní
Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Kryci list soupisu, Rekapitulace členěni soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci Informaci o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazeni objektu do K5O,
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členěni soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členěni použita (např.
stavební díly, funkční díly, případně jiné členěni) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis praci obsahuje položky vesl‘erých stavebnich nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotoveni stavebního objektu,
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazuji následující informace:

pČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, p - poznámka k položce, W - výkaz
výměr

Kód Kód položky
Popis Zkrácený popis položky
MJ Měrná jednotka položky
Množství Množství v měrné jednotce
J.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje

J.cenu položky.
Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu praci se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Wkaz výměr

Pokud jek řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky‘

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány.

Uchazeč je pro podáni nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby -zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole iČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč ‘«plni svoje iČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč ‚«plni datum ‚«tvořeni nabídky
J,cena jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahuji pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahuji pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahuji pole:
- J.materlál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč jev tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole .J‘montáž nenulovými kladnými číslicemi. V připadech, kdy položka
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - .J.materiál, J.Montáž byty u jedné položky vyplněny nulou.



(‘

Rekapitulace stavby
Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (AIN) znaků
Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum %ykonaného exportu Date
KSO N Klasifikace stavebnflio objektu String IS
CC-Cl N Klasifikace staybenich děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
iČ N lčzadavatelezadani String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String ZO
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Záktadna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z potožek soupisó Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací
Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (AiN) znaků
Kód A Přebírá sez Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá sez Rekapitulace stavby String 120
Místo N Přebírá Sez Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá sez Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá sez Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá sez Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá sez Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

(.



Krycí list soupisu
Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (AIN) znaků

Stavba A Přebírá sez Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 ÷ 120
1<50 N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbenich děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
Cz-CPA N Klasifikace produkce podle činnosti String 20
Místo N Přebírá sez Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá sez Rekapitulace stavby String 50
uchazeč N Přebírá sez Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá sez Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálniho soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Rekapitulace členění soupisu prad
Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (AIN) znaků
Stavba A Přebírá sez Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá sez Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá sez Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá sez Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá sez Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá sez Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá sez Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá sez Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Soupis prací
Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (AIN) znaků

Stavba
Objekt
Soupis
Místo
Datum
Zadavatel
Projektant
Uchazeč

Typ
Kód
Popis
MJ
Množství
J Cena
Cena celkem
Cenová soustava
p
psc
pp
W

DPH

A Přebírá sez Rekapitulace stavby
A Kóda název objektu
A Přebírá Sez Krycího Listu soupisu
N Přebírá sez Krycího listu soupisu
A Přebírá sez Krycího listu soupisu
N Přebírá sez Krycího listu soupisu
N Přebírá sez Krycího listu soupisu
N Přebírá sez Krycího listu soupisu
A Pořadové číslo položky soupisu
A Typ položky soupisu
A Kód položky ze soupisu
A Popis položky ze soupisu
A Měrná jednotka položky
A Množství položky soupisu
A Jednotková cena položky
A Cena celkem vyčlslena jako J.Cena • Množství
N Zařazeni položky do cenové soustaw
N Poznámka položky ze soupisu
N Poznámka k souboru cen ze soupisu
N Plný popis položky ze soupIsu
N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu
A Sazba DPH pro položku

String
String
String
String
Date
String
String
String
Long
eGTypPolozky
String
String
String
Double
Double
Double
String
Memo
Memo
Memo
Text,Text, Double
eGSazbaDPH

120
20 + 120
20÷ 120
50

50
50
50

20
255
•10

50

20, 150

000494



(...

OO 0 49

Datová věta
Typ věty Hodnota Význam
eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH

snížená Snížená sazba DPH
nulová Nulová sazba DPH

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená
sniž, přenesená Snížená sazba DPH přenesená

ecTypzakazky STA Stavební objekt
PRO Provozní soubor
ING lnženýrs~ objekt
VON Vedlejší a ostatní náklady
OST Ostatní náklady

eGTypPolozky I Položka typu HSV
2 Položka typu PSV
3 PoloŽka typu M
4 Položka typu OST



KRYCÍ UST SOUP~SU

Stavba:

Krajská knihovna Vysočiny - budovy KVV - parkovací dům

Objekt:

ART-08605 - SO 04 - veřejné osvětlení

KSQ: 811 5231 CC-CZ:
Místo: Havlíčkův Brod Datum: 26.9.2017

Zadavatel: iČ:
Město Hav[ičkův Brod oiČ:

Uchazeč: IC: 28315669
Ztínstav as., Bartošova 5532, 76001 Zlín DIČ: CZ28315669

Projektant: iČ:
Artprojekt Jihlava spoL & r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 804 272,00

Základ dané Sazba daně Výše dané
DPH záktadni 804 272,00 21,00% 168 897,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

~~PH __ __ __ VCZK 973169,12

a

Strana 1 z 3



REKAP~TULACE ČLENĚNÍ SOUflSU PRACÍ
Stavba:

Krajská knihovna Vysočiny - budovy KW - parkovací dům

Objekt:

ART-08605 - SO 04 - veřejné osvětlení

Místo: HavUčkův Brod Datum: 26.9.2017

Zadavatel: Město Havhčkův Brod Projektant: Ártprojekt JiMava spoL
Uchazeč: ZLinstav a.s., Bartošova 5532, 76001 ZLín

Kód díLu - Popis Cena ceLkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 804 272,00

PSV - psv 804 272,00
7491 - Veřejné osvětLení 804 272,00

O
O

“2
Strana 2 z 3



SOUP~S PRACÍ
Stavba:

Krajská knihovna Vysočiny - budovy <VY - parkovací dům

Objekt:

ART—08605 - 50 04 - veřejné osvětlení

Místo: Havlíčkův Brod Datum: 26.9.2017

Zadavatel: Město HavLíčkův Brod Projektant: Artprojekt JihLava spoL. s r.o.
Uchazeč: ZLínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

~Č Typ Kód Popis ~ Množst~ Cena ceLkem (CZK]

Náklady soupisu celkem 804 272,00

D PSV PSV 804 272,00
D 7491 Veřejné osvětlení 804 272,00

1 K R705001 SO - 04- veřejné osvětLení kpl I,OOOI 804 272,001 804 272,001

W ‘kompletní cena stanovená na základě samostně oceněného soupisu prací“
W 1 1,000

C
C
C

oc
Strana 3 z 3



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Název akce KRAJSKÁ KNIHOVNA VYSOČINY BUDOVY KKV, DOKUMENTACE STAVBY

Objekt D.3. INŽENÝRSKÉ OBJEKTY

Soubor D.3.S004 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Projektant Martin Špaček Typ rozpočtu Projekční
Investor MĚSTO HAVLÍČKŮV BROD Zakázkové Člslo 6571
Dodavatel Datum vyhotovení 20.2.2018
Rozpočtoval VERZE ROZPOČTU

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočty Cena bez DPH

D.3.S004 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 804 272,00 KČ

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno; Jméno: Jméno:

Datum : Datum: Datum :

Podpis: Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 804 272 KČ
DPH 21,0% 168897KČ
Základ pro DPH 0,0 % O KČ
DPH 0,0 % O KČ

CE(~A ZA ŮE~JEWF CELiZEM vČ,DPH 973 i70 KČ
Poznámka:

Uvedené typy přístrojů a zařízeni slouží jako technický vzor pro vypracování cenové nabídky.
Při nahrazení výrobce čí typu musí být zachována požadovaná kvalita a technická specifikace vzorových položek!
CENOVÁ SOUSTAVA VLASTNI.

(...

Stránka 1z4
000499



KRAJSKÁ KNIHOVNA VYSOČINY BUDOVY KKV, DOKUMENTACE STAVBY
Objekt: DS. INŽENÝRSKÉ OBJEKTY
D.3.S004 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

. D.3.S004 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ ‘

Lpoi. INázev IHAVLÍČKŮj Počet Jedn.cena I Cena celkem
Eliktmlnstal~Ční material : : ‚ . . .

11001 ChrániČka KOPOFLEX 63 Červená m 90 16,60 KČ 1 494,00 KČ
11002 KOPOFLEX 50 09050/LD m 190 12,00 KČ 2 280,00 KČ
11003 Položení chráničky D63 do výkopu m 90 24,00 KČ 2 160,00 KČ

11004 Montáž trubky instalační KOPOFLEX m 190 24,00 Kč 4 560,00 KČ
50mm do betonu (vozovka 1.NP
park.domu)

11005 Přípravné práce na uložení trubek kpl 1 4800,00 KČ 4 800,00 KČ
KOPOFLEX do monolitu

Hromosvod i uzemnění

12001 ‘ Drát 10/13mm, FeZn, Z350 m 15 59,20 KČ 888,00 KČ
(350g/m2) s plastovou izolací Černou ‚

12002 Pásek 3Ox4mm, FeZn, Z500 m 80 24,30 KČ 1 944,00 KČ
(500g/m2)

12003 Křížová svorka bez středové destičky ks 14 14,20 Kč 198,80 KČ
pro 2 páskové vodiče se šířkou

12004 Pevné spojení pásových zemničů ks 14 52,00 KČ 728,00 Kč
(nerozeb.)

12005 Práce na nátěru zemnícího pásku do m 80 44,00 Kč 3 520,00 Kč
120 mm2 lx vČ.žlut.p.

12006 Práce na uzemnění v zemi FeZn do m 80 32,00 Kč 2560,00 Kč
120 mm2

12007 Napojení stožárů na ekvipotenciální ks 12 306,70 Kč 3 680,40 KČ
pospojeni objektu SOO2 (D+M+PPV)

Kabělověřozvody . . . . . “ ‘ ~ . . . .

13001 Kabel 1-CYKY-J 4x 25 m 330 182,40 KČ 60 192,00 Kč
13002 Zatažení kabelu CYKY-CYKYm 4Bx25 m 330 26,40 Kč 8 712,00 Kč

mm2 1kv (PU)
Oiäfňí ‘ ‘: ‘ . .. . ... ‘...:

14001 Proměření a vyhledání napojovacích hod 12 240,00 Kč 2 880,00 KČ
bodů (D+M+PPV)

14002 Koordinace s ostatními profesemi hod 40 240,00 KČ 9 600,00 KČ

14003 Demontáž původního stožáru VO ks 1 2 560,00 KČ 2 560,00 KČ
komplet (D+M+PPV)

Strénka2z4 000500



KRAJSKÁ KNIHOVNA VYSOČINY BUDOVY KKV, DOKUMENTACE STAVBY
Objekt: D.3. INŽENÝRSKÉ OBJEKTY
D.3.S004 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

D.3.S004 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Č.poi. Název HAVLÍČKŮ Počet Jedn.cena Cena celkem
14004 Naspojkování stáv.kabelu NIKY 4x25 ks 1 1 817,60 KČ 1 817,60 KČ

původního stožáru, napojení do
rozvaděče komplet (D+M+PPV)

14005 Koordinace prací se správcem VO kpl 1 2 400,00 KČ 2 400,00 KČ

14006 Drobný elektroinstalační materiál kpl 1 3 517,80 KČ 3 517,80 Kč

14007 Podíl přidružených výkonů (PPV) kpl 1.. 4 690,40 Kč 4 690,40 Kč

14008 Likvidace odpadů komplet kpl 1 13 600,00 Kč 13 600,00 Kč
14009 Provedení výchozí revize kpl 1 11200,00 Kč 11 200,00 KČ
R6~v~ěčě* -

15001 TYPOVÝ PILÍŘOVÝ PLAST.ROZVADĚČ ks 1 14 564,00 Kč 14 564,00 Kč
PRO VO KOMPLET viz
výkres.dokumetace (D+M+PPV)

Svítidla: : . . : .• . .. ... . . . . . .

16001 Svítidlo Fl vČ. stožáru 6m - viz 12 a ks 5 29 307,50 Kč 146 537,50 KČ
výkresová dokumentace

16002 Svítidlo F2 vč. stožáru 6m - viz 12 a ks 7 43 874,80 Kč 307 123,60 Kč
výkresová dokumentace

16003 Svítidlo Fl vč. stožáru 6m - viz 12 a ks 2 27 027,50 Kč 54 055,00 KČ
výkresová dokumentace (bez
montáže, pouze dodávka kompletu
pro správce VO)

16004 Montáž svítidla VD na stožár ks 19 360,00 KČ 6 840,00 Kč
komplet (D+M+PPV)

16005 Montáž elektrovýzbroje stožáru pro ks 13 520,00 KČ 6 760,00 Kč
1 okruh

16006 Montáž stožárové patice betonové ks 1 3 720,90 Kč 3 720,90 Kč

16007 Montáž stožáru ocelového do délky ks 13 1 480,00 Kč 19 240,00 Kč
12m

16008 Montáž výložníkového ocel. 1-rám. ks 7 440,00 Kč 3 080,00 KČ
do hmotnosti 35kg

zeniní ~ácě - . . .

17001 FOLIE 33CMX250M m 80 4,00 Kč 320,00 Kč
17002 žlab betonový TlU vČ.montáže m 10 134,40 Kč 1 344,00 KČ
17003 Poklop k žlabu TK1 vč.montáže m 10 57,60 Kč 576,00 KČ
17004 Vytyčení trati kabelového vedení v km 0,08 4 000,00 KČ 320,00 KČ

zastavěném prostoru

Stránka3z4 00050



KRAJSKÁ KNIHOVNA VYSOČINY BUDOVY KKV, DOKUMENTACE STAVBY
Objekt: D.3. INŽENÝRSKÉ OBJEKTY
0.3.5004 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

D.3.S004 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Č.pol. Název HAVLÍČKŮ Počet Jedn.cena Cena celkem
17005 Položení fólie výstražné z Pvc šířky m 80 5,60 KČ 448,00 KČ

33cm
17006 Odvoz zeminy do 1km m3 40 220,00 KČ 8 800,00 KČ
17007 Odvoz Zeminy za dalších 10 km m3 400 20,00 KČ 8 000,00 KČ
17008 Vykop jámy pro základ stožáru vo ks 1 960,00 KČ 960,00 KČ

do 5m v rovině zem.tř.4
17009 Zřízení kabelového lože z kop.písku m - KČ

rýha 50cm tl.lOcm
17010 Zřízení kabelového lože z kop.pí~ku m 80 86,40 KČ 6 912,00 KČ

rýha 65cm tl.lOcm
17011 Zřízení kabelového lože z kop.písku m - KČ

rýha 35cm tl.lOcm
17012 vyhloubení kabelové rýhy 65cm/šíř. m 80 624,00 KČ 49 920,00 KČ

100cm/hl. zem.tř.4
17013 vyhloubení kabelové rýhy 50cm/šíř. m KČ

50cm/hl‘ zem.tř.4
17014 vyhloubení kabelové rýhy 35cm/šíř. m - KČ

40cm/hl. zem.tř.4
17015 RuČní zához kabelové rýhy 65cm m 80 156,00 KČ 12 480,00 KČ

šíř.lOOcm hI.zem.tř.4
17016 RuČnf zához kabelové rýhy 50cm m - KČ

šíř.SOcm hl.zem.tř.4
17017 RuČní zához kabelové rýhy 35cm m - KČ

šiř.4Ocm hl.zem.tř.4
17018 Provizorní úprava terénu zem.tř.4 m2 52 44,00 KČ 2 288,00 KČ

Celkem bez DPH 804 272,00 KČ
Celkem vč.DPH DPH: 21% 973 169,12 KČ

Stránka4z4 000502



KRYCÍ UST SOUPISU

Stavba:

Krajská knihovna Vysočiny - budovy KW - parkovací dům

Objekt:

ART-08606 - SO 09 - dešťová kanalizace - část HB

KSO: 811 5231 CC-CZ:
Místo: Havlíčkův Brod Datum: 26.9.2017

Zadavatel.: iČ:
Město Havlíčkův Brod DIČ:

Uchazeč: ič 28315669
Ztínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 ZLín olč: CZ28315669

Projektant: iČ:
Artprojekt Jihlava spol.. s r.o. Dič:

Poznámka:

Cenabez DPH 1019802,00
ZákLad daně Sazba dané Výše daně

DPH záktadní 1 019 802,00 21,00% 214 158,42
snížená 0,00 15,00% 0,00

~asDPH -~ 1233960,42

O
O
O
Cn
O

Strana 1 z 3



REKAP~TULACE ČLENĚNÍ SOUPDSU PRACÍ
Stavba:

Krajská knihovna Vysočiny - budovy KW - parkovací dům

Objekt:

ART-08606 - SO 09 - dešt‘ová kanalizace - část HB

Místo: HavLíčkův Brod Datum: 26.9.2017

ZadavateL: Město HavLíčkův Brod Projektant: Artprojekt JihLava spoL
Uchazeč: Z(fnstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 ZLín

Kód díLu - Popis Cena ceLkem [CZKJ

Náklady soupisu celkem ~l 019 802,00

7471 - Dešťová kanaLizace 1 019 802,00

O
Strana2z3



SOUP~S PRACÍ

Stavba:
Krajská knihovna Vysočiny- budow KVV - parkovací dům

Objekt:

ART-08606 - SO 09 - dešťová kanalizace - část HB

Místo: Havlíčkův Brod

Zadavatel: Město Havlíčkův Brod
Uchazeč: Z(ínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 ZLín

~Č Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Dešťová kana[izace _____________

50 09 - dešťová kanaLizace - část HB

~kompLetni cena stanovená na základě samostně oceněného soupisu prac?

D 7471

~ R707003

W

Datum:

Projektant:

. J.cena
MJ Mnozstvi [CZK]

26.9.2017

Artprojekt Jihlava spol. S r.o.

Cenová
soustavaCena celkem [CZIQ

1 019 802,00

1 019 802,00
1 019 802,OOjkpt 1,0O0~ 1 019 802,00~

1,000

O
O
O

O
c-i

Strana 3 z 3



REKAPOTULACE STAVBY
Kód: 07-17-RP
Stavba: Krajská knihovna Vysočiny - budovy KKV

(SO:
Místo:

CC-CZ: 1262
Datum: 28.1.2018

Zadavatel:

Uchazeč:
Ztinstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Projektant:

Poznámka:

iČ:
DIČ:

iČ: 28315669
nič: CZ28315669

(:
Dič:

Cenast3Pj-l v CZK -~_____________________ 1O22467i~

000506

Cena bez DPH

OI‘H záktadni
snIzena

Sazba daně
25,00%
15,00%

ZáMad daně
12691,32

I oig 802,00

0,00 0,00

Vý~e daná
2665,18



REKAPfTULACE OBJEKTŮ STAVBY A soupisů ~rt&cí
Kód: 07~17-RP

Stavba: Krajská knihovna Vysočiny - budovy KKV

Místo: Datum: 28. 1.2018

Zadavatet: Projektant:
Uchazeč: Ztinstav as., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH (CZK) Cena s DPH LCZK} Typ

Náklady stavby celkem 1 019 802,00 1 022 467,18

Přípojka dešťové kanalizace - Město Havlíčkův 1 019 802,0v 1 022 467,18 STA
Brod

(

00050?



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Krajská knIhovna VysočIny - budo‘~, <KV

Objekt:

<SO:

9 - Přípojka dešťové kanalizace - Město Havlíčkův Brod

Místo:

D9H základní
sn~ně

CC-CZ:
Datum: 28. 1.2018

cenasDpl-I v CZK 1022467,18

900508

Zadavatel:

Uchazeč:
Ziinstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

IC:
DIČ:

iČ: 28315669
oič: CZ2831 5669

iČ:
DIČ:

0,00

1 019 802,00
Zütad daně Sazba daně Výše daná

12691,32 21,00% 2665,18
15,00% 0,00



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Krajské knihovna VysočIny - budovy <KV

9 - Přípojka dešťové kanalizace - Město Havlíčkův Brod

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Zlinstav as« Bartošova 5532, 760 01 zlín

Datum: 28. 1. 2018

Projektant:

Kód dilu - PopIs Cena celkem [CZK]

1 019 302,00

591 465,34
463 431,05

3444,74

42 931,50

81 658,05
30 840,00

30840,00
397 496,66

397 496,66

Í

000509

Náklady soupisu celkem

HSV- Práce a dodávky HSV
- Zemni práce

2 - Zakládáni
5 Komunikace
9 - Ostatní konstrukce a_práce-bouráni

PSV - Práce a dodávky Psv
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

M-PráceadodávkyM
23-M - Montáže potrubí



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Krajská knihovna VysočIny - budo‘~n <KV
Objekt:

9 - Připojka dešťové kanalizace - Město Havlíčkův Brod

Místo: Datum: 28. 1. 2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zlinstav as., Bartošova 5532, 760 01 ZLín

H Typ Kód POPIS ~
Náklady soupisu celkem 019 802,00

o HSV Práce a dodávky I-ISV 591 465,34
o 1 Zemni práce 463 431,05

~ 1 J K 115101201 čerpmnívodyna dopravní výšku dolom průměrný přítok do 500 t/min bod 20,0001 69,60j 1 392oOjCS Ú115 201701
PP derpáni vody no dopravci vý5a, do IOno uva3cvavýni pvš,nčnmýn, přítelem do 500 l/min
fl 40/2 2O,~

F‘1KJ115101301 Pohotovost čerpací soupruvy pro dopravní výšku do lom přítok do 500 l/min den 4,000J 40,CCj 16003JC5 ÚRS 2OI~i~

~ PotzMežničerpocloouprr~ pro d avolvýšhu do lem a treašovanýnn průnvšncýen
p/bokem do 500 l/mIn

W 0/2 4,000

I I< 121101101 I~~imusi ornice, přemístěním na vzdétenont do 50 m I m3 25603[ ~wj 1 265012jc5 ÚRS 20170‘ I
~ Sejnautionilce nebo Irovi pOdy nvodoroavýTn pknístíalm no iuoroadyv nobtš upotřebeni nebo no

f dočaoaé či trvaLé stoédky ne složením, no vzdálenost do So ot
(~ W ‘2601-2607 a situace‘ uí4o,2417v‘37448.13.43.26416,S.1D.13.Iav33)o,15i11 23,603

~ ‘~ K 13f01202 Hloubení rýh Šulo 2~ mm vhornirně tř. 4 objemu 1000 nn3 I m3 21562Sf 319,2oj 68 azz.sojcs ÚRS 201701

~ hloubeni zapaženýcho I nezapažených rýh 07i‘y p/no 600 dol 603mm 0 ‘srovnánim dna do
pepaan6boprolhaopáduvhontat0~4přooi03dolneomo
2601-2607 a nitnoacť

W (40,2‘l,Sv‘lrl .3.371 ‚35+4t1 ‚0+13‘2,0+43‘l ‚4v‘26‘0,8+16,S‘l ‚6+1O‘2,6.13‘o,9#13‘l, 215,625
5o33‘I,álÍl

[_s j K j132301209 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 rovni v hornině tř. 4 J m3 j 215,625j 33,60J 7~i~~]cs ÚRS 201701

~ Hmntbeníoopažených I neispnžených rýh 501w přen 600 dol “Z mao unwnánlnn dne do
předepvarnáho profIlu a spádu v Iooooiek oř. 4 Příplatek kceoám za lepivost horniny tř, 4
2601-2607 a situace‘

W (40,l‘l ‚5+17‘l ‚3+37‘l ‚35+46‘l ‚0•13‘2,043‘1 ‚4,26‘0,0+16,S‘l ‚6.10‘2,6,13‘o,9.lal, 215,625
5+331,6)/2

tI K 141721117 jŘizeroýzeennf protlak hloubky do Sm vnějšn‘ho průměnudo 315mm v hornině tři až4 j m j 7,OCCJ 2730,CCJ 19 iiooojcs ŮRS 2017~~
tizenýzemulprotnskviionrdr,ěs~ I a24, včetni prolIs/ech tnjbv hlaubcodohmvnějmno
pa/minu vrtni pPm 225 do 315 loven

W ‘2601-2607 a nituacť 16.4.4)/Z 7.000

j 7 j M 286111240 trubka konollzočni to!odkd hrdlovaná D 250 X ‘aix 5000mm j kus j osvoj 769,00 605,20 cs ÚPS 206700
PP „otka kanalizační hiedte Prdlovaci D 150x „Ix 5000mm
W 2601-2607 a situace‘ 4/5‘2/2 0,8CC

~ B j M 286171220 trubka kanollzočail hladká hrdlovaná D 315x 7,7 x 5000mm J kus J 0,600 j ? 200,001 720,00 cs úíčs 207700 J
PP matka kanalizační hladká hrdlovaná D 315 a 7,7x 5~ mm
W ‘2601-2607 a situace‘ 6/5/2 0,600

L~ j K 151101101 zřízeni příložného pažení a rozepřeni stěn rýh hl do 2 ni j m2 j 324,750j ss.&o[ 277na,60Jc5 (Ins
» zřhoni paženi a rozepřeni Otín rýh pro podzenaoi vedeni pro vtnchny Šálky nýty příložné pro

jalookoliv mnze,osltont, hloubky dol na

( 2601.2607 a situace‘ 324 750
\ (40,2‘1,5v-17‘1 3~37°1 35,13‘20.43‘1 ‚4.16,S‘l,6.18‘1,S.33‘1,4)‘2/2 ‘

LEP< 151101102 zřízení příložného paženi a rozepřeni nt/en rýh hl do 4 rn I m2 j 26,OCCj 144,001 3 744,OCJC5 (IRS 201701

» zřízeni paženi a rozepřeníenkn rýh pro psdztmoiveáeni pro všeckrvtwky rýhy přllolné projakoukoliv rnezerealtoot, hloubky do4 no
W 2601.2607 a situace‘ 1O‘2,Ď‘l‘l 26,000

~ 11 j K jisiiosiii Odstraněni příLožného paženi a rozepřeni stěn rýh hl do 2 ni j m2 J 324,750j 19.20j 6 235.2DJCS (IRS 201701 I
» Odou-adan paženI a rorepřenisnan rýh pro podzrmnivedeai S aložrnino nntsd&Wonvzdilenost

doS mod luaje výkopu přfloiné, linaahl‘y do 2 ot

~ •2601‘2607 a nltaua,ce‘ 324 750
(40,2‘l ‚s.-lrI,3,37‘l ‚35+1 3‘2,O~-I3‘1 ‚4+16,5‘l ‚6+18‘l ‚5-e33‘l 63‘212 ‘

j 12 j K 151101112 lodsu-adni příLožného paženi a rozepření stěn rýh hl do 4 m [ m2 [ 26,CCCj al.40j 2 142.4OJCS (IllS 201701

~ Odntrar,arb polenta razepřesistin rýh pro podznnmivadenl s uložením motorISta na vzdáLenost
došnnodbjeeýkoupřítniaé,hloabkypře,ldn4m

W ‘2601-2607 a situace‘ i0‘z,6‘212 26,000

I 131 K 1161101101 svislé přemlstěraívýkoplcu zhominy tř. I až4 hl výkopudo 2,5 m j m3 j zis,óisj 67,00J 14446,3aJCS (Iris 20~~i1
Svislé přemlatšnl ‚výkoplm bez naloženi do dnpr,vsi nádoby avšak n wprézdnálnim dopravcI nádoby

PP na hromadu nebo do dnpravrao peestPedkzuz knminylř. I ‚14, pil hlnubce výtopa přeni do 3,5
fl

2601-2607 a si tomce‘
W (40,2‘l ‚5.-lVi ‚3~37‘l ‚35+4$‘l Dvi 3‘2,0o431 ‚4e26‘O,í,lŮ,S‘l ‚6+10‘Z,Ó,l 30,9±l 8‘l, 215,625

5~33‘l ‚61/2

I iij K 1162701105 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/typaninyz horniny tř. I a14 J rn3 [ 215,625j 202.401 43 642.SojCS ŮRS
vodorovné plenotatini ‚ýiquka nebo sypaniny po nachu na obnaiéro dopravním pnontředlaa, bez

PP natažení výiaplaa, avšak se složte/m bez mitered z horniny t/i až 4 na ‚zdiler,nat pPm? ‚~ de
10 000 m
2601-2607 a olluacď

W (40,21,5.171 ‚3e37‘l ‚35+43‘I ‚0,1 3‘2,0v43‘1 ‚4~24°0,3i 6,S‘l ‚6v10a2,6,13~O,9v1 8,1, 215,625
5t33‘1,6)I2

~ K 161701109 Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z hornIny tř. I až 4 ZIlO 1000 ~ 215,625 16,00 3450,00 CS (IRS
mpeeal0000m

000510



Ostatní konstrukce a práce-bourání
Přesun hmot pro pozemní komunikace s dlážděným ksytean (622 2.3 a 5.3)

přesun hrnut pm pones‘ lenn,nloce sdlííděným [sytem (R22 2.355.3)
‘2601-2607 a situace‘ (6,274‘0,29413,282+1024,19)12

C.

() () () 5 ‘11

PČ Typ Kód Popis MJ Množství cena celkem ~CZK3

vodorovné přrmistěnivýkopbz nebo sypaniny posucivu na obvyklém dopreenim prossledlos, bez
PP ealulorí viivopku, avšak se složením bez rozhmut(: hornIny tř. I až 4 na vzdálenost Příplatek

seně za laldých dalších I zaposatfcln I 000 m
‘2601-2607 a situace‘

W «0,l‘l,5.17‘1 ‚3‘37‘1 ‚35+43“ ‚0+1 3‘2,0+43‘1 ‚4+26‘0,8*1 6,5‘1 ‚6+101,6+13‘O,9+1 n, 215,625
5 +33 ‘ 1, 6) (2ri~ 1171201201 uloženi sypaniny na skládly m3 215,625) 12.00) 2 587,5OIcS OPS 2017

PP UloženI sypaniny na ddádhy
‘2601-2607 a sltuacťvy íio,z‘i ‚5,17‘l ‚3+37‘l ‚35.48‘l ‚O+13‘2a0a43‘1 ‚4+26‘O,t+l 6,S‘l ‚6+10‘Ž,&tl 3‘0,9•18‘l, 215,625
5t33‘1,6)/2

I 171 K [171201211 [Poplatek za uloženi odpadu Ze sypaniny nu skládce (sleládkovné) I t 269)0101 io,oo[ 21 251,79jc5 08520170)
PP ubíeniaypanbvy poptatehza uloženi sypaniny na sklidce lsklídkovné)

~ 2601‘l6O7asltuace‘ 269010
(48‘I ‚0+1 3‘2,Oe431 ‚4+26‘08+16,5‘1 ‚6+10‘2,6.1 3‘0,9‘1 81 5,33‘l ‚6)‘l .311 )

~ 18! K 174101101 Záwp Jam, šachet rýh nebo koíemobjekeů sypanInou nezhutněními r I 306,1521 72.00) 22 o42,94[cs OPS

~ Zásyp oypaofr.nu 2 Jakéhosi, horniny, utntenirn Ssspvaa vn vntvith se eJ,atainim Jam, šathmt, r‘íhinebo kolem objekty V tichto vyt.opávioích
2601-2607 a situace‘

VY «4o,2o,9s.lro,7s.3ro,s+4a~o4s,13n1 ‚45a-43‘0,85.26‘0,l5+.16,5‘1 ‚os,loal,05.1 3,0 4739(3
‚35+1 8‘0,95‘33‘1 ‚05l+99,76‘0,9+99,76‘0,l )I2

W ((40,2.17437.48.13.43426.l6,54-10.13e13.33)‘0,4+99,76‘o,35)I2 80.393

W ((40,2.17.37+43+13a43.26.l 6,s.lo.13.1a.33ro,l 5e90,76‘O,l.l I ‚6a1 1,66,6v‘6,6)I2 46,79I

W Součet 306,152

I M 583373800 Ištěrkopizek frakce 0-4 třída B I I I 50000! 712,00 los 6)015 20(7011
PP štšrkopkek frakce 0-4 tilda B

‘2601-260? a situace‘
W ((40,l.17+37.4n+13+43.26.1 6,5+10.13.1 8+33)0,1 S‘l ‚7+99,76‘O,I‘l ‚7.611,6+11,6.6, 79,544

6+6,6)‘l ‚7)/Z

I 20 M )5833J20ž0 ~štéréoptatt nerřiděný stobíhízařnl zenslreo t 044,706 460,001 66 569,36 6)015 20n7 ~‚ I
PP štlrkopkek entřidšré niabuhznšoí zeinnion

‚~ ‘2(Ol-2(O7asiWace‘ 144716
((40,2.17,3?e48.13e43e26e1 6,5±10+13+1 8+33)‘04‘1 ‚3‘99,76‘0,35‘l ‚8)‘? ‘

J 20 I M 1583336250 kamenivo těžené brood prané frakce 4-8 I I 8,978) ~ I ~ Ú/lS 201700 I
PP kameniva LiSeně hrnbi praní fr,hze 4-fl
W ‘2601-2607s altuace‘ (99,76‘O,l‘l ‚8)12 8,978

122 M 1b03641000 zemino pro terdmnnf úpravy - tříděná t I 80,00 50 004,62 k° Ú/lS 200700 I
PP zeminu pro normal Opravy- třídkrá

2601-2607 a situacť
W ((40,2‘0,95+lrO,75.37‘0,8.4r0,45.13‘ I ‚45443‘0,55+26‘0,25+14,5‘1 ‚O5±10‘2,05~-l 3‘O 276,359

‚35.13‘O,95+33‘l,05)‘1,6+99,76‘0,9‘1 ‚6)/2

~ 23 I Ic 1162201101 SVahováni násypl (pro razbrnutl a vyprofilováni sypkých nnaterídiů) ml I 621,690! 33,60! 20 aáž,isIcs Oas 201701

lvui,ovinni trvaných ploch do projekiovaných prImly v ponFebnným pfervlsniinlm materiálu při
svahováni nínypei vjnkěkolie bertini (pm rezbmztí n vypmfite~ini sypkých nvutarliiůi

W ‘2601-26078 sItuace‘ ((40,2.174‘37±43.13‘43.26±16,5+lOel3.13e33)‘3e99,76‘3)12 621,690

24 K 817120166 ulazeni aypanlny ‘ poplatek za uloženi kontaminované sypaniny ropným znečištěním 119,115 298,00 35 496,27
nu skladce (tkladkovne)

utnženlsypnsiny‘ poplatek as „loženi lentamkso,ané sypaniny ropným zr,eilštlninv isa ukiidce
PP iskiádkavnéi

vy ‘2601-2607 a altnjace‘ (40,l‘l,5.17‘l3+37‘1,35)‘1 ‚8/2 119,115

0 2 ZakLádáni 3 444,74

) 25 I K 215901101 Zimutzuenl podlom z hornin uouorznych do 922‘ PS nebo nesoudnznych aypkýda (Od) do I mZ 511,9301 6,60! ~ 085 201701

‚~ Zhatninn podlaží pod násypy a rostlá horniny tř,i až 4 z hornin scodrnžaých do 92% P5 anesoudržných nypkých relativní alrhtosri Id) do 0,8
W 2601-2607 a nituace‘ ((40,2+17+37443e13443.26.16,5.10.13.13.33)‘3.8,6‘I 1,6)/Z 521,930

ts 5 Komunikace 42 931,50

I 26 I K [592238520 Dno s kal. prohlubni 73V-Q I I ó,oco[ 417,00! 2 50200[
PP Dna oken, prohlubni Tav-Q
Ye ‘2601-2607 a sItuace‘ 6 6,000

P~IčI592238530 IsluIsk horní TOV.Q kus [ 6,000) 597,00[ 3532,001
PP Slnj,jž herní 15V-Q
VY ‘2601-2607 a situace‘ 6 6,000

I 28 [ 592235440 lk5t~ vyrovnávací 18V-Q [ kus I 6,0301 234.00) I 404,0O[ ~]
PP Onzten vyraunleaci Tav-Q
IV 2601-2607 a sItuace‘ 6 6,0010

I 291 K [592238760 lísám ul. vpustí zebet. [ soubor [ 6,000J €co,w[ 3600,00!
PP Rim ul. vpiantl zaboL
IV ‘2(01 -2607 a situace‘‘ 6,000

J 30) K I59z23~80 ~t~íž pojezdová 0400 ) kus [ „ooo) 2000,00) ii ožooo[
PP v)lš pojozdsvá 0400
Yv ‘2601-2607 a situace‘ 6 6,000

j 3) [ K 895941211 [zrozeni nl, vpuntí Z bet. dítců [ soutsor ) „ooo[ 1 35500I 3 130,00) ~J
Pp Zříceni ul. vpanni 2 heL Otců
W ‘2601 -2607 a situace‘‘

I 311 K [890231111 Výšková úprava nu,ělžeullčnl vpustí do 200 mmzvýšenírn mříže ) kus ) 6,0001 1 952.25) 11 713,50)
Pp Yýlko‘& úpravu mlžíc aikrulepusnl do 2581mm reýierdm ‚eřile
VY 2601-2ŮO7anItoeceó 6,000

09

[ ~ ~1~~soocooi
SI 658,05

) t [ sissis) 158401 81 ‚sa,os) [
515,518



Kód Popis MJ Množství J.cena cena celkem fCZKJ

o Psv Práce a dodávky psv 30 840,00
0 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 30 840,00

~ 34 K [721211611 Vtok dvorní se svistýn, odtokem a zápachovou tlapkou OtO 110 niNO Litina 226x226 kus 3,000) 2 OBO.OO) a 640.00[CS ŮRS 201701

~ Ptásalsesévpustldssmlvcaky (vpusti) se svislým cdlekem a zápachavoo Mapka, ON hO (IlL ‚063~ rolO litina 226s226

W 2601-2607 a sItuace‘ 3 3,000

I M 5524470(0 tap0~~~nkh splavenin - geiger DPI 125mm pro I,ra,mté svody 100s000, dodávka a 155 ~ 2 220,00 22 200,00 CS 1)8520(707
~ montas

PP lapač utkšnlch splavenin- natr ON 125mm pro hranaté svody 100x100, dodávko a nim-stáž
VY 2601-2607 a alWace 10 10,ma

D M PráceadoclávkyM 397496,66
D 23-M Montáže potrubí 397 496,66

36 M 286013070 Itm~.a kanalizace plastová KGEM-025x1000 mm 5114 v/tvarovek, dodávka a mania k~ss 9,088 [ 063,80 ? 504,99 [CS OPS 207701

PP tnsbka ksnsslsačníplaste‘6 KG ON lZSs1000 Isse SNI vč.tvarcvek, dediska a montáž
IV ‘2601-2607 a situace‘ (3,5.-4‘l.2‘5)‘1,05/2 9,183

[ M 286514640 [trubka kasaoilzace plastová «GEM -200x1000 mm 5118 v/tvarovek, dodávka a montáž I kus ~i,aso) 378,90 34 612,52 cs Ops 2057 aU
PP tnsbkakasslszašaiplas‘ovi Pvc KG DII 200scltco mm SN avš.tvaro,ek, dodávlvaa msntáž -

yv ‘2601-2607 a uituacť (M2,5+81+13,S+4v3.3,3t6)“,0$12 90,350

3~J~i 286113350 trubka kssnalízoce plastová KGEM-250x7000 mm 5118 vč,lvorovek, dodávka a mania I Aus nose) 705,00) 50 611,01 OPS 2f~]

PP trubko kanallsašni pbstovi Ca ‘ ON 250sl~ mm Sils vč,tvarovek, dodávko a montáž
IV ‘2601-2607 a niwace‘ (94+13,5.11 ‚54-12,5.-6)‘l,OS/Z 72,188

~ 39 M [286(42440 šacistaPVCOtIlQQ,vfakDfl 125/a50/200 KG výška 1,2-1,9 rn, vč, dno a pojezdného zauĎ 6,000 77500,00 105000,00 CS OIlS 200707

šachta PVC Oil toe, vtek 01112501507200 (Gvýlka l,2-1,am vč, dsoa a pojezdného poklopu,P dodávím,montáž

W 2401.2607 a tlwace‘ 6 6,000

40 M 286043140 bet, šachta 01/ 0000 vtok 011 0501250 KG výško 1390- (690 mm vč. dno a 0,000 22 093,82 22 093,82 cs OPS 201
I pojezdného poklopu, dadavko + mantdz

~ bet, (achta Oil l~ vtok ON 1501250 ta alit, 1390‘ 1690mm, vČ, dno a pojezdného poklopu,P dodkvsm -. mantA!

W ‘2601-2607 a situace‘ 1 1,000

I~‘ M 286143(50 bet. šarlota 001 1000 vtah 011 250 KG výška 1690-1990 mm, vč. dno a pojezdného sossb 0,000 22 050,00 22 750,00 CS OPS 20(701
hat. šachta ON l~vtok ON 250KG výška 0690 -0990 om,vČ, dnaapojezdrréba poklopu, Sodovka

PP • „entá!

IV 1601-2607 a situace‘ I

42 M ! 286743160 bet, šachto 011 1000 vtok 00/ 200/250 KG vÝška 0990- 2290 mm. vč. dna a sa~sb 5,000 23204,00 016070,00 CS OPS 200700 J
~ pojezdného poklopu~ dodávka • montáž

» bot (schto ON l~vtokON 2000250 KG v~i0va 0900- 2290 mm, vi, Ina a pojezdného poklopu,
dsd6vka, marat‘!

IV 1600-2607 a situace‘ 5 5,000

M 1286143070 ~ 250 lIG výško 2290-2590mm, vč, dno a Pojezdného sash 0,000 24050,001 24 150 ‚00 CS OPS 201700

» bet šochta DII 1000 vtok ON 250 KG vý*a 2290- 2590 mm, vč, dna a pojezdného poklopu,
dodávka + moanáž

W 1601-26o7atltuace‘l 1,000

[ -44 [ K [120170004 TlakoYézivoušky těntsoad potrubí- příprava Oči do 200 I sada [ iooů[ 3 114.00) 3 114,00[CS Ůns 201701 I
PP Příprava pra zkouš}oj těsnosti putnaM ON pies ‚20 do 200
W •l‘O0-Z6alasituace‘l 1,000

[ K [22o1700o6 [naisové lkassšIw lěmouti potrubí - příprav. ON do 500 [ smis 1,000) 5 499,00[ 5 499,a0[cS (IRS
PP Pitpava pro zkaašhas klon““ porr~bl ON pies 350 do 5‘0
W ‘2600-2607a situace‘‘ 1,tCO

[ 46) K 230070014 ‘nalcové zlsonóky těsnosti potrubí‘ zkouška ON do 200 [ m [ 201,075[ 26,00) 5 227,95[cS Ons 2017
PP Zkouška těsnosti potrubl SN pies ‚25 do 260
IV ‘2601-2607 a situace‘ 18,375.182,7 101,075

j 47 [ K [23o170016 [naivové zkoušky těsnosti potwb( - zkouška ON do 500 [ m [ 144375) 49,001 7 o74.38[cS ŮRS 201701 [
PP zkouška tiososti potrubl ON pivo 350 do 500
IV ‘2601-2607 a situace‘ 044375 044,375

[~~j_K Ro9et0000z [Přesun hmat pro tsabni vedeni ve výtopu [ t [ 3.137) 124,00) 1
PP Plásasn asset pra tnjhud vedení z plastových a oklelanilrásasých trub ve výkop,.
W 6,274/2 3,137

000fl2



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracováni

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezeně orámovanim a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prad.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny Informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KS0, CC-CZ, CZ•CPV, CZ-CPA a
celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulaci nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě ůdaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní
ING Stavební objekt Inženýrský
PRO Provozní soubor
VON Vedlejší a ostatní náklady
OST Ostatní
Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prcci pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazeni objektu do KSO,
CC-CZ, CZ-CPV, Cz-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členěni soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členěni soupisu tak, jak byla tato členění použita (např.
stavební dily, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulaci nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotoveni stavebního objektu,
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazují následující Informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP plný popis, PSC poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, W - výkaz
výměr

Kód Kód položky
Popis Zkrácený popis položky
MJ Měmá jednotka položky
Množství Množství v měrné jednotce
J.cena Jednotková cena položky, zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje

J.cenu položky.
Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracováni

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv (
modifikovány.

uchazeč je pro podáni nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby-zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole iČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby~ zde uchazeč vyplní svoje Č a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby‘ zde uchazeč vyplní datum vytvořeni nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o m~dmálnim počtu desetinných mist uvedených v poli
. pokud sestavy soupisů prací obsahuji pole J.cena, musí být všechna tato pote vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahuji pole:
. J.materiál -jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč jev tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materlál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslícemi. V případech, kdy položka
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,
aby pole J.montáž byto vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole . J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

000313



Rekapitulace stavby
Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Misto N Místo stavby String 50
Datum Á Datum v~onaného exportu . Date
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbenich děl String 15
CZ-CPV N Společný slovnfl< pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činnosti String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
iČ N iČ zadavatele zadaní String 20
oiČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů ecsazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze v~ech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací
Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (AIN) znaků
Kód A Přebírá Se Z Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá sez Rekapitulace stavby String 120
Místo N Přebírá Sez Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá Sez Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá sez Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá sez Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá sez Rekapitulace stavby String 50
Kód Á Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH Á Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

00‘) ~ 14



Stavba
Objekt
Soupis
Místo
Datum
Zadavatel
Projektant
Uchazeč

Typ
Kód
Popis
M~J
Množství
iCena
Cena celkem
Cenová soustava
p
psc
pp
W

DPH

A Přebírá se Z Rekapitulace stavby
A Kód a název objektu
A Přebirá se z Krycího Listu soupisu
N Přebírá se Z Krycího listu soupisu
A Přebírá sez Krycího listu soupisu
N Přebírá sez Krycího Listu soupisu
N Přebírá Se Z Krycího listu soupisu
N Přebírá Se Z Krycího Listu soupisu
A Pořadové čisto položky soupisu
A Typ položky soupisu
Á Kód položky ze soupisu
A Popis položky ze soupisu
A Měrná jednotka položky
A Množství položky soupisu
A Jednotková cena položky
A Cena celkem vyčíslena jako iCena * Množství
N Zařazeni položky do cenové soustavy
N Poznámka položky ze soupisu
N Poznámka k souboru cen ze soupisu
N Plný popis položky ze soupisu
N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu
A Sazba DPH pro položku

String
String
String
String
Date
String
String
String
Long
eGTypPotozky
String
String
String
Double
Double
Double
String
Memo
Memo
Memo
Text,Text, Double
eGSazbaDPH

00 051 5

Krycí list soupisu
Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (AIN) znaků
Stavba A Přebírá Se Z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 ÷ 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 ÷ 120
KS0 N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CL N Klasifikace stavbenich děl String IS
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
Cl-CPA N Klasifikace produkce podle činnosti String 20
Místo N Přebírá Sez Rekapitulace stavby String 50
zadavatel N Přebírá sez Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá sez Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá sez Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuátniho soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPh A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Rekapitulace členění soupisu prací
Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (AIN) znaků
Stavba A Přebírá sez Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá sez Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá sez Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá sez Rekapitulace stavby String SO
Datum A Přebírá sez Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá sez Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá sez Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá Sez Rekapitulace stavby String 50
Kód dilu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String ZD + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Soupis prací
Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (AIN) znaků (120

20 + 120
20 + 120
50

SO
SD
50

20
255
10

50

20, ISO



Datová věta
Typ věty Hodnota Význam

eGSazbaDPH zákLadnf Základní sazba DPH
snížená Snížená sazba DPH
nulová Nulová sazba DPH

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená
sniž, přenesená Snížená sazba DPH přenesená

eGrypzakazky STA Stavební objekt
PRO Provozní soubor
ING Inženýrský objekt
VON Vedlejší a ostatní náklady
OST Ostatní náklady

eGTypPotozky I Položka typu HSV
2 Položka typu PSV
3 Položka typu M
4 Položka typu OST

0005 i 6



KRYCÍ UST SOUP~SU
Stavba:

Krajská knihovna Vysočiny - budovy KW - parkovací dům

Objekt:

ART-08607 - vedlejší a ostatní náklady

KSO: 811 5231 CC-CZ:
Místo: HavUčkúv Brod Datum: 26S.2017

ZadavateL:
Město Havtíčkův Brod DIČ:

Uchazeč: iČ 28315669
ZLinstav a.s., Bartošova 5532, 76001 ZLín DIČ: CZ28315669

Projektant:
Artprojekt JihLava spot. s r.o. oiČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 808 000,00
ZákLad dané Sazba daně Vý~e daně

DPH zákLadni 808 000,00 21,00% 169 680,00
snížená 0,00 15,00% 0,00

FcenasDPH v CZK 977680,00

C
O

—

Strana I z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Krajská knihovna Vysočiny - budovy KW - parkovací dům

Objekt:

ART-08607 - vedlejší a ostatní náklady

Mfsto: HavLíčkův Brod Datum: 26.9.2017

ZadavateL: Město HavLíčkův Brod Projektant: Artprojekt JihLava spoL.
Uchazeč: ZLinstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 ZLín

Kód díLu - Popis Cena ceLkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 808 000,00

VRN - VedLejší rozpočtové_nákLady ________ _____ _______ 808 000,00

a

1‘
Oo

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Krajská knihovna Vysočiny - budovy KW - parkovací dům

Objekt:

ART-08607 - vedLejší a ostatní náklady

Místo: HavlíčkCiv Brod Datum: 26.9.2017

Zadavatel: Město Havlíčkův Brod Projektant: Artprojekt Jihlava spol. s ro.
Uchazeč: Zhnstav a.s, Bartošova 5532, 76001 ZLín

~Č Typ Kód Popis MJ Množství tC~ Cena celkem ICZKJ

Náklady soupisu celkem 808 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 808 000,00

r K R707003 vedlejší a ostatni náklady kpl I,000~ 808 000,00~ 808 oo~~j
W kompletní cena stanovená na základě samostně oceněného soupisu prací
W 1 1,000

O
O
O

—

Strana 3 z 3



VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

„Krajská knihovna Vysočiny — budovy KKV, dokumentace stavby“

Investor: Město Havlíčkův Brod Základ DPH 21%
Stavební objekt - SO 02 Parkovací dům
Vybudování a odstranění staveniště 400 000 Kč

“náklady související se zřízením zařízeni staveniště a jeho odklizením po skončeni stavebních
prací, mimostaveništní dopravu, případné zábory veřejného prostoru pro provedeni stavby
C

Vzorkování materiálů 15 000 Kč
“náklady na vícekolové vzorkování a odsouhlaseni stavebních materíálCi dle požadavlrů projektu
- viz. B. Souhrnná technická zpráva.“

Vzorkování výrobků 20 000 KČ
“náklady na vícekolové vzorkováni a odsouhlaseni výrobků a prvků dle požadavků projek
viz. B. Souhrnná technická zpráva.‘

Úklid budovy a okolí 60 000 KČ

náklady na průběžný denní úklid všech prostor dotčených stavbou vč. komunikačních tras
výtahů, balkonů atd. po celou dobu stavby, náklady na celkový úklid budovy před předá
stavby, náklady na úklid okotí stavby a staveniště vč. zelených ploch“

Náklady na publicitu 15 000 KČ
dle požadavků investora I
Dokumentace skutečného stavu
“náklady na vyhotoveni dokumentace skutečného provedení stavby“

Dodavatelská a dílenská dokumentace

“náklady na vyhotovení geometrického plánu pro vklad do kanatstru nemovitostí“

Náklady na kompletaci dokladů

70000 KČ

70000 Kč
“náklady na vyhotoveni dodavatelské a dílenské dokumentace dle požadavků projektu - viz. B.
Souhrnná technická zpráva‘

GeodetIcké zaměření a vytyčení stavby

“náklady na vytyčení všech stavebních a Inženýrských objektů zakreslených v projektové
dokumentaci vč. vytyčeni stávajících inženýrských sítí dotčených rozsahem staveniště“

Geometrická plán
“náklady na vyhotovení geometrického plánu pro vklad do kanatstru nemovitostí“

Náklady na kompletaci dokladů

‘náklady na vyhotoveni a kompletaci dokladů předávaných při předání a převzetl dila nebo
nutných ke kolaudaci- revize, měřeni a předepsané zkouškj

Stavební objekt - SO 03 Komunikace

GeodetIcké zaměřeni a vytyčení stavby

“náklady na vytyčeni všech stavebních a Inženýrských objektů zakreslených v projektové
dokumentaci vč. vytyčeni stávajících inženýrských síti dotčených rozsahem staveniště“

Geometrická plán

35000 KČ

20000 KČ

5 000 Kč

25000KČ

10000 KČ

5000 KČ
‘náklady na vyhotoveni a kompletaci dokladů předávaných při předání a převzetí díla nebo
nutných ke kolaudaci - revize, měřeni a předepsané zkoušky“

000 ~9 O



Stavební objekt -SO 04 Veřejné osvětlení

Geodetické zaměření a vytyčení stavby 8 000 KČ

náklady na vytyčení všech stavebních a inženýrských objektů zakreslených v projektové
dokumentaci vč. vytyčeni stávajícich inženýrských síti dotčených rozsahem staveniště“

Geometrická pIán 8 000 KČ

“náklady n vyhotoveni geometrického plánu pro vklad do kanatstru nemovitosti“

Náklady na kompletaci dokladů 5 000 KČ
nákLady na vyhotovení a kompletaci dokladů předávaných při předáni a převzetí dila nebo

nutných ke kolaudaci- revize, měření a předepsané zkoušky“

Stavební objekt - SO 09 Přípojka dešťové kanalizace - Část HB

Geodetické zaměření a vytyčení stavby 20 000 KČ

“náklady na vytyčeni všech stavebnich a inženýrských objektů zakreslených v projektové
dokumentaci vč. vytyčeni stávajících inženýrských síti dotčených rozsahem sta lšC“

Geometrická pIán 12 000 KČ
náklady na vyhotoveni geometrického plánu pro vklad do kanatstru nemovitosti‘

Náklady na kompletaci dokladů 5 000 KČ
“náklady na vyhotoveni a kompletaci dokladů předávaných při předáni a převzetí díla nebo
nutných ke kolaudaci - revize, měřeni a předepsané zkoušky“

Celkem (bez DPH) 808 000 KČ
DPH 21% 169680Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA S DPH: ______________

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace akce „Krajská knihovna Vysočiny —

budovy KKV, dokumentace stavby“ zpracovaná firmou ART PROJEKT s.r.o. pod zakázkovým Čísiem
07-17-RP. Jednotlivé Části a konstrukce popsané v soupisu prací jsou dále popsány ve zmíněné
projektové dokumentaci. Prvky dodané v rámci stavby musí splňovat podmínky výkazu výměr i
projektové dokumentace, v případě rozporu rozhoduje výkaz výměr.
Do žlutě označených políček nutno vepsat nabídkové ceny z jednotlivých rozpočtů.
Modře označené položky na Souhrnném rozpočtovém listu se vztahují na všechny stavební
objekty, které jsou součástí projektu.

977 680 Kč

04)0521



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
Vsestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, <SO, CC-CZ, CZ-CPV, Cz-CPA a
celkové nabídkové ceny uchazeče.

v sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prad je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních náktadů s rekapitulaci nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemni
ING Stavební objekt Inženýrský
PRO Provozni soubor
VON Vedlejší a ostatní náklady
OST Ostatní
Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován
I objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Ki-yci list soupisu obsahuje rekapitulaci informaci o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazeni objektu do KSO,
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace Členěni soupisu praci obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členěni soupisu tak, jak byla tato členěni použita (např.
stavební díly, funkční dily, případně jiné členěni) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotoveni stavebního objektu,
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazuji následující informace:

PČ Pořadové čisto položky v aktuálním soupisu
Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, W - výkaz
výměr

Kód Kód položky
Popis Zkrácený popis položky
W Měrná jednotka položky
Množství Množství v měrné jednotce
J.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje

J.cenu položky.
Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava Příslušnost položi~ do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány.

Uchazeč je pro podáni nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole iČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplni svoje ič a Dič
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvořeni nabídky
icena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných mist uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahuji pote Lcena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
Poznámka -nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahuji pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
- J.materiál -jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže
Uchazeč jev tomto případě povinen vyplnit všechna pote J.materiál a pole ‚Lmontáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materlál, J.Montáž byty u jedné položky vyplněny nulou.

OO



Rekapitulace stavby
Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (AIN) znaků

Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbenich děl String 15
CZ-CPV N Společný slovnik pro veřejné zakázky String Zo
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
iČ N iČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DlČzadavatelezadaní String 20
uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka kzadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací
Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (AIN) znaků

Kód A Přebírá Sez Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá Sez Rekapitulace stavby StrIng 120
Místo N Přebírá sez Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá Sez Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá sez Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá sez Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přeblrá Sez Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

(
L.

00 05 2 3



Krycí list soupisu
Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (AIN) znaků

Stavba A Přebírá sez Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-Cz N Klasifikace stavbenfch děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
Cz-CPA N Klasifikace produkce podle činností StrIng 20
Místo N Přebírá sez Rekapitulace stavby StrIng 50
ZadavateL N Přebírá sez Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá sez Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá sez Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkově ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Rekapitulace členění soupisu prací
Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (AIN) znaků

Stavba A Přebírá sez Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá sez Krycího listu soupisu String 20. 120
Soupis A Kód a název objektu, přebirá sez Krycího listu soupisu String 204 120
Místo N Přebírá Se Z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá Sez Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá sez Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá sez Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá sez Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu Ze soupisu String 20. 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Soupis prací
Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (AIN) znaků
Stavba A Přebírá sez Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 • 120
Soupis A Přebírá se z Kryciho listu soupisu String 20 • 120
Misto N Přebírá sez Krycibo listu soupisu String 50
Datum A Přebirá sez Krycího listu soupisu Date
Zadavatel N Přebírá sez Krycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá sez Krycího Listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá sez Kryciho Listu soupisu String 50

A Pořadové čisto položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky I
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena • Množství Double
Cenová soustava N Zařazeni položky do cenové soustavy String 50
p N Poznámka položky ze soupisu Memo
psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo
pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
W N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

() 0 1) 5 2 4



(....

Datová věta
Typ věty Hodnota Význam
eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH

snížená Snížená sazba DPH
nuLová NuLová sazba DPH

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená
sniž, přenesená Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STÁ Stavební objekt
PRO Provozní soubor
ING lnženýrsI~ objekt
VON VedLejší a ostatní nákLady
OST Ostatní náklady

ecTypPoLozky I Položka typu 115V
2 Položka typu PSV
3 Položka typu M
4 Položka typu OST


